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Univerzitetna knjižnica v Mariboru objavlja v pričujočem zvezku katalog 
rokopisnega gradiva, ki je v njeni zbirki označeno s signaturmmi številkam 
Ms 1 do Ms 300. Posamezne signaturne enote vključujejo celotne zapuščine os 
line in druge skupine gradiva ter posamezna dela slovenskih in tujih kulturnih 
delavcev z^sü z območja severne in vzhodne Slovenije. Mimo dveh srednje
veških rokopisov in nekaj enot iz 17. in 18. stoletja je popisano gradivo zvečine 
iz 19 in 20. stoletja. Zaporedje signatur je določeno s časovnim zaporedjem p 
hoda posameznih enot v sedanje hranilišče, od prve signaturne enote ki jo J 
knjižnica pridobila še v letu svojega nastanka, do zadnje (v tem zvezku) iz 

lofo 1959 1 ••
Prva interna evidenca rokopisnega gradiva knjižnice je inventarna knjiga 

iz časa po prvi svetovni vojni, ko je knjižnica postala javna ustanova (dotlej je 
bila knjižnica Zgodovinskega društva v Mariboru). Pozneje se 
divo vpisovalo v skupno inventarno knjigo, ki je bila vse do leta 1959 edina 
knjižnična evidenca tega gradiva. Takrat pa je bil upokojen ravnatelj knjižnice 
pPo“o Glazer, ki je nato vse do svoje smrti v letu 1975 kot honorarni so
delavec knjižnice urejal rokopisno zbirko, uvedel posebno inventarno knjigo, 
uredil signaturni katalog in ustvaril abecedni imenski katalog rokopisnega gra
diva do signaturne enote Ms 562. Tako je Glazer kot raziskovalec urejevalec in 
katalogizator gradiva tudi avtor tega, za objavo prirejenega kataloga.

Daši so knjižnične evidence rokopisnega gradiva nastale dokaj pozno, 
bile njegove posamezne enote, zlasti starejši rokopisi, ze zgodaj predmet stro
kovni obravnav v znanstvenih časopisih (Kalobski rokopis, Leski rokopis, 
Prekmurske pesmarice, Slovar Bernarda Mariborčana, Sprotuletna vijolica itd.). 
Mnoge informacije o posameznih rokopisih so v raziskavah o posameznih avtor- 
üh v Slovenskem biografskem leksikonu in v izdajah korespondence ali zbranih 
del slovenskih pisateljev in kulturnih delavcev. Nekatere ^pme 
so bile deležne tudi bibliografske obdelave v okviru določene tematike. Milko 
Kos in France Stele sta vključila v svoj paleografski in umetnostnozgodovinsk 
popis tudi oba naša srednjeveška rokopisa [Srednjeveški
Ljubljana (1924-1929) 1931, št. 156-157], Glazer pa je sestavil dva bibliografska 
pregleda z ožjo tematiko: Stritariana v Študijski knjižnici v Mariboru (Glasnik 
Muzejskega društva za Slovenijo, Ljubljana 1939, str. 386-393) in Rokopisno 
gradivo slovenj egoriškega izvora v Študijski knjižnici v Mariboru (Svet med 

Muro in Dravo, Maribor 1968, str. 682-698).
Tem delnim bibliografskim objavam se zdaj pridružuje sistematični pop - 

celotnega rokopisnega gradiva. Metodo obdelave prevzema v glavnem iz objav
ljenih katalogov rokopisnega gradiva Narodne in univerzitetne knjižnice v 
Ljubljani. Opis signaturne enote je razdeljen na tri dele: bibliografski opis, 
bibliografska anotacija in bibliografska opomba.

Bibliografski opis sestavljajo signatura, osebna ali stvarna znacnica, našlo 
ali poimenovanje enote in podatki o kraju in času nastanka rokopisa ter o nj -
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govern obsegu. — Signaturi Ms je v nekaj primerih dodana še signatura F, ki 
pomeni, da ima knjižnica tudi fotografske (ali podobne) posnetke teh enot v ce
loti (ali večjega dela enote). — Osebne značnice so imena avtorjev del, zapiso
valcev zbirnih del (npr. pesmaric) ali zbiralcev gradiva (npr. zapuščine). — 
Stvarne značnice so stvarna lastna imena, kot so nazivi organizacij, naslovi del 
ali poimenovanja enot. — Naslovom del, ki so stvarne značnice (npr. naslovi 
časopisov ali anonimnih del), sledi kontinuirani nadaljnji opis enote; kadar pa 
so enote poimenovane (iz vsebine del, ker naslovov ni), se takšno poimenovanje 
(npr. Pesmarica) kot stvarna značnica izpostavi, opis enote pa običajno uvajajo 
začetne besede rokopisa. Poimenovanja enot avtorskih značnic (npr. Spisi, 
Pisma, Zapuščina) se postavljajo (dasi so fingirana) tako kot pravi naslovi enot 
brez oklepajev v bibliografski opis. — Za naslovom slede, zlasti pri enotah brez 
vsebinske anotacije, nadrobnejši podatki o enoti v oglatem oklepaju, tem pa za 
pomišljajem še podatki o kraju in času nastanka enot (beležijo se le znani po
datki in opuščajo kratice b. k. in b. 1., kadar podatka o kraju in času ni); tem se 
kot zadnji pridruži še podatek o obsegu enote, to je število listov in v okroglem 
oklepaju število kosov. — Popis pisem in korespondence je skrčen le na nava
janje (v okroglem oklepaju) števila kosov in časa dopisovanja (če datum ni 
znan, stoji kratica b. d.).

Bibliografska anotacija beleži privezke v gradivu, priloge h gra
divu, zapiske v starejših rokopisih, predvsem pa vsebino obsežnej
ših enot, kot so zapuščine, zbirke pisem (v značnici navedeno osebno ali 
stvarno ime je pisec) in korespondence (v značnici navedeno osebno ali stvarno 
ime je prejemnik). Vsebinske anotacije beležijo gradivo v skupinah in pod
skupinah, ki družijo: osebne dokumente, spise, pisma, korespondenco, tuje 
spise, tujo korespondenco in drugo gradivo. Popisi enot, zajetih v bibliograf
sko anotacijo, so podobni popisom samostojnih rokopisnih enot. Anotacije 
navajajo tudi številčenje, ne samo skupin in podskupin (z rimskimi šte
vilkami in velikimi črkami), ampak tudi posameznih enot (z arabskimi števil
kami). S temi oznakami je namreč postavljeno gradivo anotiranih enot in po 
njih razdeljeno v mape in ovoje. V popisu so zaradi preglednosti naslovi skupin 
v krepkejšem in podskupin v razprtem tisku; ločijo jih odstavki, posamezne 
enote v njih pa pomišljaji in vezaji.

Bibliografska opomba ob koncu opisa signaturne enote obsega navedbe o 
provenienci gradiva: o zadnjem nahajališču ali lastniku gradiva pred vključit
vijo v knjižnično zbirko, o načinu (dar, nakup, zamena) in času pridobitve, o 
izročitelju ali posredniku in podobne podatke v zvezi s pridobitvijo gradiva. — 
Pri enotah, ki so bile bibliografsko že obdelane, se navajajo še reference na ta 
dela (navedena zgoraj): Kos (Srednjeveški rokopisi), Glazer (Rokopisno 
gradivo slovenjegoriškega izvora) in Glazer: Stritariana.

Ms 1

HOISEL Mihael

Handbuch zum Gebrauche des Cantors el Organisten bey Kirchen-Cere- 
monien. [Zapisal] Mich. Hoisel. [Latinski obredni spevi, nekateri z napevi.] — 
(Sv. Križ [Rogaška Slatina]) 1830. 71 listov. (1)

Privezka: 1. Hoislov zapis 13 slovenskih nabožnih pesmi, med njimi 4 njegove iz 
let 1850-1856. 25 listov [deloma boh.] (1). — 2. Officium defunctorum. (Zadnje pole 
tiska:) Compendium ritualis, Clagenfurti 1830, str. 127-169 (1).

Franc Ogrizek v Cešnjicah pri Vojniku. Dar 22. 12. 1903.

Ms 2

SIEGREICH Carolus

Flosculus coelestis, co(n)tinens in se Officium Immaculatae conceptionis una 
cum Litaniis Lauretanis, S. Josephi, Omnium Sanctoru(m) & Psalmis Poeniten- 
tialibus. Scriptus ä Carolo Siegreich. [Med besedilom 31 miniatur s pozlačenimi 
inicialami.] — 1738. 48 listov [pergam.]. (1)

P r i v e z e k : Latinska molitev ob vizitaciji v prepisu druge roke na papirnem li
stu (1).

Provenienca neznana. Dar 1904.

Ms 3

POVODEN Simon

Bürgerliches Lesebuch, in welchem nebst den alten, und neuen Geschichte 
der Römerstadt Pettau auch andere Geschichten, und Denkwürdigkeiten von 
allen Jahrhunderten her bis auf das laufende Jahr 1818 enthalten faßlich dar
gestellet werden. [Manjka str. 11/12; na zadnji star, zapis druge roke iz 1. 1843, 
verjetno Franca Cvetka.] — [Ptuj] (16. marca 1820.) 357 listov. (1)

Prilogi: 1. Odtis Povodnovega portreta (1). — 2. Beležke Janka Glazerja o rokopi
su. 4 listi (2).

Iz zapuščine Mateja Slekovca v Markovcih pri Ptuju. Dar 1904. 
Glazer 91.
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Ms 4
POVODEN Simon

Bürgerliches Lesebuch . . . [Prepis Mateja Slekovca, ki obsega prvih 236 str. 
izvirnika Ms 3.] — (Sv. Marko niže Ptuja [Markovci pri Ptuju] 1880.) 152 li
stov. (1)

Iz zapuščine Mateja Slekovca v Markovcih pri Ptuju. Dar 1904.
Glazer 92.

Ms 5

SLEKOVEC Matej

Chorimagistri Pettovienses. ([Ovoj, naslov:] Gedenkbuch.) Po raznih virih 
spisal Matej Slekovec. — Pri Sv. Marku niže Ptuja [Markovci pri Ptuju] 1883. 
33 listov. (1)

Priloga : »Chorimagistri« v Ptuju. (Starejša redakcija dela.) 10 listov (1).

Iz zapuščine Mateja Slekovca v Markovcih pri Ptuju. Dar 1904.
Glazer 99.

Ms 6

SLEKOVEC Matej

Škofija in nadžupnija ptujska. Po raznih virih spisal Matej Slekovec. — Sv. 
Marko [Markovci pri Ptuju] 1889. 79 listov. (1)

Iz zapuščine Mateja Slekovca v Markovcih pri Ptuju. Dar 1904. 
Glazer 100.

Ms 7

MODRINJAK Štefan

Pesmi. [Prepisi.]

Vsebina : 1. Pesmi starca Modrinjaka. (Prepis Mateja Slekovca.) 4 listi (3). — 2. 
Modrinjakove pesmi (cecinit anno 1812-1813). (Prepis neznane roke.) 11 listov (10).

Iz zapuščine Mateja Slekovca v Markovcih pri Ptuju. Dar 1904.
Glazer 82.

Ms 8

ORDO MINORUM S. FRANCISCI CONVENTUALIUM

Prothocolum Fratrum defunctorum Ordinis Minorum S. Francisci Conven- 
tualium Provinciae Styriae et an(n)exarum. [Nekrologij za leta 1601-1804.] — 
[Konec 18. in začetek 19. stol.] 30 listov. (1)

Priloga: Nomina P(at)rum et F(rat)ru(m) Provinciae Styriae et Annexarum temp(or)e 
Celebrandae annuae Congregationis Petovii 20 Junii 1678. 2 lista (1).

Iz zapuščine Mateja Slekovca v Markovcih pri Ptuju. Dar 1904.

Ms 9

HERG Lavrencij

Zapuščina.

Vsebina:
I. Osebni dokumenti: 1. Članska izkaznica »Slovenije« v Gradcu 1848 (1). — 2. Vpis- 
nica v »Narodno gardo« v Gradcu 1848 (1).
II. Spisi in zapisi: 1. Oratio dicta secundo semestri (na gimnaziji v Varaždinu) 1846. 
4 listi (1). — 2. Potopisi: 'Popis romanja v Rim 1881. 24 listov in izrezek iz SN 1881 
(2). - ’Božja pot na Velehrad 1885. 24 listov + 6 pril. (7). - ’Potovanje v Zagreb, 
Trsat, Trst 1891. 2 lista (1). - 'Potovalne črtice (Katoliški shod v Ljubljani) 1892. 
1 list (1). - ’Potovanje na evharistični shod v Ljubljano 1898. 2 lista (1). - ’Potovanje 
v Središče, Pečuh (Pecs), Gräboc 1899. 1 list (1). - ’Spomin na pogreb Jakoba Missia 
v Gorici 1902. 1 list (1). - ’Potovanje v Gradec 1905. 2 lista (1). — 3. Dnevnik 1895-1906. 
40 listov (1). — 4. Tolle et lege! (Domoljubno razmišljanje) 1897[?]. 1 list (1). — 5. Pri
dige in osnutki 1880—1900. 13 listov (1). — 6. Hergov prepis ljudske pesmi Vinska trta. 
1 list (1).
HI. Pisma: 1. Družbi sv. Mohorja v Celovcu (spisek članov v Limbušu) (1, 1879). - 2. 
Papežu Leonu XIII. (zahvala za odlikovanje) (1, 1889) + 3 pril.

IV. Korespondenca: 1. Anton Forster (1, 1878). — 2. Jožef Jerič (1, 1876). — 3. Georg 
Schopper (1, 1876). — 4. Filip Terč (1, 1878).
V. Tuji rokopisi: 1. Georgius Vrabelly: tri latinsko-madžarske pesmi. 2 lista (1). — 2. 
Dva zapisa ljudske pesmi Od Jankota. 1 list [boh.] (1). — 3. Pridiga iz 1. 1844. 4 listi 
[boh.] (1).
VI. Razno: 1. Lavrencij Herg: načrti panjev, navodila čebelarjem v Limbušu 1876-1879. 
1 zv. + 10 listov (11). — 2. Drobni tiski o čebelarstvu 1873-1879. 24 listov (10).

Iz zapuščine Lavrencija Herga v Mariboru. Dar po 1906, Franc Kovačič iz Maribora.

Ms 10

VERSTOVŠEK Karel

Seznam historičnih člankov v raznih časopisih. Sestavil Karel Verstovšek. 
[Bibliografski zapisi, zlasti o Štajerski, so razporejeni v 12 področij: zgodovina 
(13 listov), starinoslovje (4), narodoslovje (4), bajeslovni spisi (2), narodne bajke, 
pesmi, povesti, pravljice in pripovedke (6), jezikoslovne in etimološke črtice (5), 
slovstvena zgodovina (3), cerkvena zgodovina in umetnost (6), šolstvo (1), kraje- 
pisne in potopisne črtice (7), gospodarske zadeve (4), životopisi (17).] — [Mari
bor] 1905-1906. 72 listov. (1)

Karel Verstovšek v Mariboru. Dar 1907.
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Ms 15Ms 11

SLOMŠEK Anton Martin

Nagovori Antona Martina Slomška [v zvezi s poukom slovenščine' v celov
škem bogoslovju].

Vsebina : 1. Napelavni govor k’ slovenskimu zboru. 1821. 6 listov [boh.] (1). — 2. 
Eingangs-Rede zum Slovenischen Verein. 1822. 8 listov (1). — 3. Geliebte Brüdei. 
(Poziv k prijavi za pouk slovenščine s podpisi prijavljencev.) 1824. 2 lista (1). — 4. 
Eingangs-Rede zum Slovenischen Verein (s poznejšimi dostavki med besedilom m na 
prilogi). 1824. 10 listov + 1 pril. (2). — 5. Einleitung zu den slowenischen Vorlesungen. 
(18299) 4 listi (1). — 6. Notata ad Praelectiones Slovenicas. 8 listov (1). — 7. Abschluss 
der slow. Vorlesungen. (Verjetno 1830.) 2 lista (1). — 8. Ueber Sprache. 1836. 2 lista (1).

Iz zapuščine Franca Kosarja v Mariboru. Dar 1907, Franc Kovačič iz Maribora po po
sredovanju Lavrencija Herga.

Ms 12

BOHANEC Jožef
Sammlung einiger vorzüglichen windischen Wörter. [Nemško-slovenski slo

varček.] — Obrisch [Obrež pri Središču med 1830-1833]. 38 listov [dajn.]. (1)

Vid Janžekovič pri Zgornji Kungoti. Dar 1908.
Glazer 2.

Ms 13

MALIGNANT Franc

Duhouska hvala. Z’ enim kratkim zapopadkam tih Poglavitnik štukov ker- 
šanskiga nauka. [Pesem s 74 kiticami. Ime avtorja pripisal Anton Martin Slom
šek.] — [Šentvid pri Grobelnem.] 4 listi [boh.] (1)

Iz zapuščine Antona Martina Slomška v Mariboru. Dar 1909, Franc Kovačič iz Ma
ribora.

Ms 14

ZAJHEN Janez

Svete Pesme. [7 pesmi.] — 1833. 32 listov [boh.]. (1)

Priloga : Mesna pesem. 2 lista [boh.] (1).

Iz zapuščine Antona Martina Slomška v Mariboru. Dar 1909, Franc Kovačič iz Ma
ribora.

PUFF Rudolf Gustav

Maria Rast. [Ruše.] Als Beitrag zur Landeskunde dargestellt von Rudolph 
Puff. — [Maribor] (1835.) 12 listov. (1)

Fran Rosina v Mariboru. Dar 12. 9. 1909.

Ms 16

VRAZ Stanko

Anton Murko: Slovensko-Nemški in Nemško-Slovenski ročni besednik. Slo- 
vensko-Nemški del. V’ Gradci, F. Ferstl 1832. [V slovar je interfoliranih 194 
listov, ki so deloma popisani z dostavki Stanka Vraza k slovarju. Na prvem 
listu sta dva Vrazova podpisa, eden: J. Stan. Vraz Korošec z dostavkom v grškem 
črkopisu: Sklabenopolites. Vrazovi dostavki v boh.] (1)

Franc Podobnik v Mariboru. Dar 1909.
Glazer 139.

Ms 17

LINHART Anton Tomaž

Zupanova Micka. [Dva prepisa v boh.]

Vsebina : 1. Celotni prepis po izdaji 1790 (ki ga je napisal oče Vojteha Valente 
v Ljubljani, kot je v rokopis pripisal Srečko Stegnar). 20 listov (1). — 2. Delni prepis 
druge roke (z nekaterimi jezikovnimi spremembami). 9 listov (1).

Iz zapuščine Vojteha Valente v Ljubljani. Dar 1910, Srečko Stegnar iz Maribora.

Ms 18

KOVAClC Franc — Srečko STEGNAR

Slava Stanku Vrazu! Živa slika iz Vrazove dobe v 3 delih. Za 100-letnico 
rojstva. [Spisala] Fr[ranc] Kovačič na Fel[iks] Stegnar. [Zapisal Feliks (Srečko) 
Stegnar.] — (Maribor 1910.) 22 listov. (1)

Franc Kovačič v Mariboru. Dar 1910.
Glazer 46.

Ms 19

ŠAUPERL Dragotin

Moji spisi in dopisi v različne slovenske časnike. — (Laško 1864-1868.) 117 
listov. (1)
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Vid Janžekovič pri Zgornji Kungoti. Dar 1910.
Glazer 104.

Ms 20

PESM K’ začetku S. Maše [in še 14 nabožnih pesmi]. — 18 listov [boh.]. (1)

Provenienca neznana. Dar 1910.

Ms 21

LIPOLD Jožef

Pejsem od visoko jimenitniga cesarsko kraleviga štaijersko deželniga vrast- 
niga Tovarštva [in še dve pesmi, vse z napevi]. — 8 listov [boh.]. (1)

Provenienca neznana. Dar 1910.

Ms 22

CERKVENE pesmi in molitve.

Jast te pohleuno prosim ... [Cerkvene pesmi in molitve. Manjka več listov 
prve pole; po pesmi, napisani na domnevni prvi ohranjeni strani, se rokopis 
navaja tudi »Pessem od lubeznive Svete Trojice«. Pisava je ista kot v Ms 23, 
kar utemeljuje podobno lokacijo in datiranje rokopisa.] — [Severozahodne Slo
venske gorice proti koncu 18. stol.] 40 listov [boh.]. (1)

Provenienca neznana. Dar 1910.
Glazer 87.

Ms 23

BUKVICE molitvene.

Tote Bukvice. . . [Molitvenik ima na prvi str. zapis: »Tote Bukvice slišio 
Marii Rametini s’ čmerečke (Cmurek) fare. Pisane u leitu 1770«. - Na 83 str. 
s poznejšo roko zapis (v got.): »Dises Biechl gehört der Urschula Schischekin zu 
Stäntz (Ščavnica) in Muter Annä Pfarr Nq 9« (Sv. Ana na Krembergu, danes 
Zgornja Ščavnica). Pisava rokopisa je ista kot v Ms 22.] — [Severozahodne Slo
venske gorice] 1770. 42 listov [boh.]. (1)

Provenienca neznana. Dar 1910.

Ms 24

PICHLER Jožef

Evangelmi Na Vse Nedele ino Svetke skoz ceilo Leto. Pri Konci pa Vera 
Zavuipanye ino Lubezen. Vkup spissano od enega Kaplana pri S. Barbari. — 
Sv. Barbara v Halozah [Cirkulane] 1818. 68 listov [boh.]. (1)

Priloga : Pismo Jožeta Krošla Janku Glazerju (o avtorju rokopisa) (1, 1960).

Provenienca neznana. Dar 1910.

Ms 25

VERBNJAK Franc

Cirkvene Popevke od Gospoda Franca Verbnjaka. [Vse pesmi z napevi. 
Omembe krajev »domače« in »sosedskih« far v pesmih določajo lokacijo nastan
ka rokopisa: Tomaž pri Ormožu. Tri knjige, pisane v boh.]

Vsebina: 1. (Nedelne pesme.) 132 listov (1). — 2. Pesme od svetnikov. 165 listov (1). 
— 3. Pesme od svetnic. 77 listov + 10 listov »skazavca« (1).

Provenienca neznana za 1. in 2. knj. Dar 1910. — 3. knj.: Maks Kovačič v Mariboru. 
Dar 2. 6. 1932.
Glazer 129.

Ms 26

SLOVENSKA BUKVARNICA, Zgornja Ložnica

Slovenska Bukvarnica /knjižnica,/ in Bralnega Družtva zapisnik. . . Usta- 
novlena v gorni Ložnici 1. 1863. Prestavlena v Slov. Bistrico 1. 1870. [Nagovor, 
pravila in naslove posameznih oddelkov napisal Josip Vošnjak, drugo Lovro 
Stepišnik.] — [Zgornja] Ložnica & Slovenska Bistrica 1863 [itd.]. 212 listov + 
12 pril. (13)

Lovro Stepišnik v Slovenski Bistrici. Dar 15.11.1911.

Ms 27

SREDENŠEK Ivan

Napuh (Lahomnost, Nečistost, Nevošljivost, Žertje, Jeza, Lenoba). [Spisal 
Ivan] Sredenšek. [Spovedni dvogovori.] — [1. pol. 19. stol, po letu 1837.] 12 listov 
[boh.]. (1)

Priloga : Casus ... Ordinario reservati. (Drobni tisk) 1 list (1).

Župnijski urad v Ponikvi. Dar 1912.

Ms 28

ČRNKO Franc

Lieder-Büchlein bey der heiligen Messe für mich Tschernko Franz, Schüler 
der 2. Classe an der Trivialschule zu St. Barbara bey Wurmberg. [Nemške in
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slovenske nabožne pesmi in molitve.] — [Zgornja Korena] 1835. 28 listov [delo 
ma boh.]. (1)

Matej Štrakl v Malečniku. Dar 1913.
Glazer 11.

Ms 29

POBOŽNO Duhovno povzdigvanje. Molitne Bukvice za Katolške Kristjane.
[Dva različna, oba nepopolna rokopisa, namenjena natisu. Graški tiskar 

Karl Tänzer označuje na ovitku molitvenik kot prevod dela »Die andächtige 
Geisteserhebung«. Matej Štrakl je pripisal: »Kdo je to prestavil - ne vem. Glaser 
(Marko) je popravljal, kakor sam pravi v dopisu na ordinariat«. Vsebinsko se 
molitvenik skoro popolnoma krije z Dušnim vižarjem, ki ga je izdal Marko 
Glaser v Gradcu 1838. Pisano 1836 v boh.]

Vsebina • 1 Mlajša redakcija. 16 listov + 27 tiskanih listov iz (neoznačenega) mo
litvenika: Jurij Verdinek, Vsakdanji kruh, V’ Marburgi 1824 (1). — 2. Starejša redak
cija. 40 listov (1).

Matej Štrakl v Malečniku. Dar 1913.

Ms 30

SKUHALA Peter

Zapuščina.

Vsebina:
I. Osebni in drugi dokumenti: 1. Namestitveni dekret ,za Središče 1882 (1). — 2 Poro
čilo o vizitaciji v Središču 1883 (1). — 3. Namestitveni dekret za Veliko Nedeljo 188o 
jn __ 4 Podelitev spovedne pravice 1884-1895 (2). — 5. Okrožnica o ustanovitvi bol 
Hišnice v Ormožu s spremnim pismom 1898 (2). — 6. Dovolitev izrednega masevanja 
1910 (1).
II. Spisi in zapisi: 1. Popevke (v muropoljskem ali panonskem narečju). Dva zapisa 
1907. 14 + 5 listov (2). — 2. Narodne popevke stare in novejše dobe. 3 zv. 1907-1908. 
54 listov (3). — 3. Iz maščevanja. Izvirna igra v dveh dejanjih. 10 listov (1). — 4. Črti
ce, humoreske, ljudske štorije, ljudski izrazi, dva govora in kronogram. 62 listov (14). 
— 5. Razni izpiski (zvečine prevodi) 1895-1909. 23 listov (8).

III. Pismo in korespondenca: 1. Pismo Stanislavu Škrabcu (1, 1905).— 2. Dopis Fer
dinanda Stuflesserja (1, 1895). — 3. Dopisi Stanislava Škrabca (5, 1905-1909).

IV. Ljudske pesmi in pesmarice: 1. Popefka od Zakona. 2 lista [boh.] (1). 2 Postna
Pesen. 2 lista [boh.] (1). — 3. Pesem od povodne 1834. (Poznejši prepis.) 2 hstajl). 4. 
Pesmarica Matije Skuhala iz Cvena 1851. 15 listov (1). — 5. Pesmarica iz Veržeja 18M. 
20 listov (1). — 6. Slovo Franca Škaliča (vojaka iz Križevec pri Ljutomeru) 1860. 
2 lista (1). — 7. Nova meša Petra Skuhala v Cvenu 1874. 2 lista (1). 8. Pesem od
Sodbe (z odlomkom Pesmi od prašiča). 3 listi (1). — 9. Od stvarolovca. (Lovska pesem 
v dveh zapisih Alojzije in Petra Skuhala ter zapis Alojzije Skuhala pesmi Zanjice.) 
4 listi (2). — 10. Pesem od Štakora. (Zapisal Peter Skuhala.) 1 list (1). — 11. Pesmarica 
Alojzije Skuhala iz Cvena 1882. 12 listov (1). — 12. Pesmarica Alojzije Skuhala iz Cve-

na 1883 (ki ji je priložen zvezek pesmi, pisan z isto roko). 19 + 20 listov 13 Zlati
očenaš Prepisan 1884. 4 listi (1). - 14. Pesmarica za Jožefo Mesko iz Mihovec 1887. 
30 listov (1).
V Razno- 1 Dolžnosti in pravice cerkvenih očetov in ključarjev. (Drobni tisk, Mari
or) 1 lišt (U - 2- Fotografija Višarij (1). - 3. Sporočilo Franca Zacherla o pošilj

ki zapuščine Petra Skuhala (1, 1913).

Fran Zacherl v Ljutomeru. Dar 23. 4. 1913.
Glazer 98.

Ms 31

FREUENSFELD Josip
Radinski [ps.]: Moja domovina. [Pesem.] — Dunaj 1888. 1 list. (1)

Ljudevit Pivko v Mariboru. Dar 24. 1. 1914.
Glazer 22.

Ms 32

LIPOLD Jožef
Pesmi. [Zbrane v treh knjigah, ki jih sestavljajo oštevilčeni zvezki z raz

ličnimi naslovi: Lieder-Register, Pesemska knjiga, Protokol, Pesemski protokol. 
Najstarejši ohranjeni zvezek št. 13 iz 1. 1846 je pisan v boh. Pesmi so slovenske, 
slovensko-nemške, nemške in latinske. Nekaj pesmi je pisanih z drugo, nezna

no roko.]

Vsebina- 1 knjiga (pomotoma označena kot IV) obsega zvezke 13 1417c, 18 20-22. 
1846-1851. 162 listov (1). — 2. knjiga obsega zvezke 23-28 1S51-1854 148J listov’ (U 3. 
knjiga obsega 11 zvezkov z naslovom Svete Pesme od dijanja Svetnikou.
289 listov (1).

Franc Praprotnik v Mozirju. Dar 27. 3. 1914.

Ms 33

SIEGENFELD-VODOVNIK Karl
Aus der Heimat. Gedichte. [Iz zahvale Janeza Kalina avtorju na str. 34 

rokopisa sta razvidna kraj in čas nastanka.] — [Gradec ok. 1881.] 18 listov 

[litogr.]. (1)

Osnovna šola v Mozirju. Dar 1. 8. 1914, po posredovanju Antona Medveda iz Maribora.

Ms 34

KRAJNC Viktor

Zapuščina.
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Ms 39
Vsebina:
1 .-3. Spisi in zapiski: 1. Zbirka nekaterih posebnih slovenskih, ruskih i hrvatskih 
besed vred ž njih nemškoj prestavoj. (Nemško-rusko-hrvatsko-slovenski slovarček 
z izpisi besed iz Glasnika slovenskega slovstva v Celovcu in Obzora v Zagrebu.) 
1865-1872. 20 listov (1). — 2.-3. Črtice o slovenskem jezikoslovju. (Naslov v cir., bese
dilo v nem.) 2 zv. 1868—1869. 23 + 12 listov (2).
4 .-6. Tuji rokopisi: 4. Razni prepisi neznanega pisca: basen o volku in ovci (dajn.) in 
9 ruskih besedil, pisanih v latinici: 2 pesmi Ivana Ivanoviča Dmitrieva, 1 pesem 
Vasilija Andreeviča Žukovskega, 3 pesmi Gavrila Romanoviča Deržavina, 1 pesem 
Mihaila Vasil’eviča Lomonosova in nekaj besedil in pisem v prozi. Pisano v 1. pol. 
19. stol. 20 listov (1). — 5. Jožef Muršec: Spominek na zlato meso. V Gradcu 1880. 
Tisk z avtorjevim posvetilom (ps. Živkov) Viktorju Krajncu 24. 10. 1883 in z avtorje
vimi popravki pesmi. 24 listov (1). — 6. Dopis Jakoba Pukla Viktorju Krajncu (1, 1899).

Iz zapuščine Viktorja Krajnca v Mariboru. Dar 1915.

Ms 35

FEUŠ Franc

Dnevnik. [Razmišljanja, glose, izpisi, pisani zvečine v nemščini.] — (Inns
bruck) 1877. 92 listov. (1)

Iz zapuščine Franca Feuša v Mariboru. Dar 1915.
Glazer 17.

Ms 36

DOBNIKAR Martin

Sdrawitza. [Zapisal] Martin Dobnigger [Dobnikar]. — 10. 12. 1826. 1 list 
[boh.]. (1)

Provenienca neznana. Dar 1915.

Ms 37

PREDGA na Nedelo po Riszälaj 15". [Prekmurska pridiga.] — [Prekmurje 1. pol.
19. stol.] 4 listi [madž.]. (1)

Vid Janžekovič v Svečini. Dar 1917.

Ms 38

BUCH der Ehre für die dritte Classe der kais.- kön. Hauptschule in Pettau. [Ime
niki pohvaljenih učencev. Med podpisanimi učitelji za leta 1820-1824 je

Anton Krempl.] — [Ptuj] (1810-1843.) 37 listov. (1)

Anton Sijanec v Jurovskem dolu. Dar 1917, Vid Janžekovič iz Svečine.
Glazer 4.

HOCHENRAIN Josef Anton
Exercitium Pietatis Quotidianae ex Diversis SS. Patribus >»

Antonio Josephe De Hochenrain, Eidemque Pro Ejus usu quotidiano familiare. 
^Grä+lna Hochenrain (Haberbech) v obe. Hart prl Graden] Ann» Salutis Do- 

mini (1741). 66 listov. (1).

Priloge : 1. Grb rodbine Hochenrain (1). - 2. 28 sočasnih bakrorezov, natisnjenih 
zvečine pri bratih Poilly in pri L. Jacobu v Parizu (28).

Vid Janžekovič v Svečini. Dar 1917.

Ms 40

NEMŠKI molitvenik.
Mein Freund! [Začetne besede nemškega molitvenika, ki mu je iztrgan _na- 

slovni list. Cas nastanka je ugotovljiv iz številnih kronogramov.] - (1784-1787.) 

320 listov. (1)

Provenienca neznana. Dar 1917.

Ms 41

ČOLNIK Dominik
Spominski listi mojih prijateljev, posvečil Dominik Čolnik na Dervanji dne 

4 velkega serpana 1857. [Beležke Dominika Čolnika ter zapisi in podpisi njeg 
tih Sov med katerimi so; Er» Choeholoufek, Božidar Elegent, Valentin 
GaSpertit Lavoslav Gregore», Vatroslav Holz. Ivan Hribar, Matija Ljubša, Jan
jo Suman, Davorin Trstenjak. Valentin Zarnik idr.) - Drvenja pr. Bened.ktu 

v Slov, goricah 1857(-1893). 155 listov. (1)

Priloge' 1 Dominik Čolnik: Poziv na slovenske narodne prijatelje. (Drobni tisk, 
Benedikt 1893.) 1 list (1) - 2. Pismo Franca Zmazka Kar u Verstovšku ( , 
3. Fotografija Dominika Čolnika (prilepljena na 3. listu) ( ).

Franc Zmazek pri Benediktu v Slov. Goricah. Dar 1918, Karel Verstovšek iz Maribora. 
Glazer 9.

Ms 42

JURlClC H.
Povijest hrvatske književnosti. [Fragment.] — Maribor 1918. 12 listov. (1)

Priloga: Dopolnilo Franca Kovačiča k odstavku o hrvaških glagoljaših. 1 list (1). 

H. Juričič v Mariboru. Dar 1919.

2*
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Ms 43

VOLKMER Leopold

Pridige in pesmi. [S pripisi Jožefa Pajka o provenienci. Slovenska besedila 
v boh.]

Vsebina: 1. 2 pridigi in 2 osnutka pridig iz let 1778, 1785 in 1792. 10 listov (3). — 
2. Der englische Gruss. (Volkmerjev prepis.) 1 list (1). — 3. Pesem pred nai Svetešem 
Zakramenti, iz latinske svetega Thomaža Aquina prestavlena. Pisano tam, gde se komi 
vidi... 1809. 2 lista (1). — 4. Pange lingua. Zapojena na Den svetih Janža no Pavla 
1813. 2 lista (1). — 5. Zmes za pevca. I. Del. (37 pesmi z ekslibrisom L. Volkmerja.) 
Pisano v Farofi svetega Verbana pri Ptui [Destrnik] 1814. 54 listov (1).

Iz zapuščine Jožefa Pajka v Mariboru. Dar 1920, Josip Zidanšek iz Maribora.
Glazer 133.

Ms 44

VOLKMER Leopold — Štefan MODRINJAK — Urban JARNIK 

Pesmi v prepisih. [S pripisi Jožefa Pajka o provenienci.]

Vsebina: 1. Štiri pesmi Leopolda Volkmerja (v prepisu Franca Cvetka). 3 listi 
[boh.] (1). — 2. Devet pesmi Stefana Modrinjaka (v prepisu Franca Cvetka). 5 listov 
[boh.] (1). — 3. Enajst pesmi Urbana Jarnika (v prepisu Franca Cvetka). 2 lista [boh.] 
(1). — 4. Osem pesmi Leopolda Volkmerja (6 nepopolnih, v prepisu neznane roke). 6 
iistov [boh.] (1). — 5. Pet pesmi raznih avtorjev, med njimi tri Leopolda Volkmerja 
(ena v dveh prepisih) in ena Andreja Praprotnika (vse v prepisih Antona Strajnšaka). 
8 + 2 lista (2). — 6. Pet pesmi Leopolda Volkmerja (v prepisu Jožefa Pajka iz Cirkve- 
nih pesmi Marka Glaserja). 5 listov (1).

Iz zapuščine Jožefa Pajka v Mariboru. Dar 1920, Josip Zidanšek iz Maribora. 
Glazer 83 (za št. 2), 136 (za št. 1 in 5).

Ms 45
(F 85)

MODRINJAK Štefan

Pesmi. [Izvirni zapisi in prepisi. S pripisi Jožefa Pajka o provenienci.]

V sebina:
1 .-3. Izvirni zapisi: 1. Popevka od Tobaka in še 19 pesmi, med njimi 1 pesem Franca 
Cvetka (Večerna pastirska pesem), 1 nemški prevod pesmi (Weinleselied) in 1 poznejši 
zapis (1831) druge roke, s podpisom Persoglio. Ohranjenih 30 listov (7 iztrganih) 
[madž.] (1). — 2. Zadji človik je na sveti. (Francu Cvetku za primicijo 1813, z akro
stihom.) 1 list [madž.] (1). — 3. Pet nabožnih pesmi. 4 listi [madž.] (1).

4 .-7. Prepisi: 4. Štiri pesmi (v prepisu Lavrencija Herga) 1881. 6 listov (3). •— 5. Punica 
žeta tuži (dva prepisa Jožefa Pajka) 1881. 2 lista (2). — 6. Pesni iz zapuščine Št. Mo
drinjaka (10 pesmi v prepisu Martina Severja) 1881. 21 listov (1). — 7. Pesem o nevolj
nem siromaku (verjetno Modrinjakova, v prepisu neznane roke). 2 lista [boh.] (1). - 

Ista pesem (v prepisu Franca Šalamuna v gaj.) 1882. 2 lista (1). - Pril.: Pismo Franca 
Šalamuna Jožefu Pajku (1, 1882).

Iz zapuščine Jožefa Pajka v Mariboru. Dar 1920, Josip Zidanšek iz Maribora.
Glazer 81.

Ms 46

PAJEK Jožef

Zapuščina I.

Vsebina ' 1 Jurij Vodovnik: Zmota kmetškiga stanu v nošnji ino oblačili. (Verjet
no zapis Jožefa HašMka, sestavljen iz odlomka navedene pesmi in o^omka pesim Od 
nohorskih kmetov z napevom. S popravki Antona Martina Slomška.) 2 lista [bo .J 
(D — 2 Franc Peserl: Slovenka vesela, ali popevke ino Pesme slovenskega naroda.
2 sestavka v prozi, verjetno Peserlova, in njegovi Popisi 12

ia in 1 nesmi Urbana Jarnika. 20 listov [dajn. + boh.] (1). — 3. Dragotin reiuinanu 
Ripšl: Kratkočasnice. Šentjur 1858. 40 listov (1) - 4- Odgovor Dragotina Ferdinanda 
Ripšla na vprašanje »o dohodkih nižjih duhovnikov« (1, 1871).

Iz zapuščine Jožefa Pajka v Mariboru. Dar 1920, Josip Zidanšek iz Maribora.
Glazer 136 (za št. 2).

Ms 47

VOLKMER Leopold
Pesme k Božji Službi vu rimski katholški Cirkvi, vekši Tal iz Nemškega 

ino Latinskega na Slovensko prestavlene. Od Leopolda Volknera[Večina pesmi 
z napevi. Lokacija rokopisa ista kot v Ms 392.] - [Destrnik] 1805. 133 listov 

[boh.]. (1)

Iz zapuščine Jožefa Pajka v Mariboru. Dar 1921, Josip Zidanšek iz Maribora.
Glazer 134.

Ms 48

DAJNKO Peter
Hodierni Vinidi in Styria, sermonem conferentes cum antiquissimo Glago- 

lita Cloziano, seu parallelismos linguae novissimae Slavorum inter fluvios Mu- 
rum Dravum Savumque, nec non proximarum dialectorum Hunganae Croa- 
tiaeque adlimitantis, cum vetustissima lingua glagolitica, ex Ill(ustnssi)mi 
comitis Paridis de Cloz Tridentini codice, olim Frangepamano Veglae, commu
niter pro bibliis croaticis S. Hieronymi habito. Nunc demum in lucem edito a 
Dorn Barth Kopitar ... et his conferentiis enixo, a Petro Dainko ... ad Magnam 
Dominicam ... — [Velika Nedelja] (1836.) 26 listov [deloma dajn.]. (1)

Prilogi • 1 Dve besedili Glagolite, zapisani v »gorjansko« štajerskem narečju in v 
hrvaškem jeziku, kot dopolnitev besedila v delu (list 22^ ki je zapisano v golansko« 
štajerskem narečju. 2 lista [dajn.] (1). — 2. Dva lističa Dajnkovih beležk ( ).
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Ms 53Iz zapuščine Jožefa Pajka v Mariboru. Dar 1921, Josip Zidanšek iz Maribora.
Glazer 12.

Ms 49

SPINDLER Jakob

Arcnejsko popisovanje (Spindlera Jakoba). [34 receptov in tri zgodbe »za 
exempelne«.] — 16 listov [boh.]. (1)

Gabrijel Majcen v Mariboru. Dar 1921.
Glazer 102.

Ms 50

LEPO plačana otroška ljubezen. [Zgodbica v duhu Christopha Schmida.] — 3 li
sti [boh.]. (1)

Gabrijel Majcen v Mariboru. Dar 1921.

Ms 51

AUFNAHMEN bey meiner Weingarten Realithät in St. Peter Pfahr. [Nasi, na 
platn.:] Nodier [= Notier] Buch der Weingarten Realithät in St. Peter. [Pi

sec dnevnika je po beležki na str. 172 lastnik krojaške delavnice v Mariboru. 
Dnevnik navaja podrobne podatke o mojstrovem vinogradu v Malečniku, poleg 
gospodarskih novic iz ožje in širše okolice omenja tudi dnevne dogodke in razne 
prireditve, npr. »besedo« Slovanske čitalnice v Mariboru 16. 1. 1867 (na str. 246).] 
— [Maribor] (1860-1868.) 142 listov. (1)

Provenienca neznana. Dar 3.12.1921, Muzej v Mariboru.

Ms 52

DANTE Alighieri

Dante’s Göttliche Komödie, deutsch von B(artholomäus) Carneri. [Prevod 
in komentar, pisana v Mariboru.]

Vsebina: 1. Vorwort, Dell’ Inferno I.-XXXIV., Fussnoten zur Höhle. (Prevedeno od 
2. 10. 1898 do 3. 6. 1889.) 100 listov (3). — 2. Del Purgatorio I.-XXXIII., Fussnoten zum 
Fegefeuer. (Prevedeno od 23. 10. 1898 do 2. 11. 1899.) 82 listov (2). — 3. Del Paradiso 
I.-XXXIII., Fussnoten zum Paradies, Hauptinhalt der einzelnen Gesänge. (Prevedeno 
od 13. 12.1898 do 23. 3. 1900.) 138 listov (3).

Provenienca neznana. Dar 3.12.1921, Muzej v Mariboru.

BLÜTHEN des Augenblicks. [Album s spominskimi vpisi in prepisi nemških pe
smi, dva vpisa italijanska.] — (Kerestinec [pozneje] Molvice 1814-1824.) 58 

listov. (1)

Provenienca neznana. Dar 3.12.1921, Muzej v Mariboiu.

Ms 54

HÖLLER Johannes
Koch-Buch, Johannes Höller zu gehörig. [V drugi polovici knjige so mlajši 

vpisi, nekateri datirani. »Register« se nanaša le na starejše vpise.] — 1732-(178b). 

211 listov. (1)

Provenienca neznana. Dar 3. 12. 1921, Muzej v Mariboru.

Ms 55

LJUBŠA Matija
Vorträge über das alte Zunftleben, mit stetiger Berücksichtigung der steiri

schen Zünfte, vorgetragen im katholischen Gesellenvereine zu Graz... von 
Math. Ljubša. — [Gradec] 1897. 98 listov. (1)

Matija Ljubša v Mariboru. Dar 1921.

Ms 56 
(F47, 5. del: F 94)

MARTJANSKA pesmarica I.
Cerkvena pesmarica (starejša) - Prekmurska pesmarica I. [Poimenovanja 

pesmarice so različna. Je zbirka več rokopisov iz različnih časov, v katerih so 
zapisane cerkvene in svetne pesmi ter redki pripisi v prozi. Ima pet delov, ki so 
vsi nepopolni. Nastala je v Prekmurju sredi 17. stoletja in je pisana v madz. čr

kopisu.]

Vsebina: 1. Cantiones Adventus et Natales. (Na str. 59 nečitljivi podpisi raznih 
lastnikov- na str. 175 podpis pisca kazala: Per me Nicolaum Legen, Anno 1710, Die 
10 Junii) 82 listov (1). — 2. Cantiones Quadragesimales et Paschales (Na str. 144 pri
pis' Per me Nicolao Legen 1710 in Martyanczi; pod tem pripisom sledovi prvotnega 
zapisa: . .. Anno Domini 1643 [?] die 16 Apr.) 69 listov (1). — 3. Cantiones Pentacosta- 
les 29 listov (1). — 4. Razne pesmi. (Na 6. listu je na koncu pesmi Cantio de Rakoczio 
označena letnica 1657.) 55 listov (1). - 5. Razne pesmi. (Na 24. na koncu fragmenta 
pesmi o Sigetu gradu je označeno leto smrti Nikolaja Zrinjskega. 1566 na 29. listu 
podatek o avtorju in letnici nastanka Cantionis de matrimonio. Andrej Sajtic 1534, 
na notranji str. zadnje platnice podpis lastnika: Terplan.) 31 listov (1).

Prekmurje. Nakup aprila 1921.
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Ms 61Ms 57
(F 101)

MARTJANSKA pesmarica II.

Cerkvena pesmarica (mlajša) - Prekmurska pesmarica II. [Poimenovanja 
pesmarice so različna. Je zbirka nabožnih pesmi in ni popolna. Njen lastnik Mi
hael Terplan iz Martjanec se je vpisal na notranji strani platnic dvakrat: 1756 
in 1786; prva letnica je vrezana tudi na zunanji strani platnic pod začetnicama 
SB.] — [Prekmurje 18. stol.] 49 listov [madž.[. (1)

Prekmurje. Nakup aprila 1921.

Ms 58

JANŽEKOVIČ Lovro

Zapuščina.

Vsebina: 1. Vertič moj. Različne misli... 1866-1906. 124 listov (1). - Pril.: Za 50 let. 
(Pesem.) 1 list (1). — 2. Solze - iz Mariborskega bogoslovja. (Izpisi in zapisi ok. 1870.) 
72 listov (1). — 3. Nanos k zgodovini verženski. (Izpisi iz raznih virov in zapisi ustne
ga izročila.) 50 listov (1). — 4. Veržeje. (Zgodovina kraja do 1884 s prepisi listin od 1354 
do 1784, na koncu »Verženske pravljice« z razlago.) 1885. 117 listov (1). - Pril.: Dušni 
pastirji v Veržeju (vmes dva zapisa Mateja Slekovca). 3 listi (3). — 5. Ulomki veržen
ske zgodovine. 11 listov (1). - Pril.: Tri listine iz let 1581, 1684 in 1751 (3). — 6. Nabirki 
k Slovenski povesti. Slovenski vojvode ali bani. 21 listov (1). — 7. Povesti. Za turobne 
ljudi. (10 ljudskih zgodb.) 52 listov (1).

Iz zapuščine Lovra Janžekoviča v Veržeju. Dar 1921, Franc Kovačič iz Maribora.

Ms 59

TOPOLOVŠEK Ivan

Zur Ethymologie der homerischen Vogelnamen. Dissertations Arbeit. [Po
datke zapisal Davorin Zunkovič.] — [Dunaj ok. 1896.] 54 listov. (1)

Davorin Zunkovič v Mariboru. Dar 7.1.1922.

Ms 60

SCHRIFTEN zur Bachern Warte. [Dve mapi gradiva o graditvi razglednega stol
pa na Pohorju. Načrti, pogodbe, dopisi, računi, sejni zapisniki ipd. gradbe

nega odbora pri »Sektion Marburg des Deutsch-Österreichischen Alpenvereines«. 
Gradivo ni nadrobno obdelano.] — [Maribor] (1907-1909).

Provenienca neznana. Dar 1922.

PAJEK Jožef

Zapuščina II.

Vsebina : 1. Franc Miklošič: Slovensko berilo za osmi gimnazijski razred. Na Du
naju 1865. (Tisk s številnimi literarno zgodovinskimi beležkami Jožefa Pajka J 95 li
stov (1). — 2. Jožef Pajek: Leopold Volkmer, veseli pesnik Slovenskih goric V Mari
boru 1885. (Tisk s številnimi rokopisnimi dostavki Jožefa Pajka.) 34 listov (1). - Pr 1.. 
Pregled Volkmer j evih poezij i spisov (s podatki o avtorjih, po katerih je povzemal 
motive). 4 listi (4). — 3. Razni prepisi in zapisi. (Prepisi pesmi Karla Dežmana, -Urba
na Jarnika, 3Ivana Klajžarja, 4Ivana Dragotina Samperla, »Franca Verbnjaka Leopol
da Volkmerja in ’Jakoba Zupana; vmes beležke, zvečine o štajerskih piscih.) 20 listov 
(D. _ 4. Jožef Lipold: Gruntne resnice prave brumnosti. (Pesmi, Rečica ob Savinji 
1820.) 26 listov [boh.] (1).

Iz zapuščine Jožefa Pajka v Mariboru. Dar 1922, Josip Zidanšek iz Maribora. 
Glazer 103 (za št. 34), 130 (za št. 35).

Ms 62

SERF Anton
Pesem od zadovolnosti. [Spesnil] Scherf. V’ Središči. 1834. [Poznejši zapis.] 

— 1 list. (1)

Provenienca neznana. Dar 1922.

Ms 63

MEŠKO Franc Ksaver
Slike. (Slike z dežele.) [Osem črtic v starejši in mlajši redakciji ter nepo

polni starejši zapisi 3 črtic. Pisano v letih 1912-1914 in 1917-1918.]

Vsebina: 1. Mož z raztrgano dušo. 23 listov (2). — 2. Drama na morju. 25 listov (2). 
— 3. Starca Matije pravica. 72 listov (3). — 4. Gorje. 57 listov (2). — 5- ^r^a' 4.9 11S ov 
(2). _ 6. Bedak Martin. 48 listov (2). — 7. Lakomnik. 161 listov (3). — 8. Marijina ki
parja. 187 listov (4).

Franc Ksaver Meško na Selah pri Slovenjem Gradcu. Dar 3.11. 1923.
Glazer 67.

Ms 64

MEŠKO Franc Ksaver
Spisi. [Rokopisi objav v zbirkah Mladim srcem I in III, v Volku spokorniku 

in v LZ 1914.]
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Ms 68Vsebina:
1 . V zbirki Mladim srcem I: Zgodba o Martineku, otroku, ki je iskal raj na zemlji. 
(Odlomek.) 13 listov (1).

2 .-7. V zbirki Mladim srcem III: 2. Pšenično zrno. 9 listov (1). — 3. Mamici. 1 list (1). 
—. 4. Srečnemu otroku. 1 list (1). — 5. Naši mali. 5 listov (1). — 6. Nikar ne hodi doli 
k vodi, otrok moj. 3 listi (1). — 7. Stara legenda. 2 lista (1).

8 . V LZ 1914: O deklici, ki ni mogla jokati. (Prvotna redakcija in dve varianti.) 64 li
stov (3).
9 .-16. V Volku spokorniku: 9. V kresni noči (nepopolno). 14 listov (1). — 10. Klopko 
(nep.). 21 listov (1). — 11. Pravljica o oglarjevi hčerki in zakletem kraljeviču (nep.). 
5 listov (1). — 12. Zgodba o deklici, ki ni mogla jokati (2 zapisa). 41 listov (2). — 13. O 
ptičici, ki je morilca preganjala. 8 listov (1). — 14. Zakaj je hren tako krivenčast. 3 
listi (1). — 15. Otrok in zvezde. 2 lista (1). — 16. Pametiva. 10 listov (1).

Franc Ksaver Meško na Selah pri Slovenjem Gradcu. Dar 3. 11. 1923.
Glazer 66.

Ms 65

MEŠKO Franc Ksaver

Na Poljani. [Dve starejši, obe nepopolni redakciji.]

Vsebina: 1. (Popolnejša redakcija.) 166 listov (1). — 2. (Fragmenti drugačne redak
cije.) 18 listov (1).

Franc Ksaver Meško na Selah pri Slovenjem Gradcu. Dar 15. 11. 1923.
Glazer 65.

Ms 66

ISKRICA. Spisali petošolci »Iskričani« [na klasični gimnaziji v Mariboru]. Ure- 
doval Vekoslav Kukovec. Leto I. — [Maribor] 1893, 94, 12 št., 275 listov. (1)

Ljudevit Joseck v Mariboru. Dar 1923.

Ms 67

FINGUŠT Ludvik

Ljudsko blago. [4 zvezki ljudskih pravljic, pripovedk, pesmi, običajev, zgo
dovinskih beležk, etimoloških poskusov itd.; gradivo je zvečine povzeto iz raz
nih virov in se nanaša na okolico Rač pri Mariboru. V 4. zv. je uvezana pesma
rica Alojzije Šalamon iz Stopnega pri Makolah.] — [Brezula pri Račah 1918-1924.] 
150 listov. (4)

Priloge: 1. Narodopisno z Dravskega polja. 2 lista (1). — 2. Dve pismi Ludvika 
Fingušta »profesorju« [Francu Kovačiču?] v Mariboru (2, 1924).

Ludvik Fingušt v Brezuli pri Račah. Dar 1924.

POBOŽNE umetne. [Pesmi, ki jih je zbral in uredil Karel Štrekelj, a jih kot 
»nenarodne« ni vključil v 3. zvezek »Slovenskih narodnih pesmi« v celotnem

zapisu, marveč jih zvečine navaja v Dodatku k pobožnim pesmim le z začetnimi 
stihi. Gradivo je bilo zbrano v Gradcu pred 1. 1907.]

Vsebina ■ 1 Adventne pesmi z večernicami vred (1 z napevom). 26 listov (23). — 
2 Božične pesmi (4 [boh.], 5 z napevi). 143 listov (126). — 3. Pesmi za novo leto m 
obrezovanje Gospodovo. 57 listov (49). - 4 Pesmi o svetih treh kral^ 
listov (33). — 5. Pesmi za svečnico (1 [boh.], 2 z napevoma) 90 listov ( ). .
postne in o Jezusovem trpljenju (1 z napevom). 64 listov (55). - 7 Pesmi v elkonoč ne 
fo [boh 1 1 z nanevom). 64 listov (56). — 8. Pesmi za Kristusov vnebohod (1 [boh.]). 
12 listov (11) - 9° Pesmi za binkošti. 13 listov (12). - 10. Pesmi o sveti Trojici 
(1 [bohl) 5 listov (5). — 11. Pesmi na čast svetega Resnjega telesa, za blagoslov in 
obhaSo (4 [boh.], 1 z napevom). 123 listov (119). - 12. Druge pesmi na cast 
28 listov (25). — 13. Pesmi v čast Mariji (2 [boh j, 2 z napevoma). 226 listov (213). _ 
Pesmi v čast svetnikom in svetnicam (1 [boh.], 1 z napevom) 263 hstov (223). •
Razne pobožne pesmi za druge praznike, nedelje slovesnosti m pnhke (3 [boh.] . 
121 listov (111) — 16. Pesmi o štirih poslednjih rečeh in za duše v vicah. 60i listov (oj. 
— 17 Pesmi romarske (6 [boh.], med njimi Jurija Vodovnika »Pessem od Matere Bož
je na brinjovi gori« iz 1. 1846). 101 list (90). — 18. Moralne pesmi /necerkvene, d [boh.]). 
74 listov (68) — 19. Pesmi za godovnjo, pozdravljanje, poslavljanje, novo maso, ob
novljeno cerkev, nove oltarje in zvonove (1 [boh.]). 60 listov (53). - 20. Novo prepi
sane in še ne uvrščene pesmi (1 [boh.]). 35 listov (26).

Iz zapuščine Karla Štreklja. Dar 27. 10. 1924, Pavel Strmšek iz Maribora.

Ms 69

SEN blažene Device Marije.
Den blasene Divicze Marie. — Dein Blasene Divicze Mariee. [Dva zapisa 

apokrifa o Kristusovem trpljenju. V obeh je namesto Sen pisano Den, drugemu 
manjka konec.] — [Konec 18. ali začetek 19. stol.] 8 + 2 lista [madz.]. (2)

Matija Pirc v Mariboru. Dar 1924.

Ms 70

CSIKY Gergely
Neodoljiv. Veseloigra v treh dejanjih, spisal Gregor Csiky. [13 prizorov 1. 

dejanja prevedel in napisal Pavel Turner.] — [Ok. 1880.] 46 listov. (1).

Pavel Turner v Mariboru. Dar 1924.

Ms 71

TURNER Pavel

Spisi in zapiski.
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Ms 76Vsebina: 1. Dnevnik. (2 zapiska iz let 1874 in 1878.) 4 listi (1). — 2. Spomini. (Pisani 
leta 1916, obsegajo obdobje od 1876 in omenjajo Olgo Novikovo-Kirjejevo, Edwarda 
Freemana, Arthura Evansa, Jovana Rističa, Davorina Jenka idr. ter opisujejo njegovo 
vzgojiteljsko delo v Budimpešti pri rodbini Edelsheim-Gyulai in na Dunaju pri rod
bini Pallavicini.) 11 listov (1). — 3. Ahasverus [ps. P. Turnerja]: Pogled k bratom 
Slovakom I. (Po 1. 1875.) 9 listov (1). — 4. Ahasverus: Prizori iz velikomestnega življe
nja. Iz Budapešti. 8 listov (1).

Paver Turner v Mariboru. Dar 1924.

Ms 72

SLOVENSKYE piesne, ako ich lüd zpieva. Dl’a Slovenskych Zpievanök sobra- 
nych Jänom Kollärom. [Prepisal Ondrej Bella in poklonil Pavlu Turnerju 

v Budinu 24. 12. 1876.] — 75 listov. (1)

Pavel Turner v Mariboru. Dar 1924.

Ms 73

PLOHL Vid

Popevke. [Cerkvene in druge pesmi, zvečine z napevi. »Pesem za pogorelca 
Jiirgeliča« govori o požaru v Cvetkovcih pri Ormožu, »Pesem za novo mešo« je 
datirana 6. 10. 1825.] — 33 listov [boh.]. (1)

Provenienca neznana. Dar 1924.
Glazer 88.

Ms 74

ŠIJANEC Franjo

Pesni. [Nabožne pesmi, slovesa in podobno, zvečine z napevi, pisane na 
hrbtne strani »Skušnjih rokopisov učencev prvega razreda u farni učilnici pri 
Sv. Barbari (Zgornja Korena) u prvem polletji 1866«.]

Vsebina : 1. zv.: 20 pesmi iz let 1867-1873. 39 listov (1). — 2. zv.: 37 pesmi iz let 
1874-1883. 55 listov (1).

Iz zapuščine Franja Sijanca v Jurovskem dolu. Dar pred 1925.
Glazer 110.

Ms 75

F.IPŠL Dragotin Ferdinand

Srčni oglasi. [Pesmi, pisane na potovanju po Italiji in v Loki pri Zidanem 
mostu, med njimi pet pesmi »za igro: Prebrisana nevesta ino prekanjen ženin« 
ter prevod pesmi Eugena Tomiča »Kdo je naš?«.] — (1863-1864.) 14 listov. (1)

Provenienca neznana. Dar pred 1925.

KREMPL Anton

Pesem pri Vigiliah za rajnega Verbnjaka Arneja. — [1. pol. 19. stol.] 1 list 
[boh.]. (1)

Provenienca neznana. Dar pred 1925.
Glazer 50.

Ms 77

MEZNERIC Jožef Avguštin

Notata Rastensia ex antiquissimis documentis desumpta et variis fide hu
mana dignis autographis synoptice descripta. [Nasi, na platnicah:] Synopsis chro
nicae Rastensis. [Ruška kronika. Sest. Jožef Avguštin Meznerič. Prepis.] [Ru
še 1. pol. 19. stol.] 80 listov. (1).

Provenienca neznana. Dar pred 1925.

Ms 78

MEZNERIC Jožef Avguštin

Notata Rastensia ex antiquissimis documentis et variis fide humana dignis 
autographis synoptice descriptis. [Ruška kronika. Sest. Jožef Avguštin Meznerič. 
Prepis začetnih strani.] — [Ruše 2. pol. 19. stol.] 8 listov. (1)

Provenienca neznana. Dar pred 1925.

Ms 79

KOSMAČ Jurij Simon

Gedichte, Lieder und Grabschriften verschiedenen Inhaltes. G. S. K. gesam
melt und zusammengetragen. [Prepisi pesmi, brez navedbe avtorjev, zvečine 
nemških, nekaj italijanskih, dve slovenski, ena od teh je »Dekelcam« Franceta 
Prešerna, in, sodeč po uvodu, je nekaj pesmi tudi izvirnih Kosmačevih. Oba dela 
sta pisana v Ljubljani, slovenska besedila v boh.]

Vsebina : 1. Bd. 1826. 103 listi (1). — 2. Bd. 1827. 110 listov (1).

Provenienca neznana. Dar pred 1925.

Ms 80

FEKONJA Andrej

Zapiski. [Beležnica iz gimnazijskih let z izpiski iz slovenske slovstvene zgo
dovine in iz zgodovine Slovanov.] — [Celje] (1865-1871.) 112 listov. (1)
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Ms 85Provenienca neznana. Dar pred 1925.
Glazer 15.

Ms 81

ANTIKRIST.

Antechrist. (Druga bukva, kapitel 18-34.) [Od 17. poglavja ohranjena 1 str., 
od 34. poglavja 5 str. Z beležko Davorina Žunkoviča o provenienci.] — 180 li
stov [boh.]. (1)

Josip Prijatelj v Ormožu. Dar 10. 5. 1925.

Ms 82

KREMPL Anton

Predge za Slovence ... vkupspisane od Antona Krempl. [Dva letnika, pisa
na na Ptuju v boh.]

Vsebina: 1. Predge za Slovence na vse nedele ino svetke celega leta. Iz večin 
latinskih, nemških, slavonskih, horvatčkih ino krainskih knig vunsebrane ino vkup
spisane. Nedelna stranjka [samo zadnji od 4 zvezkov]. 1822. 62 listov (1). — 2. Predge 
za Slovence na vse nedele no svetke celega leta. 1823. (3 deli - »stranjke« v 6 zvezkih.) 
Nedelna stranjka. 4 zv. 240 listov (4). - Svetešnja stranjka. 72 listov (1). - Prilična 
stranjka. 54 listov (1).

Župnijski urad v Bučkovcih. Nakup 1925.
Glazer 51.

Ms 83

KREMPL Anton

Evangelji na vse nedele no svetke, na osvetke ino druge dni, kak tudi na 
vsaki den v Posti, zred Pasionom vseh štireh Evangelistov. Iz gerčkega no la
tinskega prestavleni od Antona Krempl. — Na Ptuji 1826. 126 listov [boh.]. (1)

Župnijski urad v Bučkovcih. Nakup 1925.
Glazer 52.

Ms 84

KREMPL Anton

Listi ino evangelji na vse nedele, svetke ino osvetke celega leta zred celim 
Pasionom. Znova na slovensko prestavleni od Antona Kremplna, Farmeštra per 
sv. Trojici male Nedle. — [Bučkovci] 1841. 148 listov [boh.]. (1)

Župnijski urad v Bučkovcih. Nakup 1925.
Glazer 53.

SIEGENFELD-VODOVNIK Karl

Ein Kranz aus meinem Leben. Gedichte. [Prepis neznane roke.] — 124 li
stov. (1)

Iz zapuščine Antona Medveda v Mariboru. Dar 1925.

Ms 86

MEDVED Anton - profesor

Zapuščina.

Vsebina: 1. Kolo. (Dijaški list na klasični gimnaziji v Mariboru 1883/84.) 30 listov 
[hektogr.] (1). — 2. Zbirka pesmi (10. 7. 1886, a je verjetno starejša). 14 listov (1). — 
3. Pesem in dva sestavka v prozi 1884. 12 listov (1). — 4. V čem sta si enaka slovenska 
Dioskura Preširen in Gregorčič? (Govor, s popravki Janka Košana 1884/85.) 4 listi (1). 
— 5. O sv. Cirilu in Metodu. (Govor v Šmarju 1885.) 6 listov (1). — 6. Besedili za dve 
skladbi 1887-1888. 2 lista (1). — 7. Leonu XIII. (Pesem 1902.) 1 list (1). — 8. Nemške 
pridige 1891-1901. 62 listov [stenogr.] (1). — 9. Gedichte des Hauptmannes Carl Vo- 
dovnik-Siegenfeld. Cilli 1897. (Pisal deloma Medved, deloma neznana roka.) 110 listov 
(1). — 10. Dopis Vekoslava Legata Antonu Medvedu (1, 1900). — 11. Zgodovina kato
liške Cerkve. Za osmi gimnazijski razred spisal Anton Medved. V Ljubljani 1912. 
(Zvečine rokopis druge roke, Medvedova je zadnja četrtina.) 139 listov (1).

Iz zapuščine Antona Medveda v Mariboru. Dar 1925.

Ms 87

MAJCEN Jožef - učitelj

Pesni. [16 zvezkov cerkvenih in raznih priložnostnih pesmi, zvečine z na
pevi.] — [Tomaž pri Ormožu] (1844-1894.) 16 zvezkov s 671 listi [1. zv. v boh.]. 
(16)

Tiskane priloge: 9. zv.: Zlata gostija pri Sv. Vidu [Videm] pod Ptujem. Mari
bor 1878. 1 list (1). — 10. zv.: Častna straža Božjega Serca. Pesen slovesnosti pri Sv. 
Vidu [Videm] pod Ptujem. Maribor 1879. 1 list (1). — 13. zv.: Smertni spomin na rajne 
stariše Janeza in Ana Kojc. Maribor 1883. 1 list (1).

Jože Malenšek v Mariboru. Dar 9. 11.1925.
Glazer 61.

Ms 88

KOŠ AN Janko

Razno gradivo.
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Vsebina : 1. Osebni dokumenti Janka Košana 1909-1913 (personalni Ust, namestitev 
podaljšanje in remuneracija za pouk sb>vjmščine na trgoval ™ 2 Frag-
visoki šoli v Gradcu) (4) ter pismo Matevža Suhača Janku Košanu (1, 1890). £ Frag
ment raznrave Janka Košana o slovenski crkarski pravdi. 8 listov (1). — 3. Gradivo 
o Stefanu Modrinjaku: Košanovi zapiski, prepis pesmi Razgovor med starim mozom 
ino med Nežikoj Mateja Slekovca »Rodoslovnica enega Modrinjakovega rodu v Sre 
dišči^ in njegova označitev Modrinjaka v tomaževski kroniki (v prepisu Janka Gla- 
■eria) 6 listov (6). — 4. Tri uradne vloge Kolomana Kvasa konzistoriju sekoyske„a 
ordinariata in guberniju v Gradcu (v prepisu neznane roke) o slovenščini črkopisu 
in Dajnkovem prevodu abecednika. Gradec 1828, 1833 m 1836. 24 listov (3). — 5. Okrož
nica konzistorija sekovskega ordinariata o dajnčici, poslana 1832 Petru Dajnku, Fran
cu Golobu, Gašperju Harmanu, Andreju Kocipru, Francu Lajhu, Jožefu Pichlerju m 
Turini Tavčarju 2 lista (1). — 6. Pismo Ivana Gottweissa konzistoriju sekovskega 
ordinariata v Gradcu o dajnčici (1, 1832) in odgovor konzistorija Ivanu Gott^ssu 
(1 1832). — 7. Korespondenca Johannu Purkarthoferju: ‘Jurij Ahc (2, 1831-1832). 
- ‘Peter Dainko (1 1832). — 8. Dve uradni vlogi Antona Murka konzistoriju sekov
skega ordinariata v Gradcu o črkopisu in jeziku šolskih knjig za Spodnjo Štajersko. 
Gradec 1836. 22 listov (2). — 9. Der Aufmerksame Gradec 1827. Trije časopisni^izrezki 
člankov o slovenskem črkopisu (3). - 10. Osebni dokumenti Antona Murka 1836-1833 
(namestitvena dekreta iz 1. 1836 in 1838 ter podelitev spovedne pravice 1836) (3).

Janko Košan v Mariboru. Dar 1925, Janko Glazer iz Maribora.
Glazer 14 (za št. 72), 57 (za št. 4), 84 (za št. 8).

Ms 89

PESMI k presv. Rešnjemu Telesu [in cerkvene molitve, ki jih je Gregoiij Pečjak, 
po izjavi Franca Kovačiča, poslal iz Ljubljane v Maribor za jezikovno re

dakcijo; v ta izvod je z rdečilom zapisal pripombe Stanislava Skrabca, s svinčni
kom pa svoje pripombe.] — [Ljubljana ok. 1900.] 16 listov [hektogr.]. (1)

Franc Kovačič v Mariboru. Dar 1925.

Ms 90

FRISCH Johann Leonhard
Dictionnaire et Recueil court sur toute la Grammaire, la Syntaxe, Vocabu- 

laire et Dialogues familiers, pour aprendre perfaitement la Langue Francoisc, 
des Passagers Fran<?oise-Allemand et Latin de Monsieur Jean Leonard Frisch, 
mais presentement ecrit du Pierre Joseph Pläbez le Pretre et Beneficier au Pet- 
tau. [Vzporedni naslov v lat.] — [Ptuj] 1758. 375 listov. (1)

Provenienca neznana. Dar 1925.

Ms 91

WURZER Matija 

Zapuščina.

Vsebina : 1. Sostavki slovenski i popevke, zložil (oz. prevedel) M. Burcar (ah . ps.: 
Koren Omerski). [Verjetno 1850.] 29 listov (1). - Pril.: Dva prevoda (ps. A. Žunko, 
Matija Cenk) 2 lista (2). — 2. Popevke, sestavljene od Mat. Burcara. [Glavni naslov.] 

Zorica Zabavni i poučni spis, izdatelj Mato Burcar. 1852. 15 listov (1). - Pril.: Pesmi, 
izpisi, sestavki. 33 listov (20). - 3. Sastavljanja ilirska i sbirka ‘brskih
rnr 1852 12 listov (1). - Pril.: Serbska pismena. 1 list (1). — 4. Ljudsko Plago (in zo 
Wurzerievih pesmi) 31 listov (15). — 5. Slovenski sostavki. (Ljudsko blago, predvsem 
z Remšnika.) P1858. 14 listov (1). — 6. Spoštovani Davorin! (Čestitka v verzih Davorinu 
Grizoldu s podpisom: Božidar Korenjak.) 1866. 1 list (1).

Iz zapuščine Matije Wurzerja v Rušah in Davorina Grizolda na Smolniku. Dar 192a, 
Janko Glazer iz Maribora.
Glazer 143.

Ms 92

VERBNJAK Franc

Tri pesmi.

Vsebina- 1 Pesem za Antonjovo (z napevom). 2 lista [boh.] (1). — 2. Popevka 
od svete Neže. 4 listi [boh.] (1). — 3. Štajarska /dolanjska, pesem ob smerti Cesarskega 
Vajvoda Ivana v Gradci 1859 (z napevom). 2 lista (1).

Provenienca neznana. Dar 1925.
Glazer 131.

Ms 93

POPEVKE [neznanega pisca, cerkvene, slovesa, o rokodelcih, šaljive, deloma 
opremljene z napevi (zvečine na priloženih lističih); kraj nastanka oprede

ljujejo številne navedbe krajev v priložnostnih pesmih]. — [Slovenske gorice] 
(1827-1832.) 249 listov [boh., redko dajn.]. (1)

Privezek: Na str. 179-182 je uvezan izvirni zapis pesmi Franca Verbnjaka: Po
pevka od Matjaža Majcena. 2 lista [boh.] (1).

Provenienca neznana. Dar po 1925.
Glazer 90.

Ms 94

PESMI [najdene pri Sv. Barbari pri Vurberku (Zgornja Korena)].

Vsebina • 1 Marko Glaser: Osnutek pesmi Hvala zvonov 1837 [boh.]; osnutek za 
nemško žalostinko in grobni napis Francu Puntnerju; zapis nemške nabožne pesmi. 
7 listov (4). — 2. Franc Puntner: Nabožne pesmi, zvečine romarske. Ok. 1831 183-. 
11 listov [boh] (6) — 3. Prepis mašne pesmi Leopolda Volkmerja, Pesem pred Predgoj 
n 4 slovesa neznanih piscev. 15 listov [boh.] (6). - 4. Zdravičke in podobne pesmi: 

6 nemških, 5 nemških s slovenskimi prevodi (verjetno Puntnerjevimi), 2 slovenski. 
20 listov [slov, v boh.] (13).

Provenienca neznana. Dar po 1925.

3 Katalog rokopisov 33
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Ms 100
Ms 95

TRI dni v Dragomili. [Potopis, verjetno prevod, ki mu manjka konec.] 16 li

stov. (1)

Provenienca neznana. Dar po 1925.

Ms 96

PEISSEM od Zapeliviga Ženskiga Spola. — [Verjetno s konca 18. stol.] 1 list 

[boh.]. (1)

Provenienca neznana. Dar po 1925.

Ms 97

POKLUKAR Jožef
Jezikoslovne opazke, zbrane iz Poklukerjeve pastirske vednosti. [Izpisek iz

razov in rekel, z nemškimi prevodi, iz učbenika pastoralne teologije. Pisec ne

znan.] — 16 listov. (1)

Provenienca neznana. Dar po 1925.

Ms 98

CERKVENA pesmarica.
Mešna pessem [ter druge cerkvene in nabožne pesmi, skoro vse v koroškem 

narečju. Na 1. str. letnica 1830 in ime Martin Markoviz. Na str. 326-327 je vpi
sana z drugo roko Pesem k’ žegni z datumom 17. 7. 1848 in podpisom I. K. L. Na 
notranji str. prednje platnice sta vpisani imeni Jakob in Mathouš Pachernig z 
letnicami 1838 do 1886, 1858 do 1898]. — [Koroška 1. pol. 19. stol.] 189 listov 

[boh.]. (1)

Provenienca neznana. Dar po 1925.

Ms 99

CERKVENA pesmarica.
Piesem od poküre [ter druge cerkvene in nabožne pesmi v koroškem na

rečju Na več mestih so kasneje vpisana imena: Anton Fugger na str. 25 268, 
294 in Johann Rauter na str. 109, 291]. — [Koroška 1. pol. 19. stol.] 147 listov 

[boh.]. (1)

Provenienca neznana. Dar po 1925.

PESMARICA 1843.
Crez našiga Jezusa ... [Pesmarica, ki ji manjka prvi list in konec. V prvi 

polovici so nabožne pesmi, od str. 110 pa zvečine svetne pesmi med njimi^15 
uesmi iz zbirke Matije Ahacla 1838, Pesem od oferti tiga sveta s pripombo Re 
novatum 1843, varianta pesmi Valentina Orožna Vse mine (9 kitic) in Jurija Vo- 
dovnikaPesem od cokelpurga. Na str. 201 in 214 je navedena letnica zapisa.] - 

(1843.) 119 listov [boh.]. (1)

Provenienca neznana. Dar po 1925.

Ms 101

TROBIŠ Janez
Pesmarica [Slovenske in nemške pesmi, zdravice in nekaj ljubavnih. Na 

notranji str zadnje platnice podpis: Johann Trobisch. Med slovenskimi pesmimi 
“S prepis? peU Malije Ahaci. in pesem Valentina Orožna Vse mme z v.- 

rianto (10 kitic).] — [Ok. 1840.] 35 listov [slov, v boh.]. (1)

Priloge: 1. Zvezek nemških pesmi, med njimi več pesmi iz P^vljičnih iger Ferdi
nanda Raimunda in dvojezični Napitek [po 1848], 7 listov [slov, v boh.] (1). - 2. 3. Tri 
slovenske pesmi. 4 listi [boh.] (2).

Provenienca neznana. Dar po 1925.

Ms 102

KOSI Blaž
Cerkvene pesmi. [Primerjava pisave z Ms 159 izpričuje, da je knjigo do str. 

118 in še S nadaljnjih vmesnih strani napisal Blaž Kosi. Druge pesmi je 
pisalo več rok. Lokacijo nastanka rokopisa določa veckratna omemba farnega 
zavetnika »sv. Andraša«, kjer je bil Blaž Kosi župnik med leti 1808-1850. V ta 
časovni okvir sodijo tudi večkrat navedeni datumi nastanka pesmi, npr. »com
positum 30. 8. 1830« itd. do 1845. Na koncu knjige ^P.^™ 
vmesnih listov in konec.] — [Zgornji Leskovec pri Ptuju] (1830-1845.) 88 listov 

[boh.]. (1)

Priloga: Zapiski Janka Glazerja o rokopisu. 2 lista (1).

Provenienca neznana. Dar po 1925.

Ms 103

VOŠNJAK Josip

Zapuščina.
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Vsebina: 1. Svoji k svojim. Veseloigra v enem dejanji. 1886. 18 listov (1). — 2. Pe
ne. Komedija v treh dejanjih. 1888. 33 listov (1). — 3. Ženska zmaga. (Prvotni naslov: 
Vjet.) Veseloigra v treh dejanjih. 29 listov (1). — 4. Ministrovo pismo. Veseloigra 
v dveh dejanjih. 1889. 19 listov (1). — 5. Pred sto leti. Drugi del. (S popravki Frana 
Govekarja.) 1889. 12 listov (1). — 6. Pesnik in Mamon. (Pozneje: Doktor Dragan.) Dra
ma v petih dejanjih. 1890. 38 listov (1). — 7. Lepa Vida. Drama v petih dejanjih. 1891. 
35 listov (1). — 8. Premogar. Igra s petjem v štirih dejanjih. 1892. 25 listov (1). - Pril.: 
Gledališki lepak za premiero v Deželnem gledališču v Ljubljani 13. 1. 1894 (1). — 9. 
Spomini. 1904. (Nepopolno.) 110 listov (1). — 10. Pred pragom večnosti. Novela. 1. po
glavje. 6 listov (1). — 11. Navodila za slučaj smrti. 24. 2. 1908. 2 lista (1). — 12. Zahvala 
koroških Slovencev Josipu Vošnjaku. Slovensko bralno društvo v Železni Kapli 
8. 11. 1868. 2 lista (1). — 13. Korespondenca: pismo Josipa Vošnjaka sinu Samu (1, 1902); 
dopis Luke Pintarja Josipu Vošnjaku (1, 1911). — 14. Časopisni izrezki o Josipu Voš
njaku: ob 70-letnici 1904, o Spominih 1905, ob smrti 1911 (5).

Samo Vošnjak na Visolah pri Slovenski Bistrici. Nakup januarja 1926.

Ms 104

ŠEF Ivan

Cantuale Ecclesiasticum, iliti Kniga Czirkveneh Popevk, vu koisze Evange- 
liumzke Nedelne y Szvetechne, Blasene Devicze Marie, vszeh Szvetczov y Szve- 
ticz, y vnoge druge obchinzke y mertvechke lepe Popevke zadersavaju ... Z-kup 
zpravlene od Ivan(n)a Shöffa, nevrednoga Popevacha y Orgonista. Letto 1810. 
[V predgovoru na str. 8: Die 8va Septembris 1810 incepit inscribere, et die 8va 
Decembris 1813 finivit - Johannes Schöff. Rokopisu manjka preko 100 listov, na 
koncu pa tudi zapis napevov, kot pravi opomba k prvi pesmi: note sze naideju 
na konczu ove knige gor poztavlene.] — 1810(-1813). 124 listov [madž.]. (1)

Hinko Druzovič v Mariboru. Dar januarja 1926.
Glazer 105.

nih sodnikov.) 2 lista (2). - 6. Reforma katoliške cerkve na Ogrskem. (Izpisi gradiva.) 

3 listi (1).
IV. Literarna zgodovina: Slavorum sacrae Literae et Liturgiae. Fase. L: Litera et 

Liturgia glagolitica. 16 listov (1).

83 listov (1).
VI. Jezikoslovno zgodovinski spisi: r — 3-
2. Albanci niso Ilirci (Brez naslov£ (Fragmenti.) 7 listov (1). - 5.

izpisi in drobni zapisi. 10 listov (10).

VIL Razno: 1. Izpisi iz zgodovinskih, virov in del 14 hstov (14)^
pismo kaplana Ignaca iz Holica (priimek nečitHiv) (1 ’ ok 1914). — 3. Osebni

81885 “■

Davorin Žunkovič v Mariboru. Dar 13. 9. 1926.

Ms 106

GOLDNER Karl

............... .............-

Davorin Žunkovič v Mariboru. Dar 1926.

Ms 105 Ms 107

SASINEK Frantisek Vit’azoslav

Zapuščina.

Vsebina:
I. Leposlovje: Duma junoše. (Pesem.) 2 lista (1).
II. Zgodovina Slovanov: 1. O poloze, püvodu, mravech a närodech Germanie. (Češki 
prevod Tacitovega dela De Germania, pisan od druge roke, s »slovanskimi« opombami 
Sasineka.) 15 listov (1). — 2. Osudy dejepisu Slovanü v Germanii. 4 listi (1). — 3. Zgod
nja zgodovina Južnih Slovanov. (Brez naslova, ker manjkata prva dva lista.) 6 listov 
d). _ 4. Ibn-Foslan o Bulharech. 4 listi (1). — 5. Monumenta Poloniae Historica I-III. 
(Izpisi gradiva za zgodovino Poljske.) 22 listov (1). — 6. Dejepis Uhorska v desiatom 
stoleti. (Fragment o Arpadovih Bolgarih.) 2 lista (1).

III. Cerkvena zgodovina: 1. Rozjimania o cirkve krest’anskej pre slovensky katolicky 
1’ud. (Začetek dela.) 10 listov (1). — 2. Založeni biskupstvi latinskeho na Morave. 
(Naslov iz vsebine fragmentov.) 6 listov (1). — 3. K žfvotopisu sv. Cyrilla a Methodia. 
(3.-4. pokračovani.) 4 listi (1). — 4. Pokrevni svazky sv. Vojtecha. (Fragment 2. poglav
ja.) 3 listi (1). — 5. Protestanti na Ogrskem 1561. (Fragment članka in spisek sinodal-

TURNER Pavel
Grundzüge des ehelichen Güterrechts der Germanen und Slawen. [Doktor

ska diserÄ Pavla Turnerja.] - (Strassburg 1874.) 114 hstov. (1)

Iz zapuščine Pavla Turnerja v Mariboru. Dar 1926, po posredovanju Matije Pirca 

iz Maribora.

Ms 108

TURNER Pavel

Spisi in zapiski [v 4 zvezkih].

Vsebina : 1. Nekaj ° naših so^ialn^ojkonojm  ̂VK.R^nevnik pisan v cirilici 
JÄS'Ä 1885-1^886.) 47 listov (1). - 4. Oj ti zakajeni svet!

37
36



(Ok. 1886.) - Pismo uredniku »Popotnika« (Mihi Neratu v Mariboru 1883). - Pogled k 
bratom Slovakom. - V svet. 46 listov (1).

Iz zapuščine Pavla Turnerja v Mariboru. Dar 1926, po posredovanju Matije Pirca 
iz Maribora.

Ms 109
(F 33)

JENKO Davorin — Simon JENKO

Naprei zastava Slave! /With Slava’s banner, forwards!/ The Slovenian Na
tional March ... By Davorin Yenko [and] Simon Yenko. Re-arranged as a solo 
for the Pianoforte, with interlinear English version by Andrej Jurtela and 
Alfred L[loyd] Hardy. [S posvetilom A. L. Hardyja Pavlu Turnerju 9. 5. 1885.] 
— London 1885. 3 listi [tisk]. (1)

Iz zapuščine Pavla Turnerja v Mariboru. Dar 1926, po posredovanju Matije Pirca 
iz Maribora.

Ms 110

LAH Anton

Zapuščina.

Vsebina: 1. Abschied von Marburg. (Pesem.) 1822. 4 listi (1). — 2. Knospen
sammlung auf dem Musengebieth. (Pesmi.) 1822-1833. 10 listov (1). — 3. Gedichte. II. 
(Zvečine prepisi nemških avtorjev. Na prvem listu prilepljena 2 izvoda ekshbrisa 
»Družba slovenskega branja v-Lembahi«.) 16 listov (1). — 4. Vormerkung der aus
geliehenen Bücher 1835 (-1852 bralnega društva v Limbušu). 8 listov (1). — 5. Leseni 
križec (Prevod Antona Laha povesti Christopha Schmida.) 12 listov [dajn.] (1).
6. Grabschrift für Herrn Andr. Doller 1844. 1 list (1). — 7. Družba slovenskega branja 
1847: Verzeichniss der Geldbeiträge zum Wind. Leseverein. - Verzeichniss der ge
kauften Bücher des windischen Lesevereins. 4 listi (1). - Pril.: Družba za branje slo
venskih bukvic ima tote regelce. V’ Lempahi 14. 2. 1847. 1 list (1), Verzeichniss der 
ausgeborgten Bücher 1850 (-1855). 4 listi (1). — 8. Verzeichniss der freiwilligen Opier 
für die neuen Kirchenparamente... zu Lembach 1859. 4 listi (1).

Priloga : Beležke Jožefa Pajka o Antonu Lahu. 2 lista (1).

Andrej Bračič v Limbušu. Dar 4. 2. 1928, Janko Glazer iz Maribora.
Glazer 58.

Ms 111

HILARIUS Ferdinand

Literarna zapuščina Ferdinanda Hilariusa [ps. Ferdinanda von Rast].

Vsebina: 1. Ein Märtyrer der deutschen Krone. Historisches Trauerspiel. Auf
geführt in Marburg 1868. (Prepisi vlog v 13 zv., brez 3. in 10. zv.) 50 listov (11). — 2.

Jakob Stuart. Köms von SohottUbd.
Janja manjka.) M Hrtov « „7 l/ÄFo z Skizze In osnutki
2. verb, und verm. Autl. (KoKopis za.v (Nekatere pesmi so datirane
zanjo.) 235 listov (2). — 4. Sagen, Dichtu 8 4Q listov (40). — 6. Kores-
1377-1879.) 239 listov (3). - 5. Posamezne pesmi 1871-^ Gradcu
pondenca Ferdinandu Hilanusu. Historische aLese- und Redehalle der
Sehen Stenten T P^f,

Zimmermann (1, 
I887) -° Priložnostne pesmi. (Drobni tiski 1871-1876). 9 listov (7).

Iz zapuščine Ferdinanda Hilariusa v Mariboru. Nakup 1928.

Ms 112

LAVANTINSKA ŠKOFIJA, Maribor
Sedemstoletnica lavantinske škofije 1928. [Podpisi udeležencev na proslavi. 

Zbral Franjo Baš.] — Maribor 1928. 2 lista. (1)

Franjo Baš v Mariboru. Dar 1928.

Ms 113

PESMI. [Pesniški poskusi dijakov 4. razreda klasične gimnazije v Mariboiu 1928. 

Prepis.]

|ps.]: Poezije. (8 pesmi.) 3 listi (1).

Valentin Jemec v Mariboru. Dar 1928.

Ms 114

BIHTAR Martin
Martin Bihtar [?]: Pesmarica [s prepisi slovenskih in nekaj ilirskih in nem

ških pesmi. Med slovenskimi so prepisi pesmi Blaža Potočnika Franceta^eser- 
na, Antona Martina Slomška, Lovra Tomana idr.]. — (V Celovcu 18a5-1859.) 

listov. (1)

Davorin Zunkovič v Mariboru. Dar 1928.

Ms 115

LEŠKI rokopis.
Neuer Saltzburger Schreib-Calender Auf das Jahr ... (1733). [Med 24 listov 

tiskanega koledarja je uvezanih 51 listov, popisanih s slovenskimi besedili, ki so 
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tudi na notranjih straneh platnic. Vpisane so molitve, nabožne pesmi, nekaj apo
krifnih zapisov, dve ljudski pesmi (str. 81-85) in drugo ljudsko blago (recept, 
ženitovanjska vabila, navodila za tkanje). V knjigo sta vlepljena še 2 lista nem
ških tiskov: Garten-Calender (Augsburg 1723) ter Schöne Ermahnung zu Chri
sto Jesu, med slovenskimi vpisi pa je prilepljenih osem sočasnih tiskanih grafik. 
Kraj nastanka rokopisa določajo navedbe krajev in jezik.] — [Leše pri Pre
valjah sredi 18. stol.] 77 listov [boh.]. (1)

Priloge : Ljudsko blago (recepti, vraže, gospodarske in rodbinske beležke), deloma 
iz poznejših let, verjetno iz okolice Kotelj. 19 listov [boh.] (8).

Anton Godec v Limbušu pri Mariboru. Dar 26. 6. 1929, Janko Glazer po posredovanju 
Franca Jerovška iz Maribora.

Ms 116

NABOŽNE pesmi.

Pesm od Marie Device [in druge nabožne pesmi v koroškem narečju. Manj
ka str. 9 10]. — [Koroška] (1826-1828.) 52 listov [boh.]. (1)

Vinko Möderndorfer v Mežici. Dar 21. 12. 1929.

Ms 117

KREMPL Anton

Historie ali Dogodivšine Štajerske zemle z’ posebnim pogledom na Sloven
ce. Vkupspravil ino vundal Anton Krempl, Farmešter pri Mali Nedli v’ slove
njih Goricah. — [Bučkovci] (1836—1844.) 177 listov. (1)

Prilogi: 1. Priznanica Študijske knjižnice v Mariboru za Antona Božiča ob pre
vzemu rokopisa 1929. 1 list (1). — 2. Pooblastilo Vlada Božiča za Jožico Košti, da pre
vzame rokopis. 1958. 1 list (1).

Anton Božič v Radoslavcih. Dar 21.12.1929, s poznejšim dodatkom.
Glazer 54.

Ms 118

GLADES Boštjan

Windische Lieder in der Kirche und zu Hause zu singen, gesammelt und 
geschrieben von Sebastian Glades, gewester Schullehrer in Maria Rast. II. Theil. 
[1. in 3. zv. manjkata. Vse pesmi z napevi.] — [Ruše] 1834(-1835). 178 listov 
[boh.]. (1)

Karl Tribnik v Mariboru. Dar 1929, Janko Glazer iz Maribora.

Ms 119

MALLY Artur
Gassen-, Strassen- und Plätze-Buch der Stadt Marburg a. d. Drau. Von 

Artur Mally. — [Maribor] (im Juni 1906.) 273 listov. (1)

Provenienca neznana. Dar 1929, Muzej v Mariboru.

Ms 120

VERBNJAK Franc in drugi

Zbirka pesmi raznih avtorjev in zapisov. [Prepisane so bile zvečine pri Mali 
Nedelji (Bučkovci) ok. 1840 in pozneje povezane v zvezek. Pisane so v boh., zad

nja v daj n.]

Vsebina : 1. Popevka od veselih [?] šoštarov od Gospoda Franca Verbnijaka. (»Gor 
spisa« - prepisal Ivan Spindler, kmetski sin pri Mali Nedelji) 1841. 4 listi (1). — 2. Na 
Janžovo. (Spisal in zapisal Andraž Dolmač.) 1 list (1). — 3. Prepis nemške Der Heiland 
ist erstanden. (Zapisal Ivan Spindler) 1841. 1 list (1). — 4. Pesem od ene kurve. (Zapisal 
Ivan Spindler) 1841. 2 lista (1). — 5. Pesem za Primicjo (Antona Strajnsaka pri Mali 
Nedelji 2 9 1838. Morda spisal in zapisal Vid Plohl.) 3 listi (1). — 6. Prepis nemške 
ljubavne. (Zapisal Ivan Spindler) 1841. 1 list (1). — 7. (Pesem od) Marie Divice. Vkup 
spisana inu vun dana od Andraža Dolmača 1841. 2 lista (1). 8. Perserčno vas po
zdravim Slovence Nedelške. (Spisal in zapisal Andraž Dolmač ob nastopu učiteljske 
službe) 1840. 2 lista (1). — 9. Pesen od pokojnega Jurja Streinšaka. - Pesem od straš
nega ognja. (Zapis neznane roke.) 4 listi [boh., deloma dajn.] (1).

Priloga : Pismo Vekoslava Špindlerja Francu Kovačiču (1, 1930).

Vekoslav Špindler v Mariboru. Dar 16. 6. 1930.
Glazer 132.

Ms 121

HAUSMANN Fanny

Pesem in gradivo.

Vsebina : 1. Zum Nahmensfeste. (Pesem.) Neuzilli (Novo Celje) 1852. 2 lista (1). 
Pril.: Ista pesem v prepisu neznane roke 1886. 2 lista (1). — 2. Korespondenca (o Haus- 
mannovi) Franu Kocbeku: 'Anton Brezovnik (1, 1886). - "Tomaž Dernjač (1, 1887). - 
"Andrej Fekonja (1, 1887). - 'Evgen Lah (1, 1887). - »Fran Mohorič (2, 1923-1925). - »Ig
nacij Orožen (1, 1887). - 'Rajko Vrečer (1, 1927). — 3. Osmrtnica po Frančiški Haus
mann (Tisk) Neu-Cilli 1853 (1). — 4. Porotna obravnava proti Josefu Ludwigu Haus- 
mannu. (Prepis iz Novic 1851.) 2 lista (1). — 5. Zapiski Franca Kovačiča o Fanny 
Hausmannovi (verjetno osnutek za nameravano oceno knjige Rajka Vrečarja: Savinj
ska dolina 1930). 3 listi (1).

Fran Kocbek v Gornjem gradu. Dar 1930, z dodatkom Franca Kovačiča iz Maribora.
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Ms 122
(F 14)

KALOBSKI rokopis.

Liber Cantionum Carniolicarum. [Zbirka nabožnih pesmi in molitev. Zbira
lec in pisec ni znan, čas nastanka pa je razviden iz letnic 1643 (str. 216) in 1651 
(str. 282). Kraj nastanka ni znan, imenuje se po Kalobju, kjer ga je našel Mihael 
Zagajšek in izročil Antonu Martinu Slomšku. Nekaj listov manjka.] — [Sredi 
17. stol.] 156 listov [boh.]. (1)

Iz zapuščine Antona Martina Slomška v Mariboru. Dar 1930, Franc Kovačič iz Ma
ribora.

Ms 123

SLOMŠEK Anton Martin

Slovenstvo [in drugi Slomškovi zapisi pesmi, zvečine njegovih, v drugi po
lovici zbirke tudi pesmi, ki so jih napisali ali poslovenili pisci njegovega kroga: 
Janez Krumpak, Baltazar Marinič, Jakob Strašek in Andrej Urek, ter pesmi sta
rejših avtorjev: Mihe Andreaša, Franca Cvetka in Leopolda Volkmerja]. — [Ce
lovec] (po letu 1822.) 106 listov [boh.]. (1)

Priloga : Skrajšan prepis pesmi »Tersa dva«. 2 lista (1).

Iz zapuščine Antona Martina Slomška v Mariboru. Dar 1930, Franc Kovačič iz Ma
ribora.

Ms 124

PESME za pokušno. Zložili mladi duhovni v’ Celovški duhovšnici. [Svoje
ročno vpisani prispevki 23 avtorjev, med katerimi so zapisali več pesmi

Janez Arlič, Jožef Hašnik, Andrej Korošec, Jožef Matoh, Valentin Orožen, 
Matej Pirš in Luka Sevšek. Posamezne slovenske pesmi so zapisali tudi nemški 
bogoslovci, med njimi poznejša škofa Jakob Stepišnik in Valentin Wiery. Na
slovno stran je napisal Anton Martin Slomšek.] — Celovec 1832-1835 (1838). 75 
listov [boh.]. (1)

Iz zapuščine Antona Martina Slomška v Mariboru. Dar 1930, Franc Kovačič iz Ma
ribora.

Ms 125

SLOMŠEK Anton Martin

Pesmi [in drugi Slomškovi spisi in zapisi, razen zadnjega v boh.].

Vsebina : 1. Skončanje. (Govor ob zaključku nedeljske šole na Bizeljskem 1826.) 4 
listi (1). — 2. Dekelce inu pa Rožni germ. (Dvogovor v verzih.) 1 list (1). — 3. Mlado 

leto že perhaja. (Osnutek pesmi.) 1 list (1). — 4. Zdravica Slovencov (in druge pesmi o 
vinu.) 8 listov (1). — 5. Mertva roka. (Osnutek pesmi.) 1 list (1). — 6. Iliria oživlena. 
(Prepis pesmi Valentina Vodnika.) 1 list (1). — 7. Neutruden hvalitel Jezusa skoz celi 
den. (Drobni tisk 2 pesmi v dajn., pri drugi Slomškov pripis njegove verzije pesmi 
Lehko noč.) 2 lista (1). — 8. Velika noč. (Osnutek pesmi v gaj. na listu z lepopisno 
vajo iz šole v Vuzenici 1845.) 1 list (1).

Iz zapuščine Antona Martina Slomška v Mariboru. Dar 1930, franc Kovačič iz Ma
ribora.

Ms 126

RAJC Anton

Casti vrednimu Gospodu Urbanu Jarniku [in druge pesmi v prepisu Ant. 
Reitza, vse brez navedbe avtorjev; prva pesem in še nekatere so Antona Martina 
Slomška, največ jih je Urbana Jarnika, na koncu 3 pesmi, med njimi Ilirija 
oživljena Valentina Vodnika, napisane z drugo roko]. — [Verjetno v Celovcu] 
(1820-1825.) 32 listov [boh.]. (1)

Iz zapuščine Franca Kosarja v Mariboru. Dar 1930, Franc Kovačič iz Maribora.

Ms 127

JURJEVE pesmi.

Goroolska pesem [in druge nabožne pesmi, na koncu prepis »Pesmi od kme
ta« Leopolda Volkmerja; na notranji strani prednje platnice zapis: Tete pesmi 
so Jurjeve, s podatki o kraju in času nastanka rokopisa]. — (Šoštanj 1829.) 21 
listov [boh.]. (1)

Iz zapuščine Franca Kosarja v Mariboru. Dar 1930, Franc Kovačič iz Maribora.

Ms 128

SORClC Franc

Zvoljene pesmi. [Prepisi izbranih pesmi v boh.]

Vsebina : 1. Zvoljene pesmi iz krajnske čibelice od Franc Zorčiča v’ Duhovšnici 
Celovški v’ leti 1837. (Prepisi so zvečine brez navedbe avtorjev, nekaj pesmi je najbrž 
izvirnih, druge pa so Urbana Jarnika, Franceta Prešerna, Antona Martina Slomška 
in Jakoba Zupana. Za 1. listom so iztrgani 4 listi.) 12 listov (1). - Pril.: Prepis treh 
pesmi Leopolda Volkmerja. 5 listov (1). — 2. Prepisi pesmi (zvečine iz Pesmi Matije 
Ahacla 1838, vmes tudi nemška besedila, deloma s prevodi). 22 listov (1). - Pril.: Tri 
pesmi (Pesem od nove maše, Dijačka, Trinklied). 3 listi (2).

Iz zapuščine Franca Kosarja v Mariboru. Dar 1930, Franc Kovačič iz Maribora.
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Ms 129

ZBIRKA slovenskih pesmi.

Zbirki slovenskih pesmih 1830. [Prepisi neznane roke pesmi Franca Cvetka 
in drugih, nenavedenih avtorjev: Antona Martina Slomška, Valentina Vodnika 
in Leopolda Volkmerja; nekaj je tudi zapisov ljudskih pesmi.] — 1830. 24 listov 
[boh.]. (1)

Provenienca neznana. Dai’ 1930.

Ms 130

PESMARICA nemških in slovenskih pesmi.

Grosse Schutzfrau - O kai zano veselje [in druge nabožne pesmi, deloma 
z napevi, vmes tudi romarske, novoletne in nekaj satiričnih pesmi o zakoncih. 
Na str. 30 je naslovu pesmi pripisana letnica 1816. V obrnjen zvezek je na praz
ne strani med pesmimi vpisan nauk o računstvu: Die Regel Detri... Posamezni 
listi so izrezani]. — [1. pol. 19. stol.] 43 listov [boh.]. (1)

Iz zapuščine Lavrencija Herga v Mariboru. Dar 1930, Franc Kovačič iz Maribora.

Ms 131

MEŠKO Franc Ksaver

Črtice. [Ta skupni naslov dela v rokopisu manjka, naslovi posameznih črtic 
so:] Njiva, Črna smrt, Drama izza davnih dni, Slovenske gorice, Marija Magda
lena. — [Ok. 1931.] 209 listov. (5)

Tiskarna sv. Cirila v Mariboru. Dar 6. 11. 1931.
Glazer 71.

Ms 132

KNIGA Molitvena, vu steri sze naido molit[v]e pobosne szlovenszkoga jezika, 
stere je dušen cslovik gda koli moliti. [En list iztrgan.] — 86 listov 

[madž.]. (1)

Franja Snajder (Schneider) v Ljutomeru. Dar 1931, po posredovanju Nika Vrabla iz 
Maribora.

Ms 133

SPROTULETNA Vijolica. Tjedenski list, obderžeč pokuse v’ pesmozlaganji k’ 
vadenju ino izobrazenju jezika slovenzkega - med seboj deržali ino svojim 

sNesablivim vučenikom« Gospodom... Radislav Puff ino Oroslav Matjašič 

alduvali slovenski govorstva diaki na učilstvu v’ Marburgi Ivan Ertl, Mihal Go
lob ino Ivan Kocmut. — (Maribor 1846.) 30 št., 61 listov. (1)

Doris Kac na Janževskem vrhu pri Podvelki. Nakup 1931, po posredovanju Janka Kot
nika iz Maribora.

Ms 134

PESEM od Školnika. — [Sredi 19. stol.] 2 lista. (1)

Provenienca neznana. Dar 1931.

Ms 135

VANEK Vaclav

Pesme k boži službi v rimski katolški cirkvi za popevanie zebrane ... dol 
piso Wenzl Wanek (školnik na Polenšaki). [Na notranji strani prednjih platnic: 
Windische Kirchenlieder. Večina pesmi z napevi.] — (Polenšak) 1841(-1945). 54 
listov [boh.]. (1)

Priloga: Pismo Alojzije Vanek iz Varaždina Juriju Štuhecu (1, 1874).

Fran Zacherl v Ljutomeru. Dar 1931. 
Glazer 127.

Ms 136

PETRUS Lombardus

Libri sententiarum (lb-210b). [Uvod in 4 knjige dela uvaja pet večbarvnih 
inicial z ornamenti in figurami. Iztrganih je 7 listov.] — [2. pol. 14. stol.] 210 li
stov [pergam.]. (1)

Zapiski : V kodeksu so številne marginalije poznejše roke. Na listu Ib zgoraj je 
deloma zbrisan zapis: text(us) sententiar(um) de costa... Na listu 210 b v kolofonu je 
zbrisano prvotno besedilo in na novo zapisano: Iste liber est mei domus Cistercien- 
sis...

Provenienca neznana. Dar 1931, Muzej v Mariboru.
Kos 156.

Ms 137

MISSALE Aquileiense (la-176b). [Iztrgana prva dva lista in več listov na kon
cu.] _ [2. pol. 15. stol.] 176 listov [papir]. (1)

Zapiski: Na notranji strani zadnjih platnic je prilepljen papirnat fragment urbar
ja, v katerem se omenjajo vasi med Kranjem in Tuhinjsko dolino. Na notranji strani 
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sprednjih platnic je zapis Jožefa Pajka o provenienci kodeksa: »Navzočno knjigo je 
našel... Vid Janžekovič pri podružnici sv. Mohorja v Cadramski župniji in mi jo iz
ročil ... 9. 4. 1896«.

Jožef Pajek v Mariboru. Dar 1931, Muzej v Mariboru.
Kos 157.

Ms 138

PAJEK Jožef

Zapuščina III.

Vsebina: 1. Šege in običaji štaj. Slovencev. (Beležke Jožefa Pajka za Črtice iz du
ševnega Žitka štaj. Slovencev.) 8 listov (1). — 2. Stanka Vraza literarna zapuščina. (Po
pisi in delno prepisi Jožefa Pajka 1882-1883.) 38 listov (1). — 3. Ljudsko blago, ki so 
ga zapisali: ’Franc Ceh, 2Kaisersberger, "Andrej Keček, 4Fran Kocbek, ’Ivan Ozvald, 
“Franc Robnik, ’Ivan Skuhala, "Matej Štrakl, ’Alojzij Vakaj in ’"Jakob Žmavc. 
1881-1885. 26 listov (10). — 4. Beležke Jožefa Pajka o Petru Dajnku, Kolomanu Kvasu 
in Boženi Nemcovi. 4 listi (3). — 5. Pisma Jožefa Pajka: ’Andreju Senekoviču (1, 1884) 
in -’Karlu Štreklju (1, 1887). — 6. Korespondenca Jožefu Pajku: ’Ivan Cagran (1, 1885), 
-Josip Freuensfeld (1, 1893), 3K. Rhamm (1, 1886), 4Andrej Senekovič (Slovenska ma
tica v Ljubljani - 1, 1884), ’’Lovro Stepišnik (2, 1884), “Davorin Trstenjak (2, 1885) in 
’Josip Zidanšek (1, 1898). — 7. Raster Chronik. (Abecedni seznam učencev v Rušah 
neznanega avtorja.) 26 listov (1). — 8. Mihael Jaklin: Odlomek prevoda Matejevega 
evangelija. 16 listov [boh.] (1). — 9. Franc Cvetko: Predigt. (Slovenska pridiga v Ho
čah 1838.) 12 listov [boh.] (1). — 10. Jurij Vodovnik: 4 pesmi (v prepisu neznane roke 
iz zbirke Matije Ahacla). 6 listov [boh.] (1). — 11. Jurij Vodovnik: Prepisi pesmi (ne
znanih piscev ali pa so jih zapisali: Janez Koprivnik, Franc Rebernak, Anton Slatin- 
šek, Janez Šebart, I. Šteferl, Janez Zidanšek in Matija Zlodej. En zapis v boh., drugi 
iz let 1881-1884). 35 listov (10). - Pril.: Pismo Janeza Zidanška Josipu Zidanšku (1, 1881) 
in pismo Jožeta Močnika Janezu Zidanšku (1, 1883). — 12. Anton Krempl: Predga pri 
jezeroletnem spomini cirkvenega žegnanja velike cirkve na Ptuji v’ leti 1844. 4 listi 
[boh.] (1). — 13. Anton Krempl: Pesem od najsv. imena Jezus. (Prepis Antona Strajnšaka 
1881.) 2 lista (1). — 14. Pesmarica Ane Belec 1850. 16 listov (1). — 15. Štiri pesmi, ki 
jih je zbral Matija Pavša: Antona Martina Slomška Pesem od te večerne Sabothe (v 
izvirnem zapisu), dve pesmi za »farmane« Sv. Petra (Malečnik) iz leta 1852 in pesem, 
ki jo je prav tam zložil in z napevom opremil učitelj Matija Paweu leta 1853. 10 listov 
[boh.] (4). — 16. Franc Hriberšek: Tri pesmarice. (Prihova 1814, 1821, 1833.) 63 + 62 + 
110 listov [boh.] (3). — 17. Anton Gobec in Mica Jamnik: Prepisi pesmi. (Vojnik ok. 
1850.) 34 listov [1. del v boh.] (1).

Iz zapuščine Jožefa Pajka v Mariboru. Dar 14. 4. 1932, Franc Kovačič iz Maribora. 
Glazer 8 (za št. 9), 23 (za št. 62), 34 (za št. 8), 125 (za št. 6“).

Ms 139

SPROTULETNA Vijolica. [Prim. Ms 133. Tedenski list, ki so ga pisali v petih 
izvodih dijaki klasične gimnazije v Mariboru: Ivan Ertl, Mihael Golob in 

Ivan Kocmut. Izvod s tiskanimi naslovi posameznih številk. Ohranjenih je 21 št. 
(8, 11-30). Na prvi str. 8. št. je beležka Frana Ilešiča o provenienci izvoda.] — 
[Maribor] 1846. 21 št., 42 listov. (1)

Priloga : Janko Glazer: Pregled literature o Sprotuletni vijolici. 1 list (1).

Fran Ilešič v Zagrebu. Dar 11. 5.1932.

Ms 140

VOLKMER Leopold

Hrast ali gnusna nezahvalnost [in 32 drugih pesmi v prepisu neznane roke]. 
— 40 listov [boh.]. (1)

Maks Kovačič v Mariboru. Dar 2. 6. 1932.
Glazer 137.

Ms 141

MLINARIC Ignac — Franc PUNTNER

Popisanje luštne Rajže vu Haloze. [Pesem s 35 osemvrstičnimi kiticami, ki 
sta jo napisala Ignac Mlinarič in Franc Puntner 20. 10. 1832 pri Sv. Barbari v 
Halozah. Na koncu je pripisana pesem Egiptovski Jožef, za kitico daljša od ob
javljene v Pesmih Matije Ahacla.] — [Cirkulane] 1832. 12 listov [boh.]. (1)

Maks Kovačič v Mariboru. Dar 2. 6. 1932.

Ms 142

FLEGERIC Božidar

Prigodnice. [32 pesmi h godovom, obletnicam in za razne slovesnosti, med 
njimi tudi pesmi, posvečene spominu Štefana Modrinjaka, Davorina Trstenjaka 
in Stanka Vraza.] — (Vodranci 1875-1899.) 46 listov. (32)

Priloga : Pesem pri zlati poroki (v Fari Peterški) [Malečnik] 1863. 1 list (1).

Maks Kovačič v Mariboru. Dar 2. 6.1932. 
Glazer 18.

Ms 143
(F 100)

CANTIONES Mortuales.

Incipiuntur Cantiones Mortuales. [Zbirka 38 »mrtvečnih« pesmi, ki jim je 
z novim štetjem strani pridruženih še 22 drugih nabožnih pesmi iz Prekmurja. 
Na koncu 5. mrtvečne pesmi je z drugo roko pripisana letnica 1879.] — [Prek
murje 19. stol.] 89 listov [madž.]. (1)

Fran Zacherl v Ljutomeru. Dar 1932, po posredovanju Nika Vrabla iz Maribora.

Ms 144

MALJEVAC Juraj (o. Gregur)

Nebeszki pasztir pogublyenu ovcu ische. Vu Optuju 1795. (Nebeški pastir.) 
[Prepis v gajici, ki ga je do stiha 356 napisal Mihael Lendovšek, dalje pa nezna
na roka.] — [Ptuj ok. 1880.] 27 listov. (1)
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Ms 149Pr i veze k: Juraj Maljevac: Horvaczka od Kristussevoga narodyenya vittia. Vu 
Zagrebu 1800. (»Humoreska«. Horvatska od Kristusovega Narodjenja vittia, i. e. hu
moristična pripoved o rojstvu Kristusovem.) [Naslovno stran v gajici prepisal Mihael 
Lendovšek, besedilo pa neznana roka.] 39 listov (1).

Franc Lukman v Ljubljani. Dar 1932.

Ms 145

UNTERVEGER Marija

Pesmarica. [Pesmi in molitve v prepisih Marije Unterveger. Nekaj pesmi je 
nemških, med slovenskimi je pesem Antona Martina Slomška o žganju, poskoč
nica o kovaču in Franca Treiber j a N’mav čriez izaro v varianti z versko poanto.] 
— (Bače na Koroškem 1853-1863.) 24 listov. (1)

Provenienca neznana. Dar 1932.

Ms 146

DUNAJ Marija

Pesmarica. [Zbirka ljudskih, ponarodelih in tudi umetnih pesmi, ljubezen
skih, domoljubnih, stanovskih in priložnostnih. Zapisala jih je zvečine Marija 
Dunaj iz Cezanjevec. Številni listi manjkajo, paginacija pomanjkljiva.] — (Ce- 
zanjevci 1896-1899.) 174 listov. (1)

Franjo Baš v Mariboru. Dar 1933.

Ms 147

PESSM prok Materi boži za use potrebšne [na čast Materi božji na Dobrni]. — 
[Konec 18. stol.] 2 lista [boh.]. (1)

Franc Kovačič v Mariboru. Dar 1933.

Ms 148

GOSPODARSKI zapiski.

To je kompas ... [Zvezek gospodarskih in drugih zapiskov iz 2. polovice 18. 
in začetka 19. stol., po izvoru in jeziku s koroško-štajerske meje, najden pri 
Apačniku v Starem trgu pri Slovenjem Gradcu. Na zadnjih 4 listih je epsko be
sedilo, ki mu manjka začetek.] — [Prehod 18. in 19. stol.] 12 listov [boh.]. (1)

Franc Kovačič v Mariboru. Dar 1933.

LAH Ivan

Iz dijaškega življenja. Veseloigra v 3 dejanjih. [Prepis neznane roke, verjet
no nekoga iz »akademičnega ferijalnega društva Prosveta« v Ljubljani; na 3. str. 
je dovoljenje okrajnega glavarstva v Mariboru 1. 5. 1908 za predstavo tega dru
štva v Mariboru.] — 34 listov. (1)

Bruno Namestnik v Mariboru. Dar 1933.

Ms 150

PRIEGER Laurenz Franz

Erfahrungen und Bemerkungen über den Weinbau in der Steiermark vom 
Herrn L. F. Prieger, Mitglied der Steierm. Landwirtschaftsgesellschaft in der 
Filiale Pettau. [Kot pisec je na zadnji str. podpisan Gabriel Bostruschnigg, pač 
Postružnik.] — Luttenberg [Ljutomer] 1856. 67 listov. (1)

Fran Zacherl v Ljutomeru. Dar 1933.

Ms 151

PREVRAT na Štajerskem.

Gradivo. [Prepisi, ki jih je oskrbel Niko Vrabl, se nanašajo zlasti na spise 
mestnega sveta v Mariboru (župan Johann Scnmiederer) in drugih nemških ura
dov na Spodnjem Štajerskem: v Celju, Ormožu, Ptuju (župan Josef Ornig), Rad
goni in drugod. Nekaj gradiva je tudi slovenskega.]

Vsebina: 1. O nemštvu in skrbi za nemštvo v letih 1907-1918, vmes korespondenca 
z »Bund der deutschen Städte Oesterreichs« na Dunaju in z »Deutscher Verein für 
Marburg und Umgebung« v Mariboru, gradivo o »Štajercu« v Ptuju in o nemškem 
otroškem vrtcu v Lovrencu na Pohorju. 20 listov (8). — 2. Proti majniški deklaraciji 
leta 1918, vmes o zborovanju »Deutscher Volksrat für Untersteiermark« v Gradcu in 
o »Deutscher Volkstag« v Mariboru. 19 listov (10). — 3. Konec Avstrije in prehod v 
SHS v letih 1918-1919, vmes podatki o dejavnosti Rudolfa Maistra, Oskarja Orosla, 
Viljema Pfeiferja, Karla Verstovška idr. ter več izrezkov iz »Grazer Zeitung«. 
20 listov (9). — 4. Prepis izjave Karla Verstovška o dogodkih ob prevratu, ki jo je po 
nareku zapisal 19. 3. 1923 Franc Lukman. 2 lista (1).

Niko Vrabl v Mariboru. Dar 1933.

Ms 152

KOVAČIČ Franc

Spomini na Prekmursko. — [Maribor] 1893. 48 listov. (1)

Franc Kovačič v Mariboru. Dar 4.12.1933.
Glazer 43.
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Ms 153 Ms 156

MEŠKO Franc Ksaver

Zbirka Fran Meškovih pesmi, ki jih je objavil kot bogoslovec v »Lipici«, 
glasilu mar. bogoslovcev v letnikih 23-25, 1894 95-1896 97. [Prepisal Anton 
Oven.] — [Maribor pred 1933.] 47 listov. (1)

Anton Oven v Mariboru. Dar 1933.
Glazer 76.

Ms 154

LENDOVŠEK Mihael

Korespondenca o spisih Antona Martina Slomška.

Vsebina: 1. Janez Bleiweis (1, 1875). — 2. Anton Brezovnik (2, 1886-1887). — 3. Ja
nez Brglez (1, 1876). — 4. Anton Centrih (1, 1876). — 5. Josip Cimerman (1, 1876). — 
6. Urban Dietrich (1, 1877). — 7. Juraj Dobrila (1, 1876). — 8. Družba sv. Cirila in Me
toda v Ljubljani (Anton Žlogar - 1, 1894). — 9. Družba sv. Mohorja v Celovcu (Lam
bert Einspieler - 1, 1877; Josip Gole - 3, 1876-1882; Ivan Hutter - 15, 1888-1890; Simon 
Janežič - 5, 1886-1889). - Pril.: Osnutki pisem Mihaela Lendovška: Ivanu Hutterju (9, 
1888-1889); Tiskarni Kleimayr & Bamberg v Ljubljani (1, 1888). — 10. Anton Fischer 
(1, 1876). — 11. Simon Gaberc (1, 1876). — 12. Lavoslav Gregorec (2, 1876). — 13. Da
vorin Groblnik (1, 1876). — 14. Filip Haderlap (2, 1884). — 15. Jožef Hašnik (3, 1876). 
— 16. Lavrencij Herg (1, 1876). — 17. Karel Hribovšek (3, 1882-1885). — 18. Jožef Jerič 
(1, 1885). — 19. Andrej Kalan (1, 1882). — 20. Matija Karba (1, 1917). — 21. Katoliška 
bukvarna v Ljubljani (1, 1880). — 22. František Klima (1, 1882). — 23. Alojzij Kos (1, 
1885). — 24. Franc Kosar (3, 1875-1887). — 25. Jože Kovač (2, 1879). — 26. Gašpar Križ
nik (1, 1876). — 27. Nikolaj Meznarič (1, 1898). — 28. Peter Miklavec (1, 1885). — 29. 
Jožef Pajek (1, 1877). — 30. Andrej Praprotnik (1. 1877). — 31. Božidar Raič (1, 1876). 
— 32. Ivan Skuhala (22, 1875-1884). — 33. Franc Sorčič (1, 1877). — 34. Martin Strajn- 
šak (1, 1890). — 35. Ivan Sašelj (6, 1882-1883). — 36. Franc Štingl (1, 1890). — 37. Gre
gor Tribnik (4, 1876). — 38. Anton Vamberger (1, 1885). — 39. Jožef Virk (1, 1877). — 
40. Jernej Voh (4, 1875-1879). — 41. Jožef Žehel (1, 1877). — 42. Jožef Žičkar (4, 1876). 
— 43. Janez Žuža (1, 1876).

Dragan Sanda v Mariboru. Dar 26. 1. 1934, po posredovanju Franca Kovačiča iz Ma
ribora.
Glazer 97 (za št. 32).

Ms 155

MEŠKO Franc Ksaver

Henrik, gobavi vitez. Božičen misterij v 4 slikah. [Dva zapisa, drugi starejši 
brez naslova.] — [1933.] 58 + 53 listov. (2)

Franc Ksaver Meško na Selah pri Slovenjem Gradcu. Dar 8. 3. 1934.
Glazer 72.

STRITAR Josip

Boris Miran [ps.]: Strunam slovo! [Na 25 listih so s Stritarjevo roko napisa
ne pesmi, na časopisnih izrezkih pa 3 natisnjene pesmi; nekatere zapisane več
krat. Priložena je ovojnica, v kateri so bile pesmi leta 1917 poslane Francu Še
guli, ki je na dodatnem listu pripisal beležko.] — (Aspang 1917.) 30 listov. (30)

Priloga: Zvezček s 5 ocenami zbirke Strunam slovo (ocena Josipa Tominška v pre
pisu Franca Šegule, druge na časopisnih izrezkih). 4 listi (1).

Franc Šegula na Pragerskem. Dar 28. 5. 1934.
Glazer: Stritariana A/I, 8b.

Ms 157

OVEN Anton

Ksaver Meško. Človek in njegovo delo. Literarno biografska skica za nje
govo 60-letnico. (Profesorska naloga aprila 1933.) [Pripisano je opozorilo:] Opom
be z modrim svinčnikom in črnilom so Meškove. — [Maribor] 1933. 121 listov. (1)

Anton Oven v Mariboru. Dar 6. 6. 1934.

Ms 158

PESMARICA.

Pesem na mest Dijess illa. [Pesmarica obsega pesmi, ki so jih zapisale razne 
roke in so v prvem delu zvečine nabožne, v drugem delu pa prigodne, nekatere 
opremljene z napevi. Na str. 150 je prepis pesmi Leopolda Volkmerja »Sodba 
krez dekle per domlakah«, med pesmimi je tudi nekaj zapisov ljudskih šal in 
ugank. Jezik kaže vzhodnoštajerske značilnosti, na to pa opozarjajo tudi več
kratne omembe krajev: Sv. Peter (Malečnik) in Vurberk. Na prvi in zadnji stra
ni je kot lastnik pesmarice (morda pa je deloma tudi pisec) podpisan Joseph 
Grebelnig (Jožef Grebelnik), cerkovnik v Vuhredu, z letnico 1795; na str. 3 so 
v latinščini zabeleženi dohodki cerkovnika na Vuhredu z letnico 1792, na str. 181 
pa je zapisana še letnica 1802. Posamezni listi so iztrgani, polovica pa je praz
nih.] — [Vuhred ob prehodu 18. in 19. stol.] 167 listov [boh.]. (1)

Josip Mravljak v Vuzenici. Dar 1. 7. 1934.

Ms 159

KOSI Blaž
Evangeliumi ino Listi na vse Nedele ino Svetke celoga Leta za potrebnost 

Slovencov. (Conscripsit Blasius Kossi, Parochus ad St. Andream in Leskovetz.)
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[Na str. 296 je podpisan Oroslav Caf z datumom 12. 11. 1867, ko je knjigo pre
gledal zaradi jezika.] — [Zgornji Leskovec pri Ptuju] 1821. 149 listov [boh.]. (1)

Priloga : Obudenje Vere, Vupanja, Ljubezni i Požaluvanja [pisano v gaj. ok. 1850]. 
2 lista (1).

Franc Polak v Staršah. Dar 28. 9. 1934, posredoval Franc Ogrizek iz Starš. 
Glazer 42.

Ms 160

SLOMŠEK Anton Martin

Cantica sacra Antonii Slomšek. [Naslov je prevzet iz osmega, prelepljenega 
lista pesmarice, kjer se začenja njen osrednji del s starejšo foliacijo (listi 36-83, 
2 lista iztrgana), ki mu je spredaj in zadaj privezanih po 7 listov. Listi 1-35 pr
votne foliacije niso ohranjeni. V zbirki so Slomškovi prepisi in zapisi nemških, 
latinskih in slovenskih pesmi, deloma z napevi. Precej slovenskih pesmi je Slom
škovih in Jarnikovih.] — [Celovec ok. 1830.] 60 listov [slov, v boh.]. (1)

Iz zapuščine Franca Kosarja v Mariboru. Dar 22. 11. 1934, Franc Kovačič iz Maribora.

Ms 161

STRAŽNI ognji. Lit. glasilo marib. kat. dijaštva. Izdaja: »Mentor«, krožek kato
liškega narodnega dijaštva [na klasični gimnaziji] v Mariboru. Urednika:

Edvard Kocbek in Tone Krošl, upravnika: Joško Krošelj in Maks Wraber, ilu
stratorja: Pino Mlakar in Rudi Leskovar. Litografiral: Leo Slanič. [Obsega 6 št. 
1. letnika 1924 25 in 8 št. 2. letnika 1925 26. Tretji letnik je bil tiskan v Ljubljani 
kot priloga »Križu na gori«.] — V Mariboru 1924-1926. 2 letn., 14 št., 172 listov 
[litogr.]. (1)

»Mentor« v Mariboru. Dar 20. 12. 1934.

Ms 162

PIKL Mihael

Mein Tagebuch. - Moj dnevnik. [Pet zvezkov dnevnih zapiskov od 1. 1. 1854 
do 16. 1. 1867. Pisani so v nemščini, od 1. 8. 1864 v slovenščini. Prevladujejo ver
sko vzgojne meditacije, konkretnega iz časa in okolja je malo, npr. na str. 184 
označitev Oroslava Cafa ob odhodu iz Maribora v Ptuj 9. 5. 1861.] — (Maribor 
1854-1867.) 166 listov. (5)

Iz zapuščine Mihaela Pikla v Mariboru. Dar 1934, Franc Kovačič iz Maribora.

Ms 163

MEŠKO Franc Ksaver
Dekadent. [Odlomek brez naslova, v celoti ohranjena poglavja 4-35. Na 

hrbtni str. 4. lista je Anton Oven pripisal: »Dekadent. Roman iz okoli(ce) Ormoža 
v mladostnih let(ih)«.] — [Ok. 1900.] 71 listov. (1)

Anton Oven v Mariboru. Dar 1934.
Glazer 63.

Ms 164

MEŠKO Franc Ksaver

Spisi.

Vsebina: 1. Mir. 9 listov (1). — 2. Jesensko hrepenenje. 11 listov (1). — 3. Roman
ca o ljubezni (manjka konec). 16 listov (1). — 4. Boleči spomini (pesem). 1 list (1). — 
5. Bolnik. 8 listov (1). - 6. Ob oknu. 7 listov (1). — 7. Malo spominov (manjka več 
listov). 12 listov (1). — 8. V deželi svetnikov in umetnikov. Potopisne crtice iz Italije. 
30 listov (1). — 9. Sin (1 list manjka). 14 listov (1). — 10. Starka. 36 listov (1). — 11. 
Slovenska beseda. 4 listi (1). — 12. Crtice (fragmenti): Bridkost - Ob oknu - Cvetke, 
zlomljene v najlepšem cvetu - Vsiljenec. 9 listov (4).

Franc Ksaver Meško na Selah pri Slovenjem Gradcu. Dar 1934.
Glazer 64.

Ms 165

KATNIK Jožef
Bukkle u katar ah so use žvaht Mešne Pesmi zapopadane, torni Jozephu 

Kattniggu U Šentile te 12. den Februarja (1839). [Jožef Katnik je kot pisec pe
smarice in njen lastnik še večkrat podpisan med besedilom, ki je pisano v St. liju 
na Koroškem, Celovcu in Železni Kapli, vendar z zgodnejšimi letnicami 1829 do 
1834. Nekaj listov je iztrganih.] — (Št. Ilj na Koroškem [itd.] 1829-1834.) 153 li

stov [boh.]. (1)

Priloga: Pismo Stefana Singerja Francu Kovačiču (1, 1935).

Stefan Singer v Železni Kapli. Dar 4. 2. 1935.

Ms 166

CERKVENA pesmarica.

Žegen [in druge cerkvene in nabožne pesmi iz Železne Kaple. Na 1. listu je 
zapisano ime lastnice pesmarice: Neža Barb(ara) Koder. Precej listov je praznih]. 
— [Železna Kapla ok. 1880.] 146 listov. (1)

Stefan Singer v Železni Kapli. Dar 4. 2. 1935.
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Ms 167

SLOMŠEK Anton Martin

Inbegriff der slowenischen Sprache für Ingeborne. [S pripombami Franca 
Kosarja.] — [Celovec ok. 1830.] 82 listov [boh.]. (1)

Prilogi : 1. Syntax. 1 list (1). — 2. Fragen aus der slowenischen Sprache. 4 listi (1).

Iz zapuščine Franca Kosarja prevzel Lavrencij Herg v Mariboru. Dar 4. 4. 1935, Franc 
Kovačič iz Maribora.

Ms 168

FLOSARSKA. [Osnutek pesmi neznanega avtorja, morda Antona Martina 
Slomška.] — [1. pol. 19. stol.] 2 lista [boh.]. (1)

Provenienca neznana. Dar 1935.

Ms 169

HIRSCHEL Matija

Krainske Pridige, Deržane od Matthia Hirschelna, Kaplana na Tinah, v 
Cerkovnimu Lejtu 1807. 1. Deil. Namere od perve adventne nedele, noter do 
finkuštne nedele. — (Tinje) 1807. 129 listov [boh.]. (1)

Janko Kotnik v Mariboru. Dar 28. 6. 1935.

Ms 170

APOSTEL Ivan Anton

Enchiridion Slaviš Infirmis Assistentium. Labore P(at)ris Bernardi Marbur- 
gensis Capucini. Ex Teutonicis Transpositum Authoribus. — Radkerspurgi [Rad
gona] 1757. 37 listov [boh.]. (1)

Rudolf Lapan v Dolenji vasi pri Preboldu. Dar 25. 10. 1935.

Ms 171

ŠEGULA Franc

Korespondenca in gradivo o stenografiji.

Vsebina:

I. Korespondenca: 1. Anton Bezenšek (3, 1901-1913). — 2. Ivan Dolenec (1, 1918). — 3. 
Janko Leban (1, 1916). — 4. Jernej Pavlin (1, 1921). — 5. Franc Pišek (1, 1917). — 6. Bo
židar Štiftar (3, 1912). — 7. Niko Vrabl (1, 1913).

II. Gradivo o stenografiji: 1. Zofija Zvonar: Profesor Anton Bezenšek. Izrezek iz 
S 1915 (1). — 2. Adolf Robida: Slovenska stenografija. Izrezek iz S 1916 (1). — 3. franc 
Šegula: Slovenska stenografija. Izrezek iz S 1916 (1). ~ 4 PVanc Rebo R S 
■tpnnerafiia Izrezek iz S 1917 (1). — 5. Franc Šegula: Profesor Anton Bezenšek m iS& » !•» »• m- -1 PavUn: ste“8ra 

Franc Novak. Izrezek iz S 1926 (1).

Franc Šegula v Mariboru. Dar 11. 12. 1935.

Ms 172

STRITAR Josip

Beležnice.

Vsebina: 1. Allotria. (Prvo dejanje nemško pisane drame ok 1890.) 13 listov (1) — 
2. Scribenda. (Zbirka motivov, tudi z nakazano obdelavo.) 1892. 8 listov (1). — 3. Gradi
vo. Mohor(jeva) družba. (Seznam motivov in 15 pesmi, ki so pozneje izšle v Lesnikih.) 
1894(-1903) 11 listov (11). — 4. Beležnica »1. Boris Miran«. (Franc Šegula je tako 
označil to in še dve beležnici. Zvečine so v njej prepisi nemških pesmi, nekaj tudi 
na vlepljenih tiskih.) 54 listov (1). - 5. Beležnica »2. Boris Miran«. (Nemške in slo
venske pesmi 1914-1918.) 13 listov (1). — 6. Beležnica »3. Bons Miran«. (Razen ene 
nemške same slovenske pesmi 1914-1918.) 24 listov (1). -7. Beležnica izpiskov (iz Otta 
Kellerja, Otta Behaghela in Friedricha Nietzscheja). 5 hstov (1).

Franc Šegula v Mariboru. Dar 1935.
Glazer: Stritariana A l17.

Ms 173

PRIMOŽIČ Anton

Korespondenca I.

Vsebina : 1. Pisma Josipa Stritarja (52, 1898-1922). - 2 Priloge k pismom: 3 na
pisi (pesmi) na brezovi skorji, 7 lističev z verzi in 1 fotografija Josipa Stritarja iz zad
njih let (11).

Priloga : Prepis Antona Primožiča treh napisov Josipa Stritarja na brezovi skoiji, 
posvečenih njemu 1904-1913. 1 list (1).

Anton Primožič v Zagrebu. Dar 1. 4. 1936.
Glazer: Stritariana B.

Ms 174

RIPŠL Dragotin Ferdinand
Pesmi. [Uvezane so na koncu knjige: Johann N. Vogl: Blätter und Trauben, 

Wien 1844. Na prvih uvezanih listih so Ripšlovi prepisi nemških pesmi, zvečine 
pivskih, nato pa njegove slovenske pesmi brez skupnega naslova na 54 straneh.] 

— (1855-1857.) 51 listov. (1)
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Priloga: Pivska pesem Dragotina Ferdinanda Ripšla z datumom 6. 12. 1879. 
1 list (1).

Iz zapuščine Simona Gajška v Dobovi. Dar 23. 4. 1936, Franc Lukman iz Ljubljane, 
po posredovanju Minke Gajšek.

Ms 175

BAS Franjo

Korespondenca.

Vsebina : 1. Anton Primožič (1, 1936). — 2. Franc Šegula (2, 1936).

Franjo Baš v Mariboru. Dar aprila 1936.

Ms 176

PRIMOŽIČ Anton

Korespondenca II.

Vsebina : 1. Franjo Baš (2, 1936). — 2. Anton Koder (13, 1875-1888). - Pril.: Časo
pisni izrezek s podobo Antona Kodra (1). — 3. Fran Levec (2, 1913). — 4. Pavlina Pajk 
(i, 1900). — 5. Vida Pajk (2, 1913-1916). — 6. Ciril Sedej (1, 1931). — 7. Frančišek Se
dej (82, 1884-1931). — 8. Karel Strekelj (1, 1911). — 9. Fran Suklje (12, 1928-1935), 
1 dopis je fotografija Frana Sukljeta iz leta 1934.

Anton Primožič v Zagrebu, Dar 9. 5. 1936.

Ms 177

SLOMŠEK Anton Martin

Local-Benennungen des slowenischen Antheiles der Gurker Diözese in 
Kärnten. [Rokopis je Anton Martin Slomšek daroval leta 1846 Janezu Bleiweisu. 
Prepis in opis izvirnika, ki obsega tudi kraje lavantinske škofije, je napisal 
Franc Kovačič.] — (Maribor 1936.) 29 listov. (1)

Franc Kovačič v Mariboru. Dar 17. 5. 1936.

Ms 178

PREROKOVANJE.

To je prerokova en barat s totega kloštra ... [Zapis 2 prerokovanj.] — [Ko
nec 18. stol.] 10 listov [boh.]. (1)

Niko Vrabl v Mariboru. Dar 27. 5. 1936.

Ms 179

STARE Josip

Pismo Ivanu Tavčarju (1, 1893).

Anton Tanc v Mariboru. Dar 8. 6. 1936.

Ms 180

BRSTJE. [Izdaja literarni krožek dijaške Marijine kongregacije na klasični gi
mnaziji v Mariboru.] Uredila: France Filipič in Stanko Rihtarič. [Obsega 

6 št. 1. letn. in 4 št. 2. letn.] — V Mariboru 1935-1936. 2 letn., 10 št., 207 listov. (1)

France Filipič v Mariboru. Dar 24. 6. 1936.

Ms 181

ŽMAVC Ivan

Korespondenca in pisma.

Vsebina ■ 1. Dopisi Antona Aškerca Ivanu Žmavcu (30, 1896-1906) - 2 Pisma Iva
na Žmavca: 'Antonu Aškercu (1, 1896). - -Janku Glazerju (1, 1936). - 'Študijski knjiž
nici v Mariboru (Janku Glazerju - 2, 1936). — 3. Alojzij Bolhar, I oskus razrešitve 
stenogramov Ivana Žmavca v pismih Antonu AsKercu (s popravki Janka Glazerja).
3 listi (1).

Ivan Žmavc v Pragi. Dar 30. 6. in 30. 8. 1936. — Prispevek št. 3 je dar Marje Boršnik 
iz Ljubljane.

Ms 182

MEŠKO Franc Ksaver
Pasijon ali Trpljenje našega Gospoda Jezusa Kristusa. [Trije popolni zapi

si.] — 57 + 48 + 35 listov. (3)

Priloga : Osnutki in variante k Pasijonu. 11 listov (11).

Franc Ksaver Meško na Selah pri Slovenjem Gradcu. Dar 2. 9. 1937.
Glazer 73.

Ms 183

IZOBRAZBA. [Glasilo dijakov narodno naprednega mišljenja v Mariboru. Izšli 
sta 2 št., 15. 4. in 15. 5. 1911. Tu samo 1. št., popoln izvod prim. Ms 395.] — 

(Maribor) 1911. 1 št., 6 listov [hektogr.]. (1)

Miloš Vauhnik v Mariboru. Dar 17. 9.1937.
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Ms 184 Ms 188

BODOČNOST. [Razredni list dijakov na klasični gimnaziji v Mariboru. Ohra
njene 3 št. in uredniški arhiv.]

Vsebina : 1. Letnik II, št. 2, februar 1910. (Ured. Franček Robič.) 15 listov (1). — 
2. Letnik III, št. 3, februar 1911. (Ured. Miloš Vauhnik.) 28 listov (1). — 3. Letnik IV, 
št. 2, 15. 11. 1911. (Ured. Dragotin Marčinko.) 20 listov (1). — 4. Davorin Avšič: 2 hu
moreski, 1 kramljanje. 5 listov (1). — 5. Janko Glazer: 25 pesmi, 2 črtici, 2 kritiki. 16 
listov (1). — 6. Rupert Lintner: 1 črtica. 1 list (1). — 7. Franček Robič: 1 članek. 8 li
stov (1). — 8. Janko Verbanjšak: 6 zgodb v prleškem narečju. 28 listov (1). — 9. Matija 
Zadravec: 12 pesmi, 5 črtic, kritike. 25 listov (1). — 10. Dragotin Marčinko: 7 pesmi 
(v prepisu Janka Glazerja). 7 listov (1).

Miloš Vauhnik v Mariboru. Dar 20. 9. 1937. — Gradivo št. 3 in 10 dopolnil Janko Gla
zer.
Glazer 62 (za št. 10), 128 (za št. 8).

MEŠKO Franc Ksaver

Spisi.

Vsebina : 1. Pismo. (Ob šumenju brez.) 5 listov (1). - 2 Koroške poti. 5 listov (1). 
— 3 Nekdai ie bilo. 2 lista (1). — 4. Noč. 9 listov (1). — 5. Anton Aškerc. (Začetek 
osnutka.) 3 listi (1). — 6. Anton Verovšek 13 listov (1). ~7n J^csette^ hs ov 
(1) — 8. Legende o sv. Frančišku. Frančišek in umirajoči Inocenc III. 14 listov 1 . 
9. V izkušnjavi. 3 listi (1). — 10. Mala voznika (Voznika - 2 varianti). 8 listov (2).
11. Kamuhando, zamorska princesa. 12 listov (1). — 12. Koroški učitelj (2 varianti). - 
lista (2). — 13. Pod lučjo (2 redakciji in več variant). 78 listov (3).—-14. Pismo. 2 h-ta ( ). 
— 15. Zbudila sta me ... (Spomin iz otroških let v 2 variantah) 2 lista (2). 16. Oce
na »Matere« Silvina Sardenka (ps. Alojzija Merharja). 1 list (1).

Franc Ksaver Meško na Selah pri Slovenjem Gradcu. Dar 2. 3. 1938.
Glazer 68.

Ms 185

VZAJEMNOST. [Dijaški list na klasični gimnaziji v Ljubljani. 4 št. 2. letnika.] 
— [Ljubljana ok. 1888.] 1 letn., 4 št., 40 listov [hektogr.]. (1)

Priloga : Psevdonimi sotrudnikov Uzajemnosti, ki jih je razrešil Karl Schweiger 
(zapisal Janko Glazer). 1 list (1).

Karl Schweiger v Mariboru. Dar 15. 11. 1937.

Ms 186

HERLE Vladimir

Zbirka pesmi. [27 pesmi, vmes fragmenti, zvečine ljudskih in ponarodelih, 
ki jih je zapisal Vladimir Herle. Naslov na ovoju je napisal Karl Schweiger in 
dodal podatke o provenienci.] — (Solčava ok. 1889.) 19 listov. (1)

Karl Schweiger v Mariboru. Dar 15. 11. 1937.

Ms 187

ŽUPANČIČ Oton

Zemljevid. [Pesnikov prepis soneta, poklonjen Študijski knjižnici v Mari
boru za razstavo ob njegovi 60-letnici.] — [Ljubljana 1938.] 1 list. (1)

Priloge : 1. Oton Župančič: Duma. (Češki prevod Josefa Hore, izrezek iz praškega 
časnika Lidove noviny 23. 1. 1938.) 1 list (1). — 2.-6. Slikovno gradivo o Župančiču 
(zbrano ob razstavi 1938: posnetki risb, portretov in karikatur po raznih objavah 
1927-1938). 5 listov (5).

Oton Župančič v Ljubljani. Dar januarja 1938. — Priloge zbrane ob razstavi 1938.

Ms 189

LENDOVŠEK Mihael

Zapuščina.

Vsebina:
I Izdaja spisov Antona Martina Slomška: 1. Načrt za celotno izdajo. 1 list (1). — 2. 
Vabilo k naročbi Slomškovih pesmi. V Ptuji 1876 (2 zapisa). 2 lista (2). 3. Vabilo
naročbi (4. knjige, z vpisi naročnikov) Makole 1889. 10 listov (10). — 4’°k™zmcala 
vantinskega konzistorija v Mariboru (Ignacij Orožen - 1, 1889). — 5. Zapisnik naroc 
nikov (zaSl. in 2. ter 3. in 4. knjigo). 36 listov (2). — 6. Prepisi in seznami pesmi (za 
2. natis, zvečine takšnih, ki v 1. izdaji niso bile natisnjene) z dopolnilom k Slomsko i 
bibliografiji. 21 listov (12). — 7. Seznami basni, prilik in povesti. 16 listov (5). - PnU 
17 kratkih povesti, ki niso Slomškove (v prepisu druge roke). 31 listov (17). — 8 Se 
'nami gradiva za 4. knjigo »Različno blago«, prepis Slomškovih nagovorov v Slovan
ski čitalnici v Mariboru 1862 in prepis Slomškovega poročila o smrti Franca Kutnarja. 
17 listov (3). — 9. Prepisi raznih rok Slomškovih pridig in pastirskih listov. 54 listov 
(6). - Pril.: Lendovškovi osnutki za izdajo Slomškovih pridig. 14
10 Obris govora Mihaela Lendovška v Slovenski Bistrici 26. 8. 1900, ob stolet 
niči Slomškovega roistva. 18 listov (1). — U. Slomšek, moder učenik v vsakem oziru. 
Govor Mihaela Lendovška v Slovenski Bistrici 26. 9. 1912, ob 50-letnici Slomškove 
smrti. 14 listov (1).
H. Korespondenca ob izdaji Slomškovih del, deloma z osnutki odgovorov Mihaela 
Lendovška: 1. Jožef Brajec (1, 1900). - 2. Družba sv. Mohorja vCeovcu ^imon Ja
nežič - 1, 1898; Valentin Podgorc - 2, 1908). — 3. Gregor Flis (2, 1912). 4. I ia
Gomilšek (2. 1912). — 5. Pankracij Gregorc (51908-1912) — 6 Rudolf Janežič• £ 190^ 
- 7. Katoliška bukvama v Ljubljani (Ivan Mesar - 5 1908-1912) — 8 Franc ivovacic 
(2 1907-1912). — 9. Alojzij Kreft (1, 1907). — 10. Jozef Majcen (1, 1907 . — 11. Anton 
Medved, profesor (1, 1912). — 12. Franc Perpar (7 1904-1908). 7 43- ^dojzij Sagaj (1, 
1912). — 14. Matija Slavič (1, 1912). — 15. Avguštin Stegenšek (3, 1907-1911) — 16. 
Franc Šegula (6, 1915-1916). — 17. Stanislav Škrabec (3, 1907). — 18. Ivan Štefe (4, 
1912) — 19. Marija Štupca (6, 1900-1912). - Pril.: Načrti vsebine in prepisi pesmi za 
zbirko »Slomškovi biseri«. 31 listov (2). — 20. Tiskarna sv Cirila in Katoliško tiskov
no društvo v Mariboru (Anton Medved, profesor - 2, 1899-190j; Ivan Mlakar - 1 1898 
Jožef Somrek - 1, 1907). — 21. Friderik Volčič (5, 1911-1912). — 22. Lavrencij Vosnak 
(1, 1890). — 23. Anton Zdešar (4, 1911-1912). — 24. Matija Zemljic (3, 1913-1914).
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III. Tuja korespondenca: Pismo Matije Voduška Antonu Martinu Slomšku (1, 1844).

Iz zapuščine Mihaela Lendovška v Mariboru. Dar 9. 3. 1938, Dragan Sanda iz Maribora.

Ms 190

LAH Ivan

Korespondenca in pisma.

Vsebina: 1. Korespondenca: Ivan Skvarča (3, 1917-1918). — 2. Pisma: ’Ivanu 
Skvarči (1, 1918). - 2Janku Glazerju (1, 1938). — 3. Tuja korespondenca: Pismo »Frei
willige Feuerwehr« v Mariboru (Alois Heu) Viktorju Hrenu (1, 1914).

Ivan Lah v Ljubljani. Dar 19. 4. 1938. — Darilno pismo s pojasnili priložil Janko Gla
zer.

Ms 191

VOLKMER Leopold

Fabule ino Pesmi. [Po izdaji Antona Murka iz leta 1836 v gajici prepisal J. 
Schmutz in dodal še 8 pesmi.] — (1882.) 48 listov. (1)

Stanko Snuderl v Mariboru. Dar 18. 5. 1938.
Glazer 138.

Ms 192

KOVAClC Franc

Predavanja o zgodovini filozofije. (I. Uvod. Orientalsko modroslovje. Grško 
modroslovje. - II. Starokrščansko in srednjeveško modroslovje. - III. Zgodovina 
novejšega modroslovja. Od Bakona Verulamskega do Kanta. - IV. Zgodovina 
novejše filozofije. Od Kanta do danes [nedokončano].) — [Maribor do 1932.] 4 
zv., 459 listov. (4)

Franc Kovačič v Mariboru. Dar 1. 6.1938.
Glazer 44.

Ms 193

ŠEGULA Franc

Zapuščina.

Vsebina:

I. Pregledi spisov Josipa Stritarja z navedki in povzetki: 1. Spisi Boris(a) Mirana, kro- 
nologično. (Bibliografija do 1. 1873.) 36 listov + 17 pril. (1). — 2. Josipa Stritarja Zbrani 
spisi I. (Pregled s številnimi navedki.) 101 list + 33 pril. (1). — 3. Josip Stritar II. (Pre

gled zbranih spisov z navedki. Dodani so izpisi Franca Šegule iz del Paola Mantegaz
za, Platona in Jacquesa Jeana Verbrugha.) 68 listov + 3 pril. (1). — 4. Izreki Josipa 
Stritarja. (Od zadaj so v zvezku vpisani podatki o prodaji zbranih spisov Tiskovni 
zadrugi v Ljubljani 1. 1917 za 2. izdajo.) 16 listov + 3 pril. (1).

II. Životopis Josipa Stritarja (do 1872 v 3. zv.): 1. 96 listov + 14 pril. (1). — 2. 76 li
stov + 8 pril. (1). — 3. 48 listov + 1 pril. (1).
III. Jos. Stritar (Boris Miran) in njegova Dela. Prvi poskus razumevanja njegovega 
življenja. 60 listov + 5 pril. (1).
IV. Nemške pesmi Josipa Stritarja: 1. Stritarjevi zapisi nemških pesmi (vmes tudi nje
gov prevod v latinščino pesmi Johanna Wolfganga Goetheja »Über allen Gipfeln«). 45 
listov (20). — 2. Boris Miran’s Gedichte ... Samt einer Einleitung und beifolgenden 
Erläuterungen hrsg. von Franz Rainer (Šegula). (Šegulov čistopis za tiskarno.) 59 li
stov. (3). — 3. Starejši zapis iste zbirke (fragmentaren), ki ga je pripravil Franc Še
gula in pregledal Josip Stritar 1922. 97 listov (20).
V. Mein Freund Zorin. Seine Briefe. Von Josip Stritar. Autorisierte Übersetzung von 
F.S. Šegula (2 izvoda, vsak v 3 zv.): 1. (S korekturami.) 108 listov + 3 pril. (3). — 2. 
(Čistopis.) 109 listov (3).
VI. Korespondenca:
A. Dopisi Francu Šeguli (so deloma vloženi v mapo, zvečine pa so vlep- 
Ijeni v knjigo »Herbarium Stritarianum«, kar je označeno s H in navedbo lista; 
včasih so jim dodani tudi osnutki odgovorov): 1. Radovan Brenčič (1, 1921). — 2. 
Minka Gajšek (1, 1920). — 3. G. Heidrich (1, 1923 - H 72). — 4. Frank Hudovernik 
(1, 1920). — 5. Jadranska banka Maribor (1, 1922). — 6. Pius Knöll (1, 1924 - H 74). 
— 7. Mohorjeva tiskarna Celje (1, 1936). — 8. Predsedništvo deželne vlade za Slove
nijo v Ljubljani (1, 1920). — 9. Anton Primožič (1, 1936 - H 67). 10. Josef Pürer (2, 
1922-1924 - H 70-71). — 11. Ravnateljstvo gimnazije v VIII. okraju na Dunaju (1, 
1924 - H 73). — 12. Josip Stritar (74, 1913-1921; 16 v tem ovoju, 58 v H 1-48). — 13. 
Milan Stritar (12, 1922-1937 - H 76-84, 95). — 14. Terezija Stritar (19, 1922-1924 - H 33, 
49-65). — 15. Franc Ster (6, 1920-1934 - H 89-94). 16. Josip Tominšek (2, 1922-1923 - 
H 97, 62). — 17. Uprava Slovenskega naroda v Ljubljani (1, 1920). — 18. Ivan Vrhovnik 
(1, 1923 - H 86). — 19. Ignaz Winkelmayer (1, 1923 - H 69). — 20. Tomo Zupan (4, 
1916-1922 - H 84-87).
B. Tuja korespondenca: 1. Antonu Primožiču: ‘Franjo Sterle (1, 1923). - -’Te
rezija Stritar (1, 1922). — 2. Upravi Slovenskega naroda v Ljubljani: Frank Hudover
nik (1, 1920). — 3. Slovenskemu ilustrovanem tedniku v Ljubljani: Josip Stritar (1, 
1914 - prepis).
VII. Zbirka za Boris(a) Mirana. (Obračunska knjiga Franca Šegule o prispevkih 1920- 
1921, o honorarju za izdajo Strunam slovo, s potrdili in časopisnimi izrezki o zbirki.) 
27 listov + 29 pril. (30).
VIII. Slikovno gradivo: 1.-14. Fotografije in posnetki: Josipa Stritarja (4), njegove že
ne Terezije (1), sina Milana in njegove družine (2), Stritarjeve hiše v Aspangu in sobe 
v njej (2), pisma Francu Šeguli 10. 11. 1916 (1), voščil na brezovi skorji Antonu Primo
žiču (3), reliefa na Stritarjevi rojstni hiši v Podsmreki, ki ga je izdelal France Gor
še (1).

Iz zapuščine Franca Šegule v Mariboru. Dar 11. 7.1938.
Glazer 106; Glazer: Stritariana A/P-II.

Ms 194

VRTNICA. [Dijaški list nižješolcev klasične gimnazije v Mariboru, stanujočih v
2. nadstropju dijaškega semenišča.] (Uredil Jože Stabej, pisal Jožef Bru

men.) — [Maribor] 1912 13. 7 št., 99 listov. (1)

Jože Stabej v Mariboru. Dar 27. 5.1939.
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APOSTEL Ivan Anton

Ms 195
(F 83)

Ms 200

BENDE Roman

Zapuščina.
Dictionarium Germanico-Slavonicum, Vocabula tam Antiqua, quam Nova, 

usu recepta, juxta Etymon purioris Slavonismi Authorum, Methodice demon
strans .. . Authore P(at)re Bernardo Marbuigensi, Capucino. [Z zemljevidom 
štajerske »Vindije« na prvem in s podpisom Oroslava Cafa na zadnjem listu.] 
— [Maribor] 1760. 252 listov. (1)

Fran Ilešič v Zagrebu. Dar 1939.

Ms 196

MEŠKO Franc Ksaver

Pri Hrastovih. Drama v treh dejanjih. [S poznejšim avtorjevim pripisom o 
času nastanka.] — 1919-1921. 67 listov. (1)

Franc Sušnik v Mariboru. Dar 1939.
Glazer 69.

Ms 197
(F 57)

SEdANI rytirü Lamberga a Pegama. Kraginskä narodni pisen wydanä Suppan- 
zhizhem. W Liubliani 1807. [Naslovni list je pisan v starem češkem črkopi

su, slovensko besedilo ljudske pesmi je prepisano po objavi Ivana Antona Zu
pančiča. Lastnik Otto František Babler je 1.1935 poklonil rokopis Antonu Do
larju s posvetilom na zadnjem listu.] — 6 listov [boh.]. (1)

Anton Dolar v Mariboru. Dar 30. 12. 1939.

Ms 198

AŠKERC Anton

Pismo Jožefu Rotnerju (1, 1890).

Ivan Šetinc v Mariboru. Dar 26. 11. 1940.

Ms 199

BRST in cvet. Spisali četrtošolci [klasične gimnazije v Mariboru, stanujoči v di
jaškem semenišču. Zbornik]. — Maribor 1897. 63 listov. (1)

Vekoslav Špindler v Mariboru. Dar 27. 2.1941.

Vsebina:
I Personalia: 1. Osebni dokumenti: ‘Članska knjižica Gospodarske zadruge 
v Gornji Radgoni 1922. 8 listov (1). - ‘'Odpust iz službe pri Posojilnici v Gornji Radgo
ni 1923 1 list (1). - “Časnikarska legitimacija pri Montags-Presse v Mariboru 1928 s 
cenikom za inserate. 2 lista (2). - ‘Pogodba za sodelovanje pri Neue Montags-Presse 
v Ljubljani 1929. 1 list (1). - “Odpust iz službe pri Splošnem vzajemnopodpornem in 
kreditnem društvu v Mariboru (odlok 1933) in odgovori na vprašalni poli Pokojnin
skega zavoda za nameščence v Ljubljani (1934). 4 listi (2). — 2. Pismi Romana 
Bendeta (v njegovem prepisu): ‘Neimenovanemu uredništvu verskega lista <1, 
1937). - “Uredništvu »Posebne izdaje« v Ljubljani (1, 1938). — 3- K° r e s P'O n d en ca 
Romanu Bendetu: 'Božidar Borko (1, 1923) - “Mihael Ferk (1, 1922) - “Josip 
Hohnjec (1, 1923). - ‘Martin Jurhar (1, 1922). - -Ljudska tiskarna v Mariboru (1, 1928) 
- »Petanjska Slatina (1, 1931). - ’»Posebna izdaja« v Ljubljani (1, 1938). - France Stele 
(1, 1921). - "Jakob Skrabar (1, 1937). — ‘"Evald Vračko (1, b. d.). — 4. Osebni za
piski: ‘Pojm »izvirnosti« (kritična študija, pisana v mariborskem zaporu) 192.». 
8 listov (1). - “Osnutek za podlistek »Pes v cerkvi« (Curriculum vitae). 7 listov (1). 
“Biografski podatki. (Zbral Janko Glazer.) 4 listi (1).
II. Pesmi: 1. Pohojena greda. (Tipkopis zbirke, pisan v Gornji Radgoni 1921—1922. 
v katerem manjka nekaj listov, s prilogo tiskanega prospekta za knjigo) 80 listov U). 
— 2. V zbirko Pohojena greda neuvrščene pesmi. (Tipkopis gradiva iz let.1912-192-..) 
147 listov (1). — 3. Pesmi v rokopisu (zvečine priložnostne iz let 1921-1938). 35 listov (i). 
III. Dramatski poskusi: 1. Ubogi samci. Burka v 3 dejanjih iz Slov. Pohorja. (2 tipko
pisa ) 29 + 23 listov (2). — 2. V orlovem gnezdu. Ljudska žaloigra v 5 dejanjih s sklep
no sliko. »Surovi koncept« 1925. 21 listov (1). — 3. Osnutek petdejanke. 2 lista (1). — 
4. Konec burke o Urši in Mihu. 1 list (1).
IV. Humoristični drobiž: Prispevki za »Toti list« v Mariboru, »Koprive« v Zagrebu 
in »Posebno izdajo« v Ljubljani. 20 listov (17).
V. Razno: 1. Orlovska organizacija (1921). 2 lista (1). — 2. Resna beseda narodnim 
voditeljem 1923. 7 listov (1). — 3. Zapiski o tedniku »Narodna sloga« v Ptuju 1931. 
1 list (1) — 4. Osnutek govora na grobu (Viktorju). 1 list (1). — 5. Časopisni izrezki 
Bendetovega podlistka »Gorska idila«, njegovega odgovora na oceno Božidarja Borka 
drame Olanta v prevodu Karla Grossmanna in beležka o Bendetovi tiskovni pravdi. 
3 listi (3). — 6. Pismo Davorina Štefaneca (1, b. d.) in 2 njegove pesmi (2). — 7. Okrož
nica iz Ljubljane Odbora za prenos v Judenburgu ustreljenih vojakov (1, 1923).
8. Fotografije: Roman Bende (3), 45. pešpolk 1919 pri Velikovcu (1), Karel Verstovšek 
z mariborskim Orlom (1), letalska nesreča v Mariboru 1929 (1).

Iz zapuščine Romana Bendeta v Mariboru. Dar februarja 1941, posredovali sorodniki.

Ms 201

SLOVANSKA ČITALNICA, Maribor

Gradivo.

Vsebina:
I. Ustanovitev in pravila: 1. Prepis vabila 8. 7. 1861 na ustanovno sejo društva. 1 list 
zn _  2. Uradna vloga za potrditev društva s podpisi Janka Serneca in Josipa ou- 
mana s prilogami v prepisih Josipa Šumana: nemška vloga na Okrajni urad v Mau-
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boru 21. 7. 1861; slovenska pravila, sprejeta na ustanovni seji 17. 7. 1861; nemški pre
vod pravil; nemški prevod zapisnika ustanovne seje in pisma Antona Martina Slom
ška Slovanski čitalnici v Mariboru. 10 listov (4). — 3. Sporočilo Okrajnega urada 
v Mariboru 14. 9. 1861, da je Državno namestništvo v Gradcu 4. 9. 1861 potrdilo dru
štvo. 1 list (1). — 4. Pravila 1861: overovljen prepis pravil, potrjenih v Gradcu 4. 9. 
1861; pravila, natisnjena pri Jožefu Blazniku v Ljubljani. 5 listov (2). — 5. Pravila 
1863: sporočilo Okrajnega urada v Mariboru 24. 1. 1863, da je Državno namestništvo 
v Gradcu 11. 1. 1863 odobrilo spremenjena pravila; spremenjena pravila, natisnjena 
pri Edvardu Janžiču v Mariboru (2 izvoda). 5 listov (3). — 6. Pravila 1878, natisnjena 
pri Janku Pajku 1879 v Mariboru. 4 listi (1). — 7. Pravila 1938: pozivnica Mestne 
policije v Mariboru 3. 2. 1938 predsedniku društva (Niku Vrablu), da predloži pravila 
društva; dva prepisa pravil iz leta 1878; poziv mestne policije v Mariboru 21. 3. 1938, 
da se sestavijo nova pravila; prepis poziva istega urada, da se mu pošiljajo letna 
poročila, s prilogo obrazca statističnih podatkov za knjižnice. 8 listov (5).

II. Pisma Slovanske čitalnice: 1. Čitalnici v Ljubljani (1, 1861 - osnutek s podpisoma: 
Janko Sernec, Josip Šuman). — 2. Avgustu Reismanu (1, 1936 - s podpisom: Niko 
Vrabl). — 3. Josipu Juraju Strossmayerju (3, 1861-1862 - osnutki). — 4. Tagesposti 
v Gradec (1, 1862 - prepis s podpisoma: Janko Sernec, Janez Majciger).

III. Korespondenca Slovanski čitalnici: 1. Mihael Ambrož (Čitalnica v Ljubljani - 2, 
1861). — 2. Ivan Berčič (1, 1864). — 3. Wilhelm Braumüller (1, 1862). — 4. Čitalnica 
v Celju (Stefan Kočevar - 2, 1862). — 5. Čitalnica v Gorici (1,1863). — 6. Čitalnica v Kra
nju (1, 1863). — 7. Čitalnica v Ljubljani (J. Lozer - 1, 1862). — 8. Čitalnica na Reki 
(1, 1862). — 9. Čitalnica v Škofji Loki (2, 1862-1863). — 10. Čitalnica v Tolminu (4, 
1862-1863). — 11. Čitalnica v Trstu (1, 1863). — 12. Dominik Čolnik (1, 1886). — 13. Del 
Negro (1, 1862). — 14. Svetozar Galac (1, 1862). — 15. Jakov Teodorovič Golovackij 
(1, 1863). — 16. Fedor Gregorič (1, 1936). — 17. Therese Hartl (1, 1864). — 18. Mihael 
Herman (1, 1864). — 19. Pantelejmon Hristič (Christits - 1, 1862). — 20. Gustav Ipavic 
(1, 1862). — 21. Mirko Kejžar (1, 1938). — 22. Karl Klinar (1, 1861). — 23. Kmetijski 
razstavni odbor v Mariboru (1, 1865). — 24. Ivan Knop (1, 1936). — 25. Kolo, pjevačko 
družtvo u Zagrebu (2, 1863-1864). — 26. Boris Kristan (1, 1940). — 27. Okrajni urad 
v Mariboru (1, 1865). — 28. Janko Pajk (1, 1872). — 29. Wilhelm Paulini-Töth (1, 1861). 
— 30. Valentin Pavlič (1, 1870). — 31. Franjo Pirc (2, 1940). — 32. Andrej Praprotnik 
(4, 1861-1862). — 33. B. Prochäzka (1, 1862). — 34. Avgust Reisman (1, 1936). — 35. 
Gabriele Semlitsch-Prelog (1, 1924). — 36. Slovenska matica v Ljubljani (Mile Klop
čič - 2, 1939-1940, s prepisi odgovorov Nika Vrabla). — 37. Strieljačko družtvo u Va
raždinu (Franjo Milinčevič - 1, 1863). — 38. Josip Juraj Strossmayer (3, 1861-1862). 
— 39. Franc Šrol (1, 1862.) — 40. Mirko Suhaj (1, 1863). — 41. Josip Suman (1, 1872). 
— 42. Lovro Toman (1, 1863). — 43. Turnverein v Mariboru (2, 1862-1863). — 44. Umet
niški klub v Mariboru (1, 1937). — 45. Jože Venger (1, 1862).

IV. Sejno gradivo in zapisniki: 1. Drobno gradivo: vabila na seje in občne zbore 
z dnevnimi redi, beležke o sejah in obvestila o sestavi odborov za leta 1861-1940 (19). 
— 2. Vložni zapisnik 1861-1872. 21 listov (1). — 3. Zvezek kvartarskih računov 
1866-1869 s prilogami. 6 listov (1). — 4. Arhiv Slovanske čitalnice v Mariboru. (Popis 
Nika Vrabla s prepisom.) 8 listov (2). — 5. Zapisnik zborskih sklepov 1861-1872 (s pre
pisom Nika Vrabla). 8 listov (2). — 6. Knjiga zapisnikov sej in občnih zborov 1925-1940 
s prilogami. 90 listov (1).
V. Prireditve: 1. » B e s e d e « in druge redne prireditve: ‘Vzorci progra
mov za besede: tiskan program »Uredba besede u Gradcu 23. 3. 1851« (nepopoln). 
8 listov (1); osnutek programa »Naznanilo besede«, ki ga je za mariborsko čitalnico 
napisal Anton Martin Slomšek. 2 lista (1). - 2Gradivo iz programov: »Mar i bor«, iz
virni zapis besedila pesmi Lovra Tomana in reprodukcije prepisov štirih uglasbitev: 
Benjamina Ipavca, Ivana Miklošiča, Josipa Zemljiča in Peregrina Manicha. 8 listov (5). 
- ‘‘Fotografija stavbe, kjer je bila gostilna »Zur Mehlgrube« s prvimi prostori čital
nice (1). - ‘Načrti besed 1861-1862. 16 listov (16). - “Oznanila prireditev 1864-1873 
(3 tiski). 4 listi (4). - “Koncertni programi 1907-1913 (2 tiska). 5 listov (3). — 2. Prva 
obletnica mariborske čitalnice 2. 8. 1862: ‘Vabilo pevcem 15. 4. 1962. 
1 list (1). - ‘Sejna zapisnika odbora za proslavo obletnice 22. 6. in 13. 7. 1862 z osnutki 
programa, spiski povabljencev in načrtom okrasitve odra. 8 listov (8). - “Prepis članka 
Janka Glazerja iz Večernika 1932 ob 70-letnici: »Prvi slovenski koncert v Mariboru«. 
6 listov (1). - ‘Časopisni izrezek s člankom Franja Baša (Styriacus) iz Večernika 1932:

^3°? W » »Čitalnica martborÄ». ««■*1*™®

k razstavi v Študijski knjižnici v Mariboru 2.-8. 10. 1961. (1).

J S-l Sw spomenika Antonu TomSiču: 'Sklep «temnega soOisca v Ma- 
ÄvJiÄl Rapoca za spomenik tSg.l RstO» -

SÄ »p- Si
SM.S fa£ ÄÄÄ2 iz J in MV 1940. 3 Usti <3>.

vn. Stiki z drugimi dcu^ «.kana va_b». . P™®«-8 »g»
akupsem. ‘ Ä «62 m Ueda 12. 7- 1363. 3 Usti (2> - 4.
Karlovac: program prireditev v čitalnici l863»^,,12^^4 9*7 1863 in^ ^IBSS 3 Usti

Ä k ikoncerta 13.10.1362 in 4. 5.1363.4 listi <2>. ’
reditev 26. 4. 1863. 2 lista (1). - “Tisočletnica sv. Cirila m Metoda 5. 7. 1863. 2 lista (1). 
VIII Knjižnica- 1 Spiski naročenih revij in obračuni zanje 1862-1873 6 listov (5). — 
2. Delo Ljudske knjižnice v Mariboru 'Zapis o nastanku 1906 s podatki na jeto ^93 .

1 '“Vil ■ 2> - Ste ClanSne so
lÄä ’ii Si ,do,4V3h

Iz arhiva Slovanske čitalnice v Mariboru. Dar 1941, po posredovanju Nika Vrabla iz 
Maribora. — Priloge V-5 in VIII-3 dodane pozneje.

Ms 202

PRIMOŽIČ Anton

Pisma in korespondenca o Josipu Stritarju.

Vsebina : 1. Pisma Antona Primožiča: ‘Janku Glazerju (1 1940). - ‘Francu Šeguli 
(2, 1936). — 2. Korespondenca Antonu Primožiču: Franc Šegula (2, 1936).

Priloga : Pismo Franceta Koblarja Janku Glazerju (1, 1953).

Janko Glazer v Mariboru. Dar marca 1941. — Priloga dodana pozneje.
Glazer 108 (za št. I2).

Ms 203

ŠESTOŠOLEC Prve poskušnje Mariborskih šestošolcev [na klasični gimnaziji] 
v šolskem letu 1881 2. (Uredil Jožef Attender, pisal Štefan Pivec.) — V Ma

riboru 1881-1882. 18 št., 114 listov [hektogr.]. (1)

Provenienca neznana. Dar 1945, Okrožni zbirni center v Mariboru.

5 Katalog rokopisov 65
64



Ms 204
ŠTREKELJ Karel

Zapuščina.

Vsebina:

L^t^^UTvoH Trst<SakC^ 1859'1865)- ' 'Božidar
(1, 1831). - 3. Jožefu Lahu Jožef Mohorčič (! 1830) Jak°bu.K^arju Peter Dajnko 
(1, 1873). — 5. Ignaciju Strekliu- G 4 JoUrlJU Rojniku Oroslav Caf
- ’Andrej Primožič (4 1831 in b d) ^31>' ' 2Jožef Lah d- 1824>-
(5, 1833-1838). — 6. Matiji Strekliu Jožef TTrä.^ ' iS^r?oJe’ 1830)' * "Andrej Strekelj L-ršič ml. (1, 1817). - ÄÄS KÄ)7 ?

Ä ÄS iHÄ '■ ■“ j <»»•>.) m 2,pls„lk 
18. stol.). 1 list [boh.] (1) - 12 Pessemod L? °d Krala Ludwika (konec

«k

Ms 205

TANC Anton 

Zapuščina.

Vsebina:

I. Osebni dokumenti in drugo osebno rraHi™. i r k.-; . ■ . .

knjig, domovnice (6). — 7-9 Potrdila o znwhnih i kst’ lzpisi iz matičnihmestitve, premestitve, ocene v fa vn h službah 3D 41 V”2-1920 (3): ~ 10-40. Na- 
- 42. Vojno ujetništvo v Rusiji 1914-1918 ruski ati?? ä T®,° VOjaski službi (5k 
ÄÄ 'S'

Oporoka in njena izvršitev s seznam" knjig Ki h ieT mJFoto^a 1927 - 59.
dijska knjižnica v Mariboru in Liudska knK 3 M9?7 preJel Franjo Tanc, Stu- 
uradne (s fotografijami), društvene in druge' 37 (?K J“ 6°’ Laznice:
čuni, skupine računov in nakazil, !p?sÄ knjlZice in °b-

SÄ ««-v») -njenimi obrazci in narisom kr^ Pomene naloge na tečaju z izpol-
solo v Mariboru 1925 (1). — 17 Razmnožene nkrnžn .Sprejen\nica v ljudsko higiensko 
vanja 1920-1923 (3). - 18. Razmnoženo delo Fran^ zavaro-
jeni« 1930. 26 listov (1). — 19 Razmnoženi nkr "3? Sten°vca »Temeljni pojmi o higi- 
nja v času okupacije 1941-1945 (J-žO zavarova-
Teil C. Marburg 1943 (1) ’ ~ Drobni tlSk: Unfallverhütungsvorschriften.

Mää; 1M8-1912-v “d"» «i»»S»h p.sml blbBtwa(,te beležke o

ujetništvo v Rusiji 1915 (vmes pesmi, ena v slovensko-ruski mešanici). 28 listov (1). — 
3. Dnevnik 1918 (s prevodi v nemščino ruskih političnih pesmi). 43 listov (1). — 4. Ko
ledar 1913 (z zapiski iz 1. 1919 o političnih izjavah pri Ivanu Tavčarju v Ljubljani in 
s pregledom Tančevih zapisov v Napreju.) 63 listov (1). — 5. Računska knjiga 1908 (z zapi
si izvirnih, zvečine proznih besedil iz let 1919-1920, in s prevodi del, ki so jih napisali: Ja. 
Gordin, Maksim Gor’kij ps. (= Aleksej Maksimovič Peskov), Aleksandr Ivanovič Kuprin, 
Laza K. Lazarevič, Aleksandr Sergeevič Neverov, N. Öliger, M. Premirov, Skitalec ps. 
(= Stepan Gavrilovič Petrov), Ivan Sergeevič Turgenev in Avgust Zarin’). 42 listov 
(1). — 6. Evidenčna knjiga bolnikov 1911-1912 (z zapisi izvirne proze 1922-1923: Griška 
Onučin, Vroče noči, Za svobodo, in prevodov del, ki sta jih napisala: Maksim Gor’kij 
in H. R. Barbor). 35 listov (1). — 7. Fragment blagajniške knjige (s Tančevimi članki 
1925 o Leonidu Nikolaeviču Andreevu, Maksimu Gork’em, Tonetu Seliškarju in Upto- 
nu Sinclairu ter s prilogo fragmentov). 26 listov (1). — 8. Fragmenti beležnice 1921 
(vmes osnutki 3 pesmi). 7 listov (1). — 9.-12. Koledarji 1922-1925 (z vpisi izdatkov, 
dnevniškimi zapisi, bibliografskimi beležkami, navedki in s številnimi literarnimi 
osnutki). 212 listov (4). — 13. Zvezek iz 1. 1926 (začetek tragedije Detomorilka in pre
vodi del, ki so jih napisali: Wilhelm Busch, Fedor Mihajlovič Dostoevski], Ferdinand 
Freiligrath, Adolf Glassbrenner, Manfred Kyber, Alfons Petzold, Lev Nikolaevič Tol
stoj in Ivan Sergeevič Turgenev). 25 listov (1). — 14. Zvezek iz 1.1927 (povest »Tek
meca«, 2 pesmi in prevod pesnitve »Dvanajst« Aleksandra Bloka). 24 listov (1). — 
15.-16. Koledarja 1928-1929 (z izpisi iz časopisja, bibliografskimi beležkami, osnutkom 
budnice in poskusom prevoda »Internacionale« Eugena Pottiera). 53 listov (2). — 17. 
Dnevnik 1941. 13 listov (1).

IV. Pesmi in gledališki prizori: 1. Culkovski: Začetki. (Trpki sadovi I. Pesmi 1922-1925.) 
47 listov (1). — 2. Anton Tanc - Culkovski: Trpki sadovi II. (Pesmi 1925-1929.) 60 li
stov (1). — 3. Culkovski: Življenje, pravica in svoboda. Alegorična slika v verzih. (Dva 
zapisa.) 9 listov (2). — 4. Božični darovi pravljičnih otrok. (Prizor v verzih.) 6 listov 
(1). — 5. Vesela pevska šola. (Prizor v verzih.) 10 listov (1). — 6. Pesmi 1923-1946 (na 
posameznih listih). 68 listov (66). — 7. Osnutki in drobci. 12 listov (12). — 8. Prevodi 
pesmi 1925-1936. (Prevedeni avtorji: Alfred Auerbach, Fritz Brainin, Jürgen Brand, 
Emma Döltz, Gerrit Engelke, II’ja Gregor’evič Erenburg, Kurt Hahn, Heinrich Heine, 
Joe Hill, Heinrich Hoffmann von Fallersleben, Victor Hugo, Erich Kästner, Mihail 
Jur’evič Lermontov, Anatolij Borisovič Mariengof, Petr Vasil’evič Orešin, Sandor Pe- 
töfi, Friedrich Rückert, Anton Slučanovskij, Fedor Kuz’miC Sologub, Thea Timm, 
Ernst Toller in Aleksej Mihajlovič Žemčužnikov.) 35 listov (30). — 9. Pesmi 1923-1940 
(tiskane v časnikih ali na krtačnih odtisih). 20 listov (15). — 10. Culkovski: Osvoboje- 
nje. Prizor iz 17. stoletja na Angleškem. Maribor 1929. (Tisk z avtorjevim pripisom 
o zaplembi in prepovedi izvajanja.) 2 lista (1). - Pril.: Ovoj s 150 ohranjenimi izvodi. 
— 11. Anton Culkovski: Glasovi iz teme. Maribor 1929. (Korekturni izvod z avtorje
vimi popravki.) 80 listov (1). - Pril.: Kazalo, sonet Cenzor in besedila, ki jih je cenzura čr
tala, 4 časopisni izrezki o zaplembi knjige, 2 linoreza za ovitek knjige in 5 odtisov 
ovitka. 12 listov (4).

V. Proza: 1. Tone Maček: Slučaj Kumberger. 651 listov (1). - Pril.: Seznam oseb v ro
manu, osnutek vsebine, časopisni izrezek z napovedjo, da bo roman izhajal v Delav
ski politiki. 4 listi (3). — 2. Tone Maček: Slučaj Kumberger. I. del. (Izrezki podlistka 
v DPol 1933-1935.) 180 listov (1). — 3. Posamezne črtice in zgodbe: ‘Drvarjev Božič. 10 
listov (1). - 2Za štruco komisa. 11 listov (1). - ’Ženin iz Amerike. 129 listov (1). - ’Tra
gedija v hotelu »Gratis«. 20 listov (1). - ’Plesnik, zavarovalni potnik. (Začetek in na
črt.) 8 listov (1). - "Pomladne melodije. 4 listi (1). - ‘Glavnjača. Kronika v 4 poglavjih. 
(Začetek s seznamom oseb in načrtom vsebine.) 4 listi (1). - ’Posredovalnica za službe 
<1925). 3 listi (1). - ’Kako je zadruga zmagala (po 1927). 3 listi (1). - ‘»Rešitev. (Z izrez
kom iz Zadružnega koledarja 1930.) 4 listi (2). - “Srečka svetega Vincencija. 24 listov 
(1). - ‘»Padel za iluzijo. 3 listi (1). - ‘’Osnutek za spomine na rusko ujetništvo, ozna
čitev posebneža in bibliografski podatki o objavah. 5 listov (1). — 4. Prevodi kratke 
proze in aforizmov 1924-1940. (Prevedeni avtorji: Thomas Carlyle, Benjamin Franklin, 
Maksim Gor’kij, Alfred Kern, Pietari Päivärinta, Roda Roda ps. (= Alexander Fried
rich Rosenfeld), John Ruskin, Satyricus ps., D. Staheev, Robert Louis Stevenson, Lev 
Nikolaevič Tolstoj, I. Vasil’evskij, Paul Wengraf in Emile Zola.) 34 listov (13). — 5. Že
nin iz Amerike 1938. (Rokopisno in tiskano gradivo za knjižno izdajo:) ‘Uvod Cirila 
Štuklja (s Tančevimi popravki). 13 listov (1). - ’Ženin iz Amerike. (Izrezki iz DPol 1930 
s številnimi popravki Cirila Štuklja.) 66 listov (1). - ’Sluga Matej in njegov pes. (Izre
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zek iz KCkD 1936.) 5 listov (1). - 4Tekmeca. 12 listov (1). - “Dogodek v hotelu »Gratis«. 
20 listov (1). - “Posredovalnica za službe. 8 listov (1). - Pril.: Prepis poročila o knjigi 
v Prager Presse 1938. 1 list (1). — 6. Maksim Gorki: Poletje. Iz ruščine prevedel Anton 
lanc. Maribor 1938. 112 listov (1). - Pril.: Rokopisu je dodan izrezek iz Edinosti s po
ročilom, ki ga je o knjigi napisal jad (Jaro Dolar) (1). — 7. Maksim Gorki: Karamora - 
Heroj - Pisatelj, ki ga je priznanje napravilo prevzetnega. 164 listov (3).

VI. Tuja besedila: 1. Nemške igrice in pesmi za otroke. (Besedila so razmnožena, zve
čine v izdaji društva »Freie Schule-Kinderfreunde« v Gradcu. Od avtorjev so nave
deni: Paula Dehmel, Demos ps., Irma Dresdner in Franz Orr. 1 glasb, pril, je tiskana: 
Lieder für Arbeiterkinder, tako tudi brošura: Anton Afritsch, Was wollen die Kinder- 
ireunde, Graz 1921.) 48 listov (9). — 2. Nemške pesmi, predvsem politične. (Besedila 
so pisana, razmnožena in tiskana. Od avtorjev so navedeni: Ernst Arnold, Viktor Ka- 
linovski, Erich Kästner in Ernst Toller.) 11 listov (9). — 3. Ruske pesmi. (Prepis ne
znane roke v latinici, ena pesem Sergeja Aleksandroviča Esenina.) 5 listov (5). — 4. 
Ruske borbene pesmi z napevi. (5 v nemškem in 2 v slovenskem prevodu; nemške je 
Tanc prepisal iz knjige Kampflieder, Berlin 1923.) 2 lista (1). — 5. Hristo Botev: Hadži 
Dimitr. (Odlomek v bolgarščini v Tančevem prepisu.) 1 list (1).

VII. Članki, predavanja, publicistično in organizacijsko delo: 1. Zvezek člankov z da
tumom 20. 9. 1919. (Vmes članek »K vprašanju delavskih stanovanj«, prepis ukrepov 
o socializaciji zemlje v Rusiji 1918 in prevod (s Tančevo spremno besedo) članka Vla- 
dimira H’iča Lenina »O revolucijonarni frazi«.) 60 listov (1). — 2. A. T.: O proletarski 
književnosti. 8 listov (1). — 3. Makedonsko vprašanje v socijalistični internacijonali. 
(Verjetno 1928.) 16 listov (1). — 4. Meksiko. 1928. 12 listov (1). - Pril.: Določbe mehiške 
ustave od 1. 1917. 5 listov (1). — 5. Maksim Gorki: Žabje perspektive in svetovni hori- 
conti. (Prevod 1935?) 21 listov (1). — 6. Leon Blum: Da postaneš socialist.. . (Po srbskem 
prevodu prevedel Anton Tanc.) Maribor 1938. 35 listov (1). — 7. Fragment za predavanje 
o Ivanu Cankarju. 1923. 1 list (1). — 8. Pietari Päivärinta. (Zapis o finskem kmetu-pi- 
satelju.) 1 list (1). — 9. Poročilo o delu Hermanna Wendla: Kampf der Südslawen... 
1925. 3 listi (1). — 10. Vtisi s frankfurtske (delavske) olimpiade 1925. 9 listov (1). — 11. 
Lev Nikolajevič Tolstoj in socijalna vprašanja. (1928, z beležkami o Tolstem in na
vedki iz njega.) 28 listov (3). — 12. Culkovski: Moj prvi Prvi maj. 1928. 12 listov (1). 
— 13. Tone Maček: Iz zgodovine proletarske pesmi. 13 listov (1). — 14. Zapis o Fran
ciscu Ferrer-u. 1931. 16 listov (1). — 15. T. M.: Dva svetova. 1937. 4 listi (1). — 16-29 
Politični dopisi, predavanja, polemike, beležke 1922-1946. 34 listov (14). — 30.-36 Po
litično in prosvetno organizacijsko delo 1924-1929. 8 listov (7). — 37.-47 Strokovno in 
poklicno organizacijsko delo 1924-1946. 26 listov (11). — 48. O krematorijih in še kaj. 
(1925?). 6 listov (1). — 49. Idealizem in stvarnost v borbi proti tuberkulozi 1940 17 
listov (1).

MII. Bibliofilsko in drugo zbirateljsko delo: 1. Provizorični seznam knjižnice. (Zve
zek, začet 1923, s poznejšimi dopolnitvami.) 49 listov (1). — 2. Beležke in seznami knji” 
14 listov (4). — 3. Seznama knjig, ki jih je 1. 1947 prevzela študijska knjižnica v Ma°- 
riboru in Franjo Tanc. 27 listov (2). — 4. Knjižni prospekti in katalogi 1930-1946 (13) 
— 5. Fran Jaklič: Peklena svoboda. Prevalje 1926. (Izvod, ki ga je Tanc rešil uničenja.) 
(D- 6. Krvava sekira ali Die blutige Hacke. (Volilni listič, tiskan v Mariboru 1920.) 2
lista (1). — 7. Prelom. Izdajajo mariborski dijaki »Prelomaši«. Ured. Valentin Štangl in 
Franc Ferme, risal Cene Košak. Maribor 1925, 2 št. [hektogr.] (2). — 8. G.: Preseljeva
nje Slovencev. (Kronika v verzih 1942[?], 2 izv.) 6 listov (2). — 9. Letaki in vabila Na
rodnega gledališča v Mariboru 1920-1940 in 1945-1946 (42). — 10. Gledališki listi Stadt- 
theater Marburg 1942-1943 (4). — 11. Letaka predstav v režiji Frana Žižka v Mariboru 
1937-1938 (2). — 12. Vabilo in spored Gledališča mladega rodu v Mariboru 1939-1941 
(2)- 13. Katalogi slovenskih likovnih razstav v Mariboru 1924-1945 (6) __ 14 Kata
logi nemških likovnih razstav v Mariboru 1942-1943 (2). — 15. Reprodukcije lesorezov 
m akvarelov: Ivan Kos (1), Franc Krajnc (1), Miha Maleš (1), Pipo Peteln (1) Maksim 
Sedej (10), Franjo Stiplovšek (2). — 16.-26. Programi prireditev in podobno gradivo 
delavskih pevskih, prosvetnih, telovadnih in športnih društev 1921-1940: »Frohsinn« 
(7), »Svoboda« (15), razne zveze društev (11), »Grafika« (5), »Pevski odsek pekov« (2), 
»Enakost« Studenci (2), razne pevske prireditve (5), »Akademski pevski zbor« iz Ljub
ljane (2), »Trboveljski slavček« (4), »Delavsko kolesarsko društvo« (3) __ 27 -28 Pro
grami in vabila za druge prireditve (8). — 29. Politični drobni tiski (vmes Spominski 

list žrtvam na Zaloški cesti v Ljubljani) (6). — 30. Fotografije z Razstave delavske 
kulture v Mariboru 1938 (10).

IX. Pisma in korespondenca:
A Pisma Antona Tanča: 1. Konradu Doklu (1, 1944). — 2. Maksimu Gorke
mu (osnutek v ruščini s prevodom) (1, b. d.). — 3. Antonu Kristanu (4, 1923-1924 oz. 
b.d.). _ 4. Lovru Kuharju (3, 1945-1946). — 5. Namensčencem OUZD v Šoštanju (1, 
1924). — 6. Nameščencem OUZD v Mariboru (1, 1935). 7. Milku Pečetu (1, 1946).
8. Johannu Schusterju (1, 1941). — 9. Cirilu Štuklju (5, 1946).
B. Korespondenca Antonu T a n c u : 1. Akademska založba v(2, 
1937). — 2. »Artibus et literis«, založba v Berlinu (1, 1931). — 3. Bachovi (1, 1942) 
4 Adam Barič (5, 1919-1920). — 5. Belo-modra knjižnica v Ljubljani (2, 1939-1941).
6 Franc Blatnik (1, 1919). — 7. Joža Bohinjec (2, 1926-1937). — 8. »Der Bücherfreund«, 
založba na Dunaju (18, 1931-1935). — 9. Cankarjeva družba v Ljubljani (podpisan tudi 
Talpa ps. = Bogo Teply - 13, 1931-1940). — 10. Celjani (1, 1933). — 11 Angelo Cerkve
nik (3 1923). — 12. Jožko Dajčar (1, 1936). — 13. Delavska enotnost v Ljubljani (1, 
1946) — 14 Delavska politika v Ljubljani (2, 1926). — 15. Delavsko-kmečka prosvet
na in podporna jednota v Ljubljani (2, 1925). - 16. Deutsche Büchergemeinschaft v 
Berlinu (2 1941). — 17. Račo Dimitrov (4, 1921-1922). — 18. Konrad Dokl (1, 1942).
19 France(’) (5 1923-1925). — 20. F. Gabriel (1, 1939). — 21. Katarina Gosak (1, 1942). 
— 22 Rudolf Grossmann (2, 1923-1924). — 23. Gutenberg-Verlag na Dunaju (2, 
1929-1931). — 24. Viljem Heinz (15, 1927-1942). — 25. Vilko Ivanuša (32, 1932-1940). — 
26 Lojze Jaklič (1, 1926). — 27. Adolf Jelen (2, 1927 in b.d.). — 28. Jugoslovanska 
knjigarna v Ljubljani (1, 1935). — 29. Franc Kiki (1, 1943). — 30. Karlo Kocjančič (5, 
1923-1928). — 31. Anton Koradej (7, 1925-1944). — 32. Franjo Koren (1, 1925). -3.
Martin Kores (1 1942). — 34. Franc Kostanjevic (2, 1919). — 35. Karmela Kotnik (2, 
1941-1942). — 36. France Kozar (10, 1933-1934). — 37. Anton (in Anka) Kristan (45, 
1923-1930). — 38. Cvetko Kristan (19, 1924-1930). — 39. Rezka Krištof (4, 1927-1941). — 
40 Ljudska tiskarna v Mariboru (7, 1929-1937). — 41. R. Löwit-Verlag na Dunaju (12, 
1930-1933). — 42. Drago Magdič (4, 1924-1925 oz. b. d.). — 43. Rudolf Mahkota (1, 1941). 
_  44 Angela Maslo(?) (1, 1944). — 45. Viljem Močnik (2, 1925-1942). — 46. Naša za
ložba v Ljubljani (4, 1937-1941). — 47. »Navod«, podružnica Maribor (1, 1946). — 48. 
»Nepoznani« (1, b.d.). — 49. Novinski biro v Ljubljani (1, 1928). — 50. Tilka Odlag (5, 
1928-1932). — 51. »Ogenj« v Mariboru (1, 1938). — 52. Okrajna bolniška blagajna v 
Ljubljani (1, 1919). — 53. Anton Podbevšek (1, 1925). — 54. Štefan Preši (1, 1944). — 
55. Proletarska mladina v Ljubljani (1, 1923). — 56. Rudolf Raunikar (1, 1919). — 57. 
Razstava slovenskega novinarstva v Ljubljani (Ante Gaber - 2, 1937). — 58. Avgust 
Reisman (2, 1944). — 59. Drago Rosina (1, 1944). — 60. Sklicatelji sestanka Zveze pro
letarskih pesnikov... v Ljubljani (1, 1929). — 61. France Skobi (1, 1923). — 62. 
Lojze Slanovec (2, 1920-1921). — 63. Sodobnost v Ljubljani (1, b. d.). — 64. 
Splošno kreditno društvo v Ljubljani (11, 1922-1930). — 65. Franjo Stenovec (3, 
1921-1928). — 66. Matija Streiner (4, 1943-1944). — 67. Milica Stupan (1, 1928). — 68. 
»Svoboda« v Celju (1, 1924). — 69. »Svoboda« v Ptuju (1, 1922). — 70. »Škrat« v Celju 
(2 1925) — 71. Ciril Štukelj (27, 1931-1946). — 72. Franjo Tanc (57, 1919-1946). — 73. 
Mici Tanc (1 1914). — 74. Josip Tekauc (5, 1925-1926). — 75. Bogo Teply (4, 1930-1935). 
— 76 Tiskovna zadruga v Ljubljani (3, 1931-1933). — 77. Karla Tominc (1, 1924). — 78. 
Učiteljska tiskarna v Ljubljani (1, 1939). — 79. Stanko Vidovič (1, 1946). — 80 Ivan 
Vuk (3, 1929-1935). — 81. Vzajemnost v Ljubljani (1, 1939). — 82. Wehle & Hofels 
Buchhandlung na Dunaju (1, 1930). — 83. Zadružna založba v Ljubljani (3, 1925-1928). 
— 84. Založba Ekonomska enota v Ljubljani (1, 1935). — 85. Založba Hram v Ljubljani 
(4 1937-1941). — 86. Založba Ivan Grohar v Ljubljani (2, 1937). — 87. Zdravje, uprava 
v Ljubljani (2, 1928-1929). — 88. Zdravko (?) (8, 1933-1937 oz. b. d.). — 89. Zveza 
delavskih zadrug v Mariboru (1, 1922). — 90. G. Živkovič (1, 1924). 91. Fran Zizek
(4, 1939-1943 oz. b. d.).
C. Tuja korespondenca: Pismo Cirila Štuklja Rezki Krištof (1, 1946).

X. Razno. 1. Anton Chraska: Zakaj prepovedujejo duhovniki brati sv. pismo? Ljub
ljana 1911. - Pril.: Kaj je prava vera? Ljubljana 1926. (Baptistovska drobna tiska.) 
(2) — 2. J. Krishnamurti: Razrešenje reda zvijezde. Zagreb 1929. - Pril.: 2 progra
ma (3) — 3. Statut Socialistične stranke Jugoslavije in pravilnik pokrajinske organi
zacije SSJ za Slovenijo. Maribor (pred 1925). (1). — 4. Pravilnik o pnjavljivanju 
zaraznih bolesti i o šahiranju podataka o njihovom kretanju. Beograd 1925. (1). 5.
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Pravila Saveza službenika socijalnog osiguranja Jugoslavije. Zagreb 1938. (1). — 6. 
Erstes Österreichisches Arbeiter-Turn- und Sportfest zu Wien 1926. - Pril.: načrt 
Dunaja in izkaznica za udeležbo. (3). — 7. Bestimmungen über die Zugehörigkeit zur 
Deutschen Arbeitsfront. Berlin 1938. (1). — 8.-14. Nemške brošure o nezgodni in letal
ski zaščiti 1938-1944 (vmes 2 mariborska tiska). (6). — 15. Die Führer der internatio
nalen Gewerkschaftsbewegung im Jahre 1926. (28 slik na 6 listih.) (1). ■— 16. Dve sliki: 
mariborski Frohsinn v Gradcu 1927 (fotogr.) in Koloman Wallisch 1934 (razgl) (2) 
— 17 Znamke, zvečine okupacijske, po deželah vložene v ovojnice. (7). — 18 Jezikov
ni tečaji Politike v Beogradu 1937-1937: francoski, italijanski, češki, ruski. (Izrezki 
p ovojih.) (4) — 19 Proletarer. (Proletarec.) Del jubilejne št. 1181, Chicago 1930 (1). — 
193*9)1 (5?reZk22^R?^°V v3 r933), *2 Pr°tikomunistične priloge (SGp in Slov, dom 
Pini J5 ' 1 Razgledl P° Sovjetski zvezi. Ljubljana b. 1. (1). — 23
Plat zvona Ljubljana 1940, letn. 2, st. 1. (1). — 24. Alarm. Split 1940, letn. 2, št. 15-17. 
'7• ~ ¥\Zemljeyid: Britanska zračna ofenziva protiv Njemačke. 1940. (1). — 26 Pre- 

skupnega naslova v ciklostilu, pozneje1 on J?4?’ 1-2- (u>- — 27- Izvjestaji očevidca o ratu u Africi. 1940-1941 (i)
D®lano Roosevelt: Novoletni govor 1941. (1). — 29. Novi red Negdie1 4 t^n1’ ~ V^?941’ letn- t «t. 1-2. (2).2KÄ

— zjpaga .Zavezniška publikacija za Jugoslovane. 1944. (1).
Nr 3rr me ^ge-Nachrlchtenblatt für die Truppen einer Panzerarmee. 1945, 4. Jg 
Nr. 68. (1. — 34. Tančevi razstavi v Studijski knjižnici v Mariboru: prva ob prevzemu 
tovf0® knjlznlce 1948 (obvestilo), druga ob 20-letnici smrti 1967 (seznam ekspona- 

7898* zapuščine je uvrščenih v zbirko drobnih tiskov (inv. št.
/oyo-oU42) Univerzitetne knjižnice v Mariboru.

Iz zapuščine Antona Tanča v Mariboru. Dar decembra 1947, s poznejšimi dodatki.

Ms 206

ŽUPANČIČ Oton

Osnutki.

Vsebina:

I. Pesmi: 1 Kolednica mladinskih brigad. (1946.) 1 list (1). — 2. Percy Bysshe Shellew 
Škrjancu. (Prevod 1947.) 1 list (1). y y pneiiey.

fl) ° agrarni reformi v Prekmurju. (Med obema vojnama.) 1 list
poglTdi (F946 ) 5 listol71T Ja H3'3“’ (1946') 1 USt (1)- - 3’ P°1OČila' Pisma’

Oton Župančič v Ljubljani. Dar 22. 12. 1947, po posredovanju Janka Glazerja iz Buš.

Ms 207

KOLBlC Gabrijel

Neratov Nacek. [Pesem s sliko na ovitku in prilepljeno fotografijo 1___(Gra
dec) 1943. 8 listov. (1)_______________________________________________________v

Gabrijel Kolbič v Mariboru. Dar 5. 10. 1948 
Glazer 38.

Ms 208

AŠKERC Anton

Novyj zavet’ Gospoda našego Isusa Hrista. Sanktpeterburg 18<4. [Na str. 
20-21, 59, na zadnjem listu in na notranji strani zadnje platnice so beležke Anto
na Aškerca.] (1)

Priloga : Spored »besede« v Šmarju pri Jelšah 1887 z Aškerčevo beležko (1).

Hinko Sevar. Nakup 18. 10. 1948.

Ms 209

MRAVLJAK Josip

Govor ob 50-letnici Franca Sušnika, ravnatelja gimnazije na Ravnah. — 
1948. 2 lista. (1)

Josip Mravljak v Vuzenici. Dar 1. 12. 1948.

Ms 210

POLJANEC Ljudmila

Zapuščina.

Vsebina:
I. Pesmi: Gradivo obsega dva avtoričina seznama pesmi, ki sta verjetno načrta za 
izdajo pesmi; prvi je namenjen Antonu Funtku, drugi iz 1. 1902 pa Franu Ilešiču. ■ 
Pesmi so pisane v letih 1896-1907 in 1920-1927; ker mnoge niso datirane, je njihova 
razporeditev in z njo tudi paginacija gradiva le približno kronološka. Posamezne 
pesmi so večkrat in tudi različno zapisane. Zvečine so pisane na posameznih listih, 
nekatere (zlasti starejše) pa v zvezkih s skupnimi naslovi: Počitniški spomini 1896, 
Vele rože 1899, Poezije 1900, Idile planinke, Srčni glasovi, Carigrajske vizije 1907. 
Gradivo obsega 468 listov (1).
II. Dramatski poskusi: 1. Dramatizacija Prešernovega Krsta pri Savici. (Dve verziji, 
obe nepopolni.) 85 listov (2). — 2. Martinovanje na Parnasu. (1927-1937, z odlomkom 
starejše verzije.) 15 listov (2). — 3. Pomladni sen. V Ptuju 1920. (Dve verziji, priložen 
odlomek otroškega prizora.) 16 listov (3).
III. Proza: 1. Draga posestrima (pismo) 1901. 2 lista (1). — 2. Misli. 2 lista (1). — 3. (Ve
černa meditacija.) 4 listi (1). — 4. Sestrica Alenka in bratec Ivan. (Ruska ljudska.) 
5 listov (1). — 5. Nepričakovana nevesta. 3 listi (1). — 6. (Mati. Odlomek.) 2 lista (1). 
— 7 (Cas zaceli vse rane. Odlomek.) 4 listi (1). — 8. Kamila. (Odlomek.) 5 listov (1). — 
9. Izpoved. (Brez konca.) 3 listi (1). — 10. (Potovanje v Carigrad. Beležke.) 7 listov 
(1). 11. V Carigradu. 3 listi (1). — 12. (Materinstvo. Predavanje.) 8 listov (1).

IV. Razno: 1. Epigrami (na učiteljice dekliške meščanske šole v Mariboru ok. 1934). 1 list 
(1). — 2. Dva prevoda (po nemških predlogah) angleške in indijske (Jayadeva) pesmi. 
4 listi (2). — 3. Prevodi slovenskih (in 4 srbohrvaških) pesmi v nemščino. 8 listov (1). 
_  4. Fragmenti pesmi. 5 listov (1). — 6. Osnutek prošnje za bolniški dopust (1, 1903). 
Prilogi: 1. Zora Koprivnik: Abecedni seznam pesmi, ki se hranijo v zapuščini 
Ljudmile Poljančeve (gl. gori I.). 55 listov (1). — 2. Janko Glazer (z dopolnitvami Kar- 
lote Granduč): Gradivo za bibliografijo Ljudmile Poljančeve (objave v revijah): Slo- 
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SkizvoV^^ n svt 1898-J902> Vtec 1897-1904, Angelček 1898-1902, Ljub
ljanski zvon 1901-1909, Domači prijatelj 1904-1905, Slovan 1902 03-1904 05. 7 listov (1).

Jože Poljanec v Mariboru. Dar 1. 12. 1948.

nima naslovoma: Pot v življenje, Vražja desetina. 391 listov (1). — 4. Tipkopis romana 
z rokopisnimi dostavki in popravki. 363 listov (1).

Anton Angolič v Mariboru. Dar 1948.

Ms 211
NEUHOLD-TOMINEC Ivanka

•^POmini1 na Ivana Cankarja' [PrePis P« pismu Ivanke Neuhold, roj. Tomi- 
ec, prepisala ga je Jela Levstik v Mariboru 17. 11. 1937.] — 2 lista [tipk.]. (1)

Jela Levstik v Mariboru. Pretipkano in uvrščeno med rokopise 13. 12. 1948.

Ms 212

SLOMŠKOVA NAGRADA, Maribor 

Gradivo.

Ms 215

NAPOTNIK Josip

Ex Ponto. Sonetni venec. V Jagodini, pozimi 1942 43. [Prepis.] — 16 listov. (1)

Prilogi : 1. Pismo Vlada Novaka Janku Glazerju (1, 1948). — 2. Pismo Janka Gla
zerja Vladu Novaku (1, 1949).

Vlado Novak v Celju. Dar januarja 1949.

Ms 216

TOMINŠEK Josip

Ostalina.

piseOS194n8k°V arhiVa PredV°jne Studiiske knjižnice v Mariboru. Uvrščeno med roko-

Ms 213
INGOLIČ Anton

Lovorjev venec. Vesela enodejanka. - [Maribor ok. 1948.] 12 listov [tipk.]. (1)

Antifašistična fronta žena v Rušah. Dar 1948.

Ms 214
INGOLIČ Anton

besedda.]30 P° Z3PiSkih brigadirja Andreja. [Gradivo, načrti in

ŠamVc^fa  ̂ PJOg Brčko ' Banovi« in
gradnje, opombe k rokopisu.108 listov (V. - ^Ss

Vsebina:

I. Prepisi pisem Josipa Tominška: 1. An den Landesschulrat für Görz und Gradiška 
in Triest (1, 1911). — 2. An den Landesschulrat in Graz (1, 1917). — 3. Založništvu Ig. 
Kleinmayr & Fed. Bamberg v Ljubljani (1, 1923). — 4. Jožefu Zazuli (1, 1939).

II. Korespondenca Josipu Tominšku: 1. Izidor Cankar (1, 1911). — 2. Hinko Dolenc 
(2, 1906). - Pril.: Spomini na Miroslava Vilharja. 12 listov (1). — 3. Pavel Flere (1, 1921). 
— 4. Janez Kalan (1, 1932). — 5. Josip Lavrenčič (1, 1906). — 6. Fran Levec (1, 1905). 
— 7. Evgen Lovšin (2, 1938). — 8. Rudolf Maister (1, 1919). — 9. Matija Murko (2, 1913). 
— 10. Anton Slodnjak (1, 1924). — 11. Gizele Tarczay (1, 1939). — 12. Josip Wester 
(1, 1924). — 13. Jožef Zazula (3, 1939-1940). - Pril.: O Potočki zijalki. 4 listi (1).

III. Spisi: 1. Zum Schutze der deutschen Sprache. 14 listov [tipk.] (1). — 2. Die ge
schlechtliche Aufklärung und die Läuterung der klassischen Schullektüre. (Korek
turni natis 1917.) 8 listov (1). — 3. Za vojake - res junake. (Drobni tisk, Gradec 1915.) 
2 lista (1). — 4. Za mater Avstrijo. - Sto kron. (Drobni tisk, Gradec 1916.) 2 lista (1). 
— 5. Cesarica in petero zmajev. (Drobni tisk, Gradec 1916.) 1 list (1). — Vsi za dom. 
(Pesem z akrostihom »Šesto vojno posojilo«.) 1 list [tipk.] (1).

IV. Gradivo:
A. Josip Stritar: Stritarjeva slavnost v Ljubljani. (Izrezek iz SN 1906.) 1 list (1).
B. Miroslav Vilhar: 1. Več prispevkov o M. Vilharju. (Notranjec 1906, št. 32.) 
5 listov (1). — 2. Vilharjeva slavnost v Postojni in beležka o njegovi Jamski Ivanki. 
(Izrezek iz SN 1906.) 1 list (1). — 3. Uvodnik o M. Vilharju z beležkami o proslavi. 
(Izrezek iz SN 1906.) 2 lista (1). — 4. Slavnost odkritja M. Vilharjevega spomenika 
(s povzetkom govora J. Tominška). (Izrezek iz SN 1906.) 1 list (1). — 5. Josef Tominšek: 
Miroslav Vilhar. (Izrezek iz LZg 1906.) 1 list (1). — 6. Die Vilharfeier in Adelsberg 
(s povzetkom govora J. Tominška). (Izrezek iz LZg 1906.) 1 list (1). — 7. Beležka 
o smrti Janeza Bilca (sodelavca M. Vilharja). (Izrezek iz Našega lista 1906.) 1 list (1). 
— 8. Razglednica s posnetkom kipa M. Vilharja v Postojni (1).

Iz ostankov med vojno porušene knjižnice Josipa Tominška v Mariboru. Dar 1949. 
Glazer 86 (za št. II-9).
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Ms 217

ZAZULA Jožef

Svetovlastniku! Venec sonetnih vencev. Proslava prirode in prosvete. [S po
svetilom Josipu Tominšku.] — Maribor 1940. 118 listov. (1)

Iz ostankov med vojno porušene knjižnice Josipa Tominška v Mariboru. Dar 1949.

Ms 218

KOPRIVNIK Janez

Metodika naravopisnega pouka. [Odlomek.] — 11 listov. (1)

Zora Koprivnik v Mariboru. Dar 6. 10. 1949.

Vsebina • 1. Mihovil Golob (1, 1847) z zapisom dveh pesmi (druga prevod pesmi 
Mateja Vehovarja). — 2. Luka Jeran (1, 1863). — 3. Ivan Macun (1, 1846) s pesmijo 
Antonu Martinu Slomšku. — 4. Franc Miklošič (3, 1849-1853) s prepisi in faksimili. -- 
5 Andraš Novak (1, 1849) s pesmijo. — 6. Gregor Počan (1, 1850) s prepisom pesmi 
Jurija Vodovnika. — 7. Jožef Stefan (1, 1854) z navedbo 1 pesmi v pismu in 7 pesmi 
na 2 prilogah. — 8. Josip Suman (1, 1863) s prepisom pesmi Davorina Trstenjaka. — 
9. France Zakrajšek (1, 1866) s pesmijo. — 10. Davorin Trstenjak (ps. Kralovski). 
V’ slavo ... Antona Martina Slomška 1846 (pesem). 2 lista (1). — 11. Zvezek pesmi 
raznih avtorjev (tudi Jurija Vodovnika), ki jih je zapisal Jožef Hašnik (ok. 1854). 10 
listov (1). — 12. Jakob Zupan (Z.): 500 slovenskih pregovorov. (Tisk. pril. št. 11 k IB 
1832.) 4 listi (1).

Priloga : Seznam zapuščine Janeza Bleiweisa, ohranjene med^ ostanki knjižnice Jo
sipa Tominška v Mariboru, poslan Narodni in univerzitetni knjižnici v Ljubljani 1949. 
7 listov (1).

Iz ostankov med vojno porušene knjižnice Josipa Tominška v Mariboru. Dar 11. 8. 1949, 
Narodna in univerzitetna knjižnica v Ljubljani.
Glazer 27 (za št. 1), 60 (za št. 3), 79 (za št. 4).

Ms 219

ŠUŠMELJ Lojze

Pisma in razstavni katalogi.

Vsebina: 1. Pismo Lojzeta Sušmelja Jožetu Geister ju (1, 1937). — 2. Vabilo na raz
stavo v Celju, maja 1937, ki jo priredita Franjo Golob in Lojze Sušmelj. - Na hrbtni 
str : Pismo Lojzeta Sušmelja Jožetu Geisterju (1, 1937). — 3. Pismo Lojzeta Sušmelja 
Feliksu Sušmelju (1, 1934). — 4. Razstavni katalog L umetniške razstave v Rušah 
junija 1939, na kateri razstavljata Franjo Golob in Lojze Sušmelj. 2 lista (1). — 5. Ka
talog razstave umetniškega društva Slovenski lik v okviru Celjske razstave 1939. 2 
lista (1). — 6. Katalog slikarske razstave »Kobansko« Lojzeta Sušmelja v Mariboru 
1940. 2 lista (1).

Miha Maleš v Ljubljani. Dar 3. 4. 1949.

Ms 222

GÖDEL Franz Sales

Politične pesmi.

Vsebina : 1. An Oesterreichs Völker! Marburg 1867. 1 list (1). — 2. Austrias störri
sche Kinder! 1868. 1 list (1). — 3. Steiermark. Den slovenischen deutschgesinnten 
Brüdern gewidmet. Marburg 1869. 1 list (1). — 4. Die Marburger Landtags Hodero- 
dodos. (Napisano na hrbtu volilnega letaka 1870.) 1 list (1).

Provenienca neznana. Najdeno med repatriiranimi knjigami Studijske knjižnice v Ma
riboru in uvrščeno med rokopise 12. 10. 1949.

Ms 220

GAJŠEK Karl

Gradivo o Primožu Trubarju [v prepisih Karla Gajška].

V s e b i n a : 1. Dva sestavka Paula Löfflerja v »Tübinger Chronik« 1930-1931. 9 listov
2. Pismi Karla Truberja Karlu Gajšku (2, 1944). — 3. Pismo direktorja Frascha 

nekemu Meglitschu (1, b. d.). — 4. Slovenski prevod napisa na Trubarjevi spominski 
plošči v Derendingenu. 1 list (1).

Niko Vrabl v Mariboru. Dar 18. 6. 1949.

Ms 221

BLEIWEIS Janez

Korespondenca in gradivo, poslano uredniku Novic.

Ms 223

GAUDEAMUS. [Dijaški list petošolcev na klasični gimnaziji v Mariboru.] Ured
nik Slavko Janc. — Maribor 1926. St. 1, 6 listov [hektogr.]. (1)

Priloga : Prijava lista ravnateljstvu gimnazije. 1 list (1).

Josip Tominšek v Celju. Dar 10. 11. 1949.

Ms 224

AŠKERC Anton

Pisma Ljudmili Poljanec (18, 1900-1912).

Katarina Vabič v Mariboru. Dar 5. 1. 1950 (16 pisem). — Marja Boršnik v Ljubljani. 
Dar 1956 (prvi 2 pismi).
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Ms 225 Ms 230

BLAZNIK Pavle

Gradivo o humanistih [ki ga je na Dunaju zbral in zapisal Pavle Blaznik].

\ sebina : 1. Gradivo o Celjanu Brikciju Preprostu (s prepisom oporoke). 5 listov 
(1). — 2. Gradivo o diplomatu Paulu Obersteinu. 8 listov (1). — 3. Beležke o Matiji 
Qualle (Hvala) in Mateju Langusu. 1 list (1).

Franjo Baš v Mariboru. Dar 15. 2. 1950.

Ms 226

KOPRIVŠEK Anton

Kirchenlieder, versehen mit dazu anpassenden Melodien, welche in der 
Pfarrkirche St. Ägid bei Schwarzenstein das ganze Jahr hindurch gesungen und 
mit der Orgel begleitet werden, gesammelt von Anton Kopriuschegg, Lehrer. — 
[Šentilj pri Velenju] 1845. 135 listov [boh.]. (1)

Franjo Baš v Mariboru. Dar 21. 3. 1950.

Ms 227

TRAVNER Vladimir

1 j Jaz dr. Travner v tem grobu ležim... [Prepis avtoepitafa.] — [Maribor.]

Niko Vrabl v Mariboru. Dar 21. 3. 1950.

Ms 228

PESEM Od rasuetleniga svejta. [Nastala ob reformah Jožefa II.] — [Konec 18. 
stol.] 1 list [boh.]. (1)

Provenienca neznana. Najdeno med repatriiranimi knjigami Studijske knjižnice v Ma
riboru in uvrščeno med rokopise 25. 3. 1950.

Ms 229

ŠTREKELJ Karel

Gradivo. [Izpisi Pavla Strmška iz osebnih dokumentov in korespondence v 
zapuščini Karla Štreklja.] — 4 listi. (1)

Pavel Strmšek v Celju. Dar 25.3.1950.

PREŽIHOV Voranc

Pisma Lovra Kuharja [ps. Prežihov Voranc] Karlu Reberšku (3, 1949) in ko
pije pisem Karla Reberška Lovru Kuharju (2, 1949).

Karl Reberšek v Mariboru. Dar 28. 4. 1950.

Ms 231

MIKLAVEC Peter

Pisma in spisi Petra Miklavca [ps. Podravski] in gradivo o njem.

Vsebina:
I. Pisma in spisi: 1. Prepis pisma Josipu Marnu (Slovenski matici v Ljubljani, s pre
pisom odgovora Evgena Laha Petru Miklavcu - 1, 1903). — 2. Curriculum vitae. (Pre
pis po izvirniku Ms 394.) 1 list (1). — 3. Dopis Okrajnemu sodišču v Marenbergu 
(Radlje ob Dravi) (1, 7.12.1907). - Pril.: ’Pro memoria. (Poročilo »o slabem gmotnem 
stanju« v izvirniku in prepisu ter prepis dodatka k poročilu.) 1907. 14 listov (3). - -’Mi
klavčev prepis in prevod članka »Slowehski tlomacz Sienkiewicza« (ki ga je napisal 
Roman Zawiliriski v Czasu 1901). 3 listi (1). - ’Imenik od leta 1906 do sedaj (1907) iz
delanih prevodov. 2 lista (1). - “Pismo Franca Piška Petru Miklavcu (1, 1907). — 4. 
Prepis dopisa Okrajnemu sodišču v Marenbergu (1, 23.4. 1908). - Pril.: ’Beležke Janka 
Glazerja o Miklavčevem dopisovanju s sodišči. 3 listi (1). - ’Slovency v’ južnoj Stirii. 
(Članek P. Miklavca v ruščini na izrezku iz Galičanina v Lvovu in v cirilskem tipko
pisu.) 4 listi (2). — 5. Prepis dopisa Okrajnemu sodišču v Marenbergu (1, 9. 5. 1908). 
— 6. Prepis dopisa Andreja Gabrščka Okrajnemu sodišču v Marenbergu (1, 14. 5. 1908). 
- Pril.: Miklavčev »Račun za gosp. Andreja Gaberšček, tiskarja v Gorici« (1908). 2 li
sta (1). — 7. Akti (prvi v izvirniku, sicer v prepisih) okrajnih sodišč v_ Slovenski Bi
strici in Marenbergu (s pričevanji žene, sosedov in zdravnikov o duševnem stanju 
P. Miklavca) 1907. 9 listov (3). — 8. Prepis dopisa Okrajnemu sodišču v Marenbergu 
(1, 2. 8. 1908). — 9. Prepis dopisa Okrožnemu sodišču v Mariboru (1, 21. 8. 1908). - Pril.: 
Kuponi poštnih nakaznic (44, 1906-1908) s podpisi, med njimi tudi z dopisi darovalcev: 
Anton Aškerc, Ante Beg (2), Anton Berk, Adolf Cerny, Arnošt Dlabal, Andrej Gabr
šček (4), Uredništvo Galičanina v Lvovu, Bretislav Kalandra, Anton Leban. Miha Ne
rat, Rajko Perušek, Rasto Pustoslemšek (9), Andrej Rape, Uredništvo Slovenskega go
spodarja v Mariboru, Luka Smolnikar, Ivan Tomažič, Towarzystwo pedagogiczne v 
Lvovu (3), Otakar Vašek in Marian Zdziechowski. — 10. Dopis Okrajnemu sodišču v 
Mariboru (1, 24.8. 1908). — 11. Dopis Okrajnemu sodišču v Slovenski Bistrici (1, 27.8. 
1908). — 12. Prepis dopisa Okrajnemu sodišču v Slovenski Bistrici (1, 7. 9. 1908). - Pril.: 
Prepis kupne pogodbe (za posestvo v Poljčanah, z Miklavčevimi pripombami). 2 lista 
(1). — 13. Prepis dopisa Okrožnemu sodišču v Mariboru (1, pred 23. 10. 1908).

II. Gradivo: 1. Korespondenca Janku Glazerju: ’Ciril Miklavec (1, 1950). - ’’Josip Mrav
ljak (1, 1933). - ’Janko Šlebinger (1, 1933 - kopija dopisa, ki mu je priložena še be
ležka o P. Miklavcu). - “Alojzij Vrhnjak (1, 1933). — 2. Janko Glazer: Miklavec Peter 
- Podravski. (Kopija članka za SBL in gradivo, ki ga je zbral ob pisanju članka 1. 
1933.) 48 listov (26). — 3. Janko Glazer: Miklavec Filip. (Članek za SBL in gradivo, 
ki ga je zbral ob pisanju članka 1. 1933.) 6 listov (4).

Priloge : 1. Dopis Okrajnega sodišča v Slovenj Gradcu Študijski knjižnici v Ma
riboru (1, 1960 - obvestilo o uničenem arhivu bivšega sodišča v Marenbergu). — 2. Ko
pija pisma Janka Glazerja Branku Berčiču (1, 1966 - poizvedba o beležnici P. Miklav
ca v zapuščini Frana Ilešiča). — 3. Osnutki Janka Glazerja za obdelavo tega gradi
va (10).

Janko Glazer v Rušah. Dar 28. 4. 1950, s poznejšimi dodatki.
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Ms 232 Ms 235

ILAUNIG Ožbolt

Spisi in korespondenca.

Vsebina:

I. Spisi: 1. Tattenbach. Zgodovinska povest. 274 listov (1). — 2. Spominski in zgodo
vinski spisi iz let 1931-1937 (13 spisov s 3 izrezki časopisnih objav, od teh 2 prileplje
na med besedilom). 202 lista (1). — 3. Starejši spisi iz let 1894-1911. 37 listov (1).

II. Korespondenca: 1. Ilaunigova mati (1, 1913). — 2. Franc Ksaver Meško (1, 1906). 
— 3. Tone Plešiučnik (1, 1906). — 4. Jakob Šket (1, 1906).

Iz zapuščine Ožbolta Ilauniga pri Lenartu v Slov, goricah. Nakup 28. 4. 1950.

Ms 233

ČASOPIS za zgodovino in narodopisje, Maribor 

Ostanki uredniškega arhiva.

Vsebina: 1. Fran Ilešič: Prigodna gledališka igra »Samo, prvi slovenski kralj« 
(1867) in nje avtor France Remec. 23 listov (1). — 2. Viktor Skrabar: Eine alte Flur- 
karte im Schlosse Ormož. (Priložena beležka Franca Kovačiča.) 27 listov (2). — 3. Jo
sip Žontar: Za krepko delovno skupnost slovenskih zgodovinarjev. 6 listov (1). — 4. 
Josip Tominšek: Prekmurska knjižnica, 1. zv. (Poročilo.) 2 lista (1).

Najdeno med repatriiranimi knjigami Študijske knjižnice v Mariboru in uvrščeno 
med rokopise maja 1950.

Ms 234

MIKLAVEC Peter

Gradivo o Petru Miklavcu [ps. Podravski].

Vsebina: 1. Sloweriski tlomacz Sienkiewicza. (Članek v reviji Tygodnik Illustro- 
wany, Warszawa 1912, str. 858 s sl.) 1 list (1). — 2. A. B (Ante Beg); Trnjeva pot slo
venskega pisatelja - kmeta. (Tipkopis članka iz ŽiS 1928.) 5 listov (1). — 3. Ciril Mi
klavec: Spomini na pohorskega pisatelja. (1950.) 6 listov (1). — 4. Ivan Lah: Radikalno 
novinarstvo pred vojno. (Članek iz ZiS 1937, s spominom na Miklavca in z njegovo 
sliko na str. 175-176.) 1 list (1). — 5. Zaslužni možje, ki so orali slovenještajersko le
dino. (Izrezek iz MV 1940.) 1 list (1). — 6. Rudolf Hanns Bartsch: Frau Utta und der 
Jäger, Leipzig 1915. (Prepis odlomka na str. 124-125, ki govori o Miklavcu.) 1 list (1). 
— 7. Podatki o družini P. Miklavca v dopisu župnijskega urada v Ribnici na Pohorju 
(Franc Bračič) Študijski knjižnici v Mariboru (1, 1972).

Drago Miklavec v Mariboru. Dar 5. 7. 1950. — Št. 6-7 dodani pozneje.

ŠTREKELJ Karel

Historična fonologija slovenskega jezika. [Predavanja Karla Štreklja, ki jih 
je zapisal Joža Glonar.] — (Gradec) 1906. 66 listov. (1)

Janko Glazer v Rušah. Dar 4. 8. 1950.

Ms 236

POLJANEC Ljudmila

Pisma Franu Zbašniku (57, 1902-1909).

Janko Šlebinger v Gornji Radgoni. Dar 4. 8. 1950.

Ms 237

KODER Anton

Pisma Vatroslavu Holzu (47, 1873-1909).

Prilogi: 1. Pismo Antona Kodra Margiti Holz (1, 1873), pril, k pismu št. 1. — 2. Pi
smo Vatroslava Holza Antonu Kodru (1, 1883), pril, k pismu št. 38.

Janko Šlebinger v Gornji Radgoni. Dar 4. 8. 1950.

Ms 238

FLEGERIC Božidar

Pisma Vatroslavu Holzu (67, 1874-1879).

Priloge: 1. »Domačinke« 6-28 (pesmi B. Flegeriča). 3 listi (1), pril, k pismu št. 10 
(7 pesmi je vključenih v pisma št. 8 in 9). — 2. »Domačinke« 31-50. 4 listi (1), pril, k 
pismu št. 16. — 3. »V spomin poroke dr. Alojzija Gregoriča« (sonet B. Flegeriča). 1 list 
(1), pril, k pismu št. 45. — 4. Pismo Vatroslava Holza B. Flegeriču (1, 1878), pril, k pi
smu št. 62. — 5. »Venec spomina« 1-32 in »V spomin Slomšeku« (pesmi B. Flegeriča). 
7 listov (2), pril, k pismu št. 64.

Janko Šlebinger v Gornji Radgoni. Dar 23. 8. 1950.
Glazer 20.

Ms 239

SOČA. [Dijaški list.] Izdaja »Udruženje jugoslovanske omladine iz anektiranega 
Primorja« - podružnica Maribor. (Urednik Franc Vetrih, [pozneje] Lovro 

Budihna.) — Maribor 1921 22. Št. 3 in 4 [2 izvoda], 24 listov [litogr.]. (2)

Josip Tominšek v Celju. Dar 12.9. 1950. — Št. 3: Narodna in univerzitetna knjižnica v 
Ljubljani. Zamena 11. 3. 1961.
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Ms 240

ŠPINDLER Vekoslav

Korespondenca in drugo gradivo.

Vsebina:

I. Korespondenca Vekoslavu Špindlerju: 1. Ante Gaber (za Odbor za pripravo razsta
ve slov, novinarstva v Ljubljani - 1, 1937). — 2. Fran Govekar (1, 1916). — 3. Igo (Va
troslav) Holz (1, 1912). — 4. Vladimir Jelovšek (3, 1897-1901). — 5. Zofka Kveder-Je- 
lovšek (1, 1904). — 6. Vekoslav Kukovec (2, 1902-1905). — 7. Franc Ksaver Meško (2, 
1922-1934). — 8. Andrija Milčinovič (1, b. d.). — 9. Josip Šinko (2, 1918-1921). — 10. Bo
židar Štiftar (1, 1912).

II. Tuja korespondenca: 1. Janko Babnik Antonu Božiču (1, 1871). — 2. Lavoslav Gre
gorec Antonu Božiču (1, 1884). — 3. Valentin Zarnik Antonu Božiču (1, 1873). — 4. Jo
sip Vošnjak neznanemu vinogradniku (1, 1904).

III. Razno: 1. Bračo i drugovi. (Okrožnica za »Novo nado« v Zagrebu 1897.) 1 list (1). 
— 2. Osmrtnica Ljudevita Furlanija 1913. 2 lista (1).

Vekoslav Špindler v Mariboru. Nakup 17. 11. 1950.
Glazer 28 (za št. II-2), 31 (za št. 1-3), 56 (za št. 1-6), 111 (za št. 1-9).

Ms 241

INGOLIČ Anton

Lukarji. Roman. (V Mariboru, Tiskovna zadruga) 1936. [Tiskan izvod s po
pravki in dostavki, ki jih je avtor vnesel v besedilo 3.-7. julija 1937, januarja 
1949 in pred 2. izdajo 1951, ko je delo izšlo kot 1. knjiga Založbe Obzorja v Ma
riboru.] (1)

Priloga : Pismo Antona Ingoliča Jaru Dolarju (1, 1963).

Anton Ingolič v Mariboru. Dar 15. 5. 1951, priloga dodana pozneje.

Ms 242

ZARJA. Spisali semeniški tretješolci [dijaki klasične gimnazije v Mariboru]. 
(Urednik A. [Vekoslav] Špindler. Pisec Ivan Kitak.) — V Mariboru 1896.

I. letn., 8 št., 138 listov. (1)

Vekoslav Špindler v Mariboru. Dar 20. 6. 1951.

Ms 243

BRSTJE. [Dijaški list semeniščanov, dijakov klasične gimnazije v Mariboru.
Urednik Vekoslav Špindler.] — V Mariboru 1897. I. letn., 3 št., 42 listov. (1)

80

Priloga: Pismo Dragana Sande Vekoslavu Špindlerju (1, 1962).

Vekoslav Špindler v Mariboru. Dar 20. 6. 1951, priloga dodana pozneje.

Ms 244

NAPOTNIK Ivan

Pisma Študijski knjižnici v Mariboru [o reliefu »Primož Trubar«] (4, 1951).

Prilogi : Dva prepisa odgovorov Študijske knjižnice v Mariboru (Janka Glazerja) 
Ivanu Napotniku (2, 1951), k pismoma št. 2 in 4.

Iz arhiva Študijske knjižnice v Mariboru uvrščeno med rokopise konec 1951.

Ms 245

POLJANEC Ljudmila

Glasovi lire. Mladostnemu prijatelju napisala Ljudmila. [40 pesmi.] — 14
listov. (1)

Zlatko Korošec v Mariboru. Dar 18. 6. 1952.

Ms 246

FREUENSFELD Josip

Pismo Jožefu Velnarju (1, 1893).

Niko Vrabl v Mariboru. Dar 4. 8. 1952.

Ms 247

FILIPIČ France

Stroh, Stroh auf dem Dach [in še 9 nemških pesmi]. — 10 listov. (1)

France Filipič v Mariboru. Dar 1952.

Ms 248

GLASER Karel

Pismo Janezu Wolfu (1, 1908).

Vinko Munda v Kamnici pri Mariboru. Dar 15. 11. 1952.
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Ms 249

NOVA Obzorja, Maribor

Iz uredniškega arhiva.

Vsebina: 1. Engelbert Gangi: ‘Pismo Antonu Ingoliču (1, 1949). - “Humoreska. (Tip
kopis pesmi po izvirniku.) 1 list (1). - “Razglednica s posnetkom kipa Franceta Pre
šerna, ki ga je izdelal Alojzij Gangi (1). - ‘Kopija pisma Janka Glazerja E. Ganglu (1, 
1949). — 2. Pavel Golia: 'Pismo Antonu Ingoliču (1, 1951). - “Železne dveri (pesem). 1 
list (1). - “Pomladi na Dolenjskem (pesem). 1 list (1). — 3. Franc Ksaver Meško: Spet 
doma (pesem). 1 list (1). — 4. Prežihov Voranc: Sestavki v prozi: 'Dvojčki (2 izvoda). 
22 listov (2). - “Pljunek smrti (2 izvoda). 7 listov (2). - “Ksaver Meško - petinsedemde
setletnih. 1 list (1). — 5. Branko Rudolf: Pesmi: 'Večerna zbranost. 1 list (1). - “Klavir 
v mraku (z varianto: Sonata v mraku). 2 lista (2). - “Sen. 1 list (1). — 6. Vida Taufer- 
Trave (pesem). 1 list (1). — 7. Ludvik Mrzel: Berač (pesem). 1 list (1).

Uredništvo Novih Obzorij v Mariboru. Dar 8.12. 1952, Anton Ingolič iz Maribora in 
Janko Glazer iz Ruš.
Glazer 75 (za št. 3).

Ms 250

JEROVŠEK Franc

Slovensko slovstvo. [Prepisano, deloma stenografirano po spisih Janka Ko
šana. Zvezku so priloženi razni dostavki in beležke.] — (V Mariboru) 1890. 49 
listov. (1)

Iz zapuščine Franca Jerovška v Mariboru. Dar 1952.

Ms 253

ŠLEBINGER Janko

Zapuščina I.

Vsebina:
I. Korespondenca: 1. Josip Bežan (1, 1895). — 2. Milutin Cihlar (ps. Nehajey - 13, 
1897-1898) — 3. Karel Glaser (3, 1897). — 4. Vladimir Jelovšek (21, 1897-1903). — 5. 
France Kidrič (ps. Slobodin - 1, 1899). — 6. Josip Kolarič (1, 1897) — 7. Božidar (Ma
tija) Kosi (2, 1893-1895). — 8. Andrej Kranjc (1, 1898). — 9. Anton Kristan (5, 1897-1898) 
— 10 11’ko Kuziv (2, 1899-1900). — 11. Josip Lončarič (1, 1895). — 12. Josip Marn (di
jak -’ 1, 1897). — 13. Njevskij [ps.] (1, 1895). — 14. Vladimir Pušenjak (1, 1902) — 15. 
Franc Štuhec (1, 1897). — 16. Karel Strekelj (3, 1898). — 17. Slovenski dijak iz Zagre
ba (1, 1897).
II. Razno: 1. Janko Šlebinger: Premili mi slovenski tovariši! (Poziv slovenskim dija
kom na naročilo in sodelovanje pri zagrebški Novi nadi.) 1897. 2 lista (1). - 2. Drobni 
tiski: ‘Anton Aškerc: Antonu Krempeljnu (pesem). 1895. 1 list (1). - “Poziv (uprave 
Mladosti na Dunaju 1897). 2 lista (1). - “Fran Podgornik: Izjava (o prevzemu uredni
štva Mladosti na Dunaju 1897). 1 list (1). — 3. Dijaške vizitke (ok. 1895): Fran Cvetko 
(dijak), Franjo Cernko, Franc Čurin, Janez Groblšek, Frančišek (Svojemir) Heric, Bo
gomil Kaker, Anton Kocbek, Janez Kociper, Božidar (Matija) Kosi, Andrej Kranjc, 
Avgust Lah, Josip Lončarič, Franjo Lorbek, Pavel Lorbek, Franc Lukman, Anton Pe
sek, Alojzij Poterč, Slavko Potočnik, Josip Rojko, Franz Sketh, Matija (Božidar) Sla
vič, Franc Štuhec, Radoslav Šegula, Edmund Skerbec, Janez Urbas, Franc Voglar, 
Maks (Velimir) Vraber.

Iz zapuščine Janka Slebingerja v Gornji Radgoni. Nakup 10. 3.1953, Olga Šlebinger iz 
Gornje Radgone.
Glazer 112 (za št. II-l).

Ms 254

Ms 251

UTRINKI. Leposlovni list Utrinčarjev [dijakov klasične gimnazije v Mariboru].
(Urednik Maksimilijan Držečnik, [pozneje] Bratko Kreft in Mirko Avsenak.) 

[Ohranjena sta 2. letnik s 7 št. in 3. letnik s 6 št.] — (Maribor) 1921/22-1922/23. 
2 letn., 13 št., 106 listov [litogr.]. (2)

Rudolf France v Mariboru. Dar 30.1.1953.

BELEC Matija

Pesmi. [Fragmenti 3 zvezkov in posamezni listi.] — 104 listi. (10)

Iz zapuščine Matije Belca na Bišečkem vrhu pri Trnovski vasi v Slov, goricah. Na
kup 15. 12.1953.
Glazer 1.

Ms 255

Ms 252

BESEDA. [Dijaški leposlovni list na klasični gimnaziji v Mariboru. Urednik 
Makso Snuderl. Ohranjene 3 št. 4. letnika.] — (Maribor) 1912. 1 letn., 3 št., 

24 listov [hektogr.]. (1)

Janko Glazer v Rušah. Dar 15. 2. 1953.

DOLAR Anton

Pisma Janku Glazerju (17, 1945-1952).

Priloge: Članki Antona Dolarja o Dravskem in Ptujskem polju ter o njihovih kra
jevnih imenih, tudi o osebnih imenih in krajevnih imenih iz rastlinstva ter o Davo
rinu Žunkoviču kot filologu. 20 listov (4), pril, k pismom št. 3, 7, 10 in 11.

Janko Glazer v Rušah. Dar 1953.
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Ms 256
SLOMŠEK Anton Martin

Pesmi iz zapuščine Antona Martina Slomška [v prepisih Franca Hrastelja].

Vsebina : 1. Anton Martin Slomšek: Govorjenje na godovanie našiga dobrika nfp- 
nika Janeza Küttelna. (Prva Slomškova pesem 1819.) 1 list [boh ] (1) — 2 Miha An

S7erbCh;TV0!ä 7nem Web--' (BesediV pesmi’s^ensko.)
i ust [bob.] (1). — 3. Jun s pušoj. (Ljudska pesem.) 1 list [boh.] (1).

Franc Hrastelj v Mariboru. Dar 1953.

Ms 257
KOPRIVNIK Zora

Korespondenca in posvetila.

V* n a : r £ismo Josipa Badaliča Zori Koprivnik (1, 1953). — 2. Program 4 sim- 
^Bharmonije 1954, s posvetili Karla Rupla, Cirila Cvet-

v Mariboru ^4 1 hs^ (H ' ~ 3' CiPCija °b iZVedbi °Pere Adriana

Zora Koprivnik v Mariboru. Dar 2. 4. 1954.

Ms 258
GLAZER Janko

Korespondenca.

-Me od Dolenc (2, 1930). - 5. Franc Herič (1, 1936). - G Fran Ilešič™ 7 193CM941T 
št 6: (3, 1930-1932). — 8. France Kidrič (15, 1930-1950). - Pril' k pismu
iV-™ mIK^ = P01id0r Montagnana? 5K

ut. M. ivniKo Kos (1, 1940). — 10. Fran Kotnik (40, 1924-1941) - Pril k nismn št on- 
Pismo Franja Basa Janku Glazerju (1, 1940). - 11. Franc Kovačič (17 1925^937) 
924 V°ranc) (2’ 1948b - 13‘ Rudolf (in Marija) Maister (8

Novak (8 ~ 15' MatiJa Murko (2, 1937). — 16. VilkoAovak (8, 1936-1946). — 17. Avgust Pirjevec (16, 1930-1939). - Pril k nismu št 7- Pismn
G1pZ?irjk (1’ 1930> - 18' MakS Pirnat Ä - 19. Pavel 

oirmsek (34, 1926-195«). - Pril, k pismu st. 26 (članek P. Strmška): Rastlinstvo in ži- 
194r7° v Prešernovih poezijah. 11 listov (1) in pismo Janka Glazerja P Strmšku (1 
1948). - Pril, k pismu št. 29 (članek P. Strmška): Neodpustljiva zamuda tamis no 
obisku rojstne hiše Ivana Cankarja). 1 list (1) - Pril k nismo št 7 77 7 P ? 1 
S “i - 20 “«“S ».

tiS”,"1 IH» ”'??k5 P“™1 «SSvia prevod  J .TE"«) AnWn’vj“
> 1M? -23 s'“k° v»™lk <2, 1930-1931>. - 24. Fran Zwitter (2 19401 A
Avtobiografija^ ‘LTm ’“L ' ^P“ “‘Pa Mravljaka
mm2 n" V i,11®13/1)- - ^pisi regest za Dravsko dolino. 5 listov (2) - Cudež7 
bingeJ (1 S)8 Glasben3 ^t' 26' <2> 1936-1937). - 27. Olga Šle-
vec H, 1938) ' ~ ' Glasbena matlca v Ljubljani (1, 1932). - 29. Vekoslav Kuko-

GlaJÄfca kT 2?' 4' 1954’ 9' ,966’ h 6' 1971 in 51 12‘ 1972'

Ms 259

JANCEGOJ Janko

Prepis pisma Janka Jancegoja Vidi Kononenko [o posnetju posmrtne maske 
Antona Aškerca] (1, 1940).

Provenienca neznana. Najdeno med repatriiranimi knjigami študijske knjižnice v Ma
riboru in uvrščeno med rokopise 1954.

Ms 260

PETERLIN-PETRUŠKA Radivoj

Popotne pesmi. (Ljubljana, Založba »Odmevi« b. 1.) [S posvetilom in s šest- 
vrstično posvetilno kitico Jožetu Kranjcu 24. 5. 1935.] (1)

Mladinska knjiga v Mariboru. Nakup 30. 8.1954.

Ms 261

VAMBERGER Mijo

Dopis Mariji Velnar (1, 1914).

Niko Vrabl v Mariboru. Dar 25. 11. 1954.
Glazer 126.

Ms 262

KUHAR Avgust

Delovna varnost. [Tipkopis s številnimi rokopisnimi spremembami, po ka
terem so delo stavili.] — Ravne na Kor. 1954. 139 listov. (1)

Priloge: 1. Dopisi Državnega zavarovalnega zavoda v Ljubljani (kot založnika) 
Mariborski tiskarni (2, 1954). — 2. Dopisi Avgusta Kuharja Mariborski tiskarni (2, 
1954).

Mariborska tiskarna v Mariboru. Dar 1954.

Ms 263

BORŠNIK Marja

Pogovori s pesnikom Gradnikom. [Ponatis po objavi v NOja 1953, 54.]

Vsebina: 1. Lomljeni krtačni odtis dela (samo 2. polovica) z rokopisnimi spremem
bami in popravki avtorice. 81 listov (1). — 2. Celotni odtis v polah popravljenega be
sedila. 80 listov (1).

Uredništvo Novih obzorij v Mariboru. Dar 1954.
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Ms 264
KOVACiC Franc

Korespondenca.

Vsebina: 1. Franjo Fancev (1, 1935). — 2. Friderik Horvat (1, 1905). — 3. Miro 
Volčič (1, 1913).

Franc Kovačič v Mariboru. Darovano z ustreznimi knjigami in iz njih uvrščeno med 
rokopise 1954.

Ms 265

NOVA mladina. (Ljubljana) 1934. (Urednik Ante Novak.)

Vsebina: 1. Cenzurni izvod 1. št. 16 listov (1). — 2. Izdani izvod 1. št. 14 listov (1). 
— 3. Krtačni odtis 2. št. (ki je cenzurirana in ni izšla). 34 listov (1).

Priloga : Pismo Jožeta Košarja Janku Glazerju (1, 1955).

Jože Košar v Mariboru. Dar 3. 1. 1955.

Ms 266

TRDINA Janez

Osebni dokumenti. [V prepisih Nika Vrabla iz zapuščinskega spisa Okraj
nega sodišča v Novem mestu; v zvezku je 7 prepisov dokumentov, ki jih nava
jamo v časovnem zaporedju: rojstni list 1842, namestitev na Reki 1858, upoko
jitev 1866, oporoka 1893, izplačevanje pokojnine 1898, pogodba za objavo spisov 
z Lavoslavom Schwentnerjem 1900, seznam rokopisov v zapuščini 1905.1 — 6 
listov. (1)

Priloga: Prisojilni sklep zapuščinske razprave pri Okrajnem sodišču v Novem 
mestu 1906. 2 lista [hektogr.] (1).

Niko Vrabl v Mariboru. Nakup 1. 7.1955.

Ms 267

DRAVAN. Političen list za podravske Pohorce, ki so edne misli, ednega duha. 
(Urednik Anton Adam.) — V Vuhredu 1913. Leto II, 2 lista [hektogr.]. (1)

Ivan Mravljak v Mariboru. Dar 13. 8.1955.

Ms 268

ŠLEBINGER Janko

Zapuščina II.

Vsebina:
I Članki, osnutki, beležke, pisma: 1. Uvodna beseda v Slovenski biografski leksikon 
1’ kni 1932 3 listi (1) — 2. Akcija proti »Našemu rodu«: 'Anonimna ovadba 1935. 1 
list ?ij - ’Pismo Josipa Breznika (Prosvetnega oddelka banske uprave v Ljubljani 
J inku Šlebingerju (1 1935). - ’Kopija izjave Janka Šlebingerja Piosvetnemuoddelku 
banske upravi v Ljubljani. 1935. 3 listi (1). - ’Okrožnica Jugoslovanskega učiteljskega 
združenja - sekcija za Dravsko banovino (1, 1935). - ■’Kopija pisma Janka Šlebinge j

^»listov V pril, beležk (2). — S. Sedanje stanje in naloge slovenske bibh«Srafiie- 
1 iuhliana 1942 14 listov (1). — 6. O literarni zapuščini Janeza Trdine. 1913. 2 lista (1).

7 Fragment beležk o dijaških listih (v Mariboru, Celju in Kranju). 3 listi (1). 8.

«Kfe tel K KÄ
pisma Francu Kovačiču (1, 1936). — 12. Kopija pisma Antonu Korošcu (1, 1938).

II Korespondenca: 1. Ivan Cankar (3, 1910-1916). — 2. Karel Glaser (61, 1906-1912). —
Tr>?a cinnar (1 1911 - razglednica s posnetkom Glonarjevega portreta, ki ga je Vdelal FrancKošar) - 4. FraTÄ (4* 1935). - 5. Hinko Klešnik (1 1902). - 6. 

Franc Kovačič (7, 1902-1936). - Pril.: Pravila Zgodovinskega društva v Mariboru i 
1. 1903 (2) in članska izkaznica za Janka Šlebingerja iz 1. 1903 (1). - 7 Gojmir K rek (2, 
1938-1941). — 8. Franc Lukman (1, 1936). — 9. Matija Murko (10, 1897-1933). 10.
Branko Rudolf (1 1937). — 11. Franc Simonič (1, 1901). — 12. Makso SnuderHL )• 
- Pril.: Najina mladost (pet pesmi M. Šnuderla pod ps. Jur^)- 1 1 0
Šorli (1, 1933). — 14. Vekoslav Spindler (4, 1900-1950). — 15. Niko Vrabl (1, 

III. Tuja korespondenca: 1. Jožefu Blazniku: ’Franc S?^ (4- 
Vodušek (2. 1846). - 2. Oroslavu Cafu Davorin Trsten jak (1 1872 
beležkami O. Cafa). — 3. Cafovemu svaku Oroslav Caf (1, 1862). — 4. Jerneju rranciu 
Radoslav Razlag (7, 1846-1848). - 5. Petru Grasselliju Davorin 
- 6. Petru Hitzingerju Davorin Trstenjak (1, 1854). - 7.Vatros avu Holcu Anton 

1R91 18931 - ’Cigon (1 1905). - ’Dominik Čolnik (17, 1878-1893 oz. b. a).■Sej Fekonja 1, 1892) - ’Ivan Gabršek (1. 1888). - «Alojz Goriup (9, 1904-1910 
o/ b d 1 - ’Ivan Govedič (1, 1884). - "Peter Grasselli (2, 1872). - ’Simon Gregorčič ml. 
(9, 1883-1907). - ’"Andrija Juranič (2, 1889-1892). - "Ivan Kačič (1, 1892). - - . a eRUc 
3 1906-1909). - "'Anton Navratil (1, 1883). - "Bogoslav Novak 10, 1872-1876). - Bo 
naventura Polič (2, 1883). - ’»Vekoslav Raič (1, 1891). - Radoslav ^*8 % 
'»Franio Rosina (1 1907). - ’’Franz Schonthan (3, 1909-1911). - Janez oeaej (o, 
1890 1903) - 21 Josip Vošnjak (40, 1872-1911). - ’’Samo Vošnjak (4, 1911). - - Ivan Vrhov- 
ntk (10 1905-19U)P-8 AM Kodru: ’Jakob Šket (60, 1880-1912). - 
niak (6 1872-1883) — 9. Ivanu Lapajnetu: ’Josip Juraj Strossmayer (1, 188 p 
pisi^našlovljenca). - ’Davorin Trstenjak (1, 1884 - s pripisi naslovljenca). - 10. Franu 
Levcu- 'Karel Glaser (1, 1902). - ’Franc Miklošič (1, 1889 - s fotografijo). 11. Josipu 
Marnu Filin Miklavec (1 1883). — 12. Francu Ksaverju Mešku: Fran Govekar (22, 
1902-1926). - ’Lev Dragutinovič (1, 1908 - s pripisom fra"a Govekarja) - 13 
Pajku Davorin Trstenjak (1, 1882 - s pripisom Frana Uesica).. - 14; ^vg^tu Pirjevc 
Janko Bezjak (1, 1932 - z »Dopolnilom k biografiji«). — 4^ Staonu Rutarju Davo 
Trsteniak (4 1880-1888). — 16. Francu Simoniču: ‘Karel Glaser (6, 1908-1909). t^re ior Krek (2 S ’Fran Levec (1, 1882). - ‘Jakob Šket (1, 1882) - "Matej Sle- 
kovec (1, 1882). - »Davorin Trstenjak (21, 1881-1888). — 17. ^nto™ Trstenjaku (pu J 
Jožef Bagäry (2, 1883-1884). — 18. Josipu Vosnjaku Vatroslav Holz (1, 1903). 
Ivanu Vrhovniku Fran Maselj (1, 1913). - 20. Franu Wiesthalerju Jakob Šket (17 
1883-1890). — 21. Zadružni tiskarnici v Ljubljani Karel Strekelj (1, 1903). — 22. Franu 
Zbašniku Karel Glaser (2, 1908).
IV Prepisi tuje korespondence: 1. Janezu Bleiweisu Davorin Trstenjak (3, 1877-1879). 
— 2. Oroslavu Cafu Davorin Trstenjak (1, 1872). — 3. Josipu Cimpermanu javori 
Trstenjak (5, 1872-1881). — 4. Ivanu Gersaku Davorin Trstenjak (1, 1872). 5. Petru
Grasselliju: 'Josip Jurčič (1, 1872). - ’Valentin Mandelc (10, 1870-1871). - Josip Stritar 
(4, 1872-1874). - 'Davorin Trstenjak (8, 1868-1884). — 6. Petru Hitzingerju^ avorin 
Trstenjak (1, 1854). — 7. Josipu Jurčiču Davorin Trstenjak (19, 1872-1881). 8. Ste
fanu Kočevarju Davorin Trstenjak (3, 1864-1879). — 9. Antonu Kodru Davorin Trste-
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”jak (6, 1872—1883). — 10. Milku Kosu Olga Šlebinger (1, 1955). — 11. Gregorju Kreku 
Davorin Trstenjak (45, 1870-1889) - s prepisom pisma Matije Zidariča Davorinu Trste- 

^n877 , Pr'-rP1!mU ^L18- — 12' Ivanu Lapajnetu: ‘Josip Juraj Strossmayer (1, 
\,r?^v?.rln brstenjak (1, 1884). — 13. Franu Levcu: ‘Josip Jurčič (1 1872) - 

(Hrvat) h^irId ’ 14 F ' ’D?vor;." (15, 1876-1889). - ‘Davorin Trstenjak
M^ t (1’ a88/ ’ J,4’ Franu Levstiku Davorin Trstenjak (6, 1863-1868). — 15 Danilu
1880 1885) An^°n Asker^ 1884>- — 16. Janezu Majcigerju Davorin Trstenjak (4. 
1880-1885). — 17. Josipu Marnu Davorin Trstenjak (14, 1863-1889). — 18. Jakobu Mešku 

avorin Trstenjak (2, 1888). — 19. Nikolaju Omersi Josip Murn (2, 1897-1900) — ^0 
D wnrin t t" vn“1,(1’ 1882)’ ~ 21’ Pisateljskemu društvu v Ljubljani 
D X? Trstenjak (1, 1887). — 22. Radoslavu Razlagu Davorin Trstenjak (2, 1872-1877) 
Levec (1^82) 95 /iiT (4’ 1880*1888)' ~ 24. Francu Simoniču Fran
(6 1889 ’ m 25' J ®k^: Anton Koder (9- 1880-1883). - “Gregor Krek
Trstenjak51 1877 S” i ^-1889). - 26. Mateju Slekovcu Davorin
98 T^k iz _1877,-1888)- —27 Pavlu Turnerju Davorin Trstenjak (16, 1880-1890). — 
^rstenVfk 17°^ DaVOrln Trsteniak (40, 1862-1889). - 29. Stanku Vrazu Davorin 
Aiotciljan. ^1, IÖ0Ö7.

MH^Vjčir°k°P'Si: 1- Cankar: Mimo življenja. 10 listov (1). — 2. (Josip Freuens- 
feld?) Slavomir ps.: Tri pesmi. 3 listi (1). - 3. Pavel Grošelj: Das Lied von der schö- 
(Stank^ivr Prepi:L ščetka Prevoda po priredbi Franceta Prešerna.) 1 list (1). — 4. 
(Stanko Majcen) Frančišek Šaleški ps.: Dve črtici (Manever, Pasjon). 20 listov (2).

VI. Zbirke gradiva:
J”tenŽak : k Davorin Trstenjak: Avtogram poročila o škofijski 

v SN^1876 in IRRn TlT Sa?“' 1 (1)' ~ 2' Davorin Trstenjak: Izrezki 4 podlistkov
v SN 1876 in 1880. 5 listov (4). — 3. Davorin Trstenjak: Pannonica. Celovec 1887 (Tisk 
s Posvetilom Petru Grasselliju.) 20 listov (1). — 4. Fran Levec- Davorin Trsteniak 
KS VnN l8783 - 5 Vabil° k slavnosü sedemdeseSce Davorina
(IzrezekS'TIT2 i‘S^ (2)’ ~ 10' Jakob Sket: Davorin Trstenjak. - 
1890^11^ “a Levec: Davorin Trstenjak. (Izrezek iz LZ
S z LZ wiTlt m Tua Tr®te,niakov P° »Ljubljanskem Zvonu«. (Izre- 

t ^T90' \ b— 9- AndreJ Fekonja: O rokopisni zapuščini Davorina 
Trstenjaka. (Izrezek iz LZ 1890.) 2 lista (1). — 10. Jakob Šket: Davorin Trstenjak - 

?aV T*1 Tr,staniak kot človek. - Božidar Flegerič: Solze na grobu Davo- 
iina Trstenjaka. (Izrezek iz KMD v Celovcu 1891.) 10 listov (1). — 11. Janko Paik' 
marhTn rStenJak' (^ezki.iz LZ 1894, 4 nadaljevanja.) 11 listov (1). — 12. (Jožef Roz- 
'pan) J- R-- Davorin Trstenjak in Matija Majar. (Izrezek iz DS 1894.) 2 lista (1). — 13 
ni tislTpes^Tl^t3^^ prilikoj odkritja spominske plošče 1896. (Drob-
nLrSn! • 1 ’-T L_,uka Pmtar: ° Prešernovi literarni zapuščini (z objavo
pisma Davorina Trstenjaka b. d.). (Izrezek iz LZ 1901.) 3 listi (1). — 15 Fran Ilešič' 
Jugoslovan Davorin Trstenjak. (Izrezek iz SN 1917.) 1 list (1). — 16. Fran Ilešič: Celiri 
Priloga istonji naseg preporoda. (O stogodišnjici Davorina Trstenjaka.) Zagreb 1917 
w19St?V 1 ’ 17-Franc Kovačič: Stoletnica Trstenjakovega rojstva. (Izrezka iz Straže
Vri7, ■k0^eCtman1'l^a;)T 2 lista (2). — 18. Ivan Prijatelj: Zakaj sta si prišla navzkriž 
Vraz in Trstenjak. (Izrezek iz CJKZ 1918.) 6 listov (1). — 19. Joža Glonar: Literarni 
odnosaji med štajerskimi Slovenci in Nemci v predmarčni dobi. (2. del članka z ob
javo pisem Davorina Trstenjaka Rudolfu Gustavu Puffu. Izrezek iz CZN 1923.) 6 li- 
S4?Viu ’ 28' lvan Prijatelj: Borba za individualnost slovenskega knjižnega jezika
v letih 1848-1857. (Izrezek iz CJKZ 1926.) 27 listov (1). - 21. Anonimni članki o Davo- 
nnu Trstenjaku. (Izrezki iz SN in Edinosti 1887-1896.) 11 listov oz. št. (11).

3 r-: L.Ne™ške Pesmi Matela Vehovarja v Der Aufmerksame 
1838-1841. (8 pesmi 1 na izrezku, 6 v prepisih in 1 prepis Vehovarjevega prevoda pesmi 
Davorina Trstenjaka, s priloženim prepisom slovenskega izvirnika.) 9 listov (9) _  2 
Prepis ocene (A. R.) Vehovarjevih pesmi (Gedichte und prosaische Aufsätze? in prepis 
njegovega odgovora v Der Aufmerksame 1840. 6 listov (2). - 3. Pismo Alojz ja Stru- pija Janku Šlebingerju (1, 1935). x-isino Alojzija btru-

Y°šnj ak '.L Pesem Josipa Vošnjaka (ob 25-letnici Pisateljskega pod
pornega društva v Ljubljani). (Izrezek iz J 1911.) 1 list (1). — 2. Fran Govekar' 
Vošnjaka. Izrezek iz SN 1903 04.) 2 lista (1). - 3. Josip Tominšek: Spomini Dr Josipa 
zekTsn ifn^lisWD1904^1 \ Fran HeŠiČ: Dr' J°Sip Vošniak' (Izrc-
zek iz Sn 1911.) 1 list (1). — 5. Prostoslav Kretanov ps. (Vatroslav Holz): Dr. Josipu

Vošnjaku (pesem). (Izrezek iz J 1911.) 1 list (1). — 6. Vatroslav Holz: Beležka (na vi
zitki s priloženim svinčnikom J. Vošnjaka). (2). — 7. Poročila o smrti Josipa Vošnjaka. 
(Izrezki iz SN, Narodnega lista in Sloge 1911.) 7 listov (7).
VII. Razno: 1. Potni list Josipa Jurčiča iz leta 1872. 2 lista (1). — 2. Osmrtnica Marije 
Rapoc iz leta 1875 s pripisom Josipa Jurčiča (1). — 3. Osebna obvestila Matije Murka 
(o disertaciji, habilitaciji in poroki - drobni tiski). 1886-1903. (3). — 4. Pesim Krajn
skih Brambovcov... v’ Lublani 1809. 2 lista [tisk v boh.] (1). — 5. Blaž Potočnik: Boj
na pesem avstrijanskih vojščakov v Lombardih (Tisk 1848.) 1 list (1). — 6. Anton 
Aškerc: Antonu Krempeljnu (pesem). (Tisk 1895.) 1 list (1).

Iz zapuščine Janka Šlebingerja v Gornji Radgoni. Nakup 13. 8. 1955, Olga Šlebinger 
iz Gornje Radgone.
Glazer 6 (za št. III-3), 10 (za št. III-73), 25 (za št. II-3), 30 (za št. III-18), 45 (za št. II-6), 
80 (za št. HI-10“), 85 (za št. H-9), 95 (za št. III-4 in III-717), 101 (za št. III-165), 113 (za 
št. 1-4), 114 (za št. 1-5), 123 (za št. Ill in IV).

Ms 269

NOVAČAN Anton

Avtobiografsko pismo Antona Novačana Janku Šlebingerju (1, 1926). [Pre
pis izvirnika, ki ga hrani Študijska knjižnica v Celju.]

Iz zapuščine Janka Šlebingerja v Gornji Radgoni. Prepisano in uvrščeno med roko
pise septembra 1955.

Ms 270

POKLUKAR Jožef

Pismo Antonu Martinu Slomšku (1, 1851).

Iz zapuščine Antona Martina Slomška. Darovano s Pokljukarjevo knjigo »Ankündi
gung eines Universal- oder Welt-Alphabetes«, ki jo je avtor s tem pismom posvetil 
Slomšku; iz knjige uvrščeno med rokopise 1955.

Ms 271

TRSTENJAK Davorin

Slovenski Leander. Novela. Spisal Vicko Dragan [ps. Davorina Trstenjaka]. 
[S posvetilom Ernestini Pleiweis 1868], — [Maribor] 1860. 25 listov. (1)

Priloga : Pismo Ernestine Račič Mateju Vodušku (1, 1919).

Mladinska knjiga v Ljubljani. Nakup 16. 11. 1956.
Glazer 121.

Ms 272

MUNDA Vinko

Ahnentafel (Vorfahrenlafel) für Dr. Brunner Heinz. [Obrazec »des Arbeits
bundes für österreichische Familienkunde«. Podatke za Heinza Brunnerja je 
zbral in vnesel v rodovnik Vinko Munda.] — (V Mariboru) [ok. 1936.] 2 lista. (1)

Vinko Munda v Kamnici pri Mariboru. Dar 1. 12. 1956.
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Ms 273

REISMAN Avgust

Korespondenca.

Ja^ Strakaty (1, 1956). - 2. Anton Tanc (1, 1944). - Pril : Avgust
F“ A- TanCa V Srt*°? <Izrezek iz Večera 1971.)

Avgust Reisman v Mariboru. Dar 1956 in 1971.

Ms 274

RASBERGER Pavel

sP°mini na mariborsko slovensko narodno gledališče od ustanovitve 
97ntd+° °^paclje l94L Prispevki k njegovi zgodovini. — (V Mariboru 1955.) 
270 listov. (1) ’

Priloge : 1. Dodatek (o dogodkih v aprilu 1941). 3 listi (1). — 2 M ■ Usnomena na 
19657Mist m °g3 Kdn ^bergew). (Zrezek iz lista Bakarska zvona 
p9 „C Rob „ ~ 3r P>rp\- doplsa Sveta za prosveto in kulturo pri OLO v Mariboru 
Pavlu Rasbergerju [prilepljen na 1. listu spominov] (1, 1956) — 4 Osmrtnica Pavla 
Rasbergerja. (Izrezek iz Dela 1967.) 1 list (1) osmrtnica Pavla

Okrajni ljudski odbor v Mariboru. Dar 21. 12. 1956, s poznejšimi dodatki.

Ms 275

RASBERGER Pavel

Gledališko gradivo. [Lepaki, vabila in programi prireditev ter številni časo
pisni izrezki s poročili o njih. Zbral in kronološko uredil Pavel Rasberger v 13 
knjigah.] 6

L ^lo,vensk° deželno gledališče v Ljubljani in Hrvatsko pjevačko dru- 
llig/o^n0* \ Bakru 19"-1919 (D- — 2. Slovensko mestno gledališče v Mariboru 
l?1? ' 3’ Slovensko narodno gledališče v Mariboru 1920/21 (1). — 4 Narodno

NGM) 1921/22 (1)- - 5' NGM 1922/23 (1). _ 6 NGM 
1923 24 (1). — 7. NGM 1924/25 (1). — 8. NGM 1925/26-1926/27 /11   o mcm 
1927 28-1928 29 (1). — 10. NGM 1929/30-1931/32 (1). — 11. NGM 1931 32-1933 34 ID — 
12. NGM 1935 36-1938 39 (1). — 13. NGM 1939/40-1940/41 in 1945/46-1952/53 (1).

Pavel Rasberger v Mariboru. Nakup 21. 12. 1956.

Ms 276

ZABAVNIK. [Dijaški list III. b razreda klasične gimnazije v Mariboru ] __ [Ma
ribor 1955/56.] 1 št., 6 listov. (1)___________________________________ 1

Alenka Glazer v Rušah. Dar 1956.

Ms 277

GABERC Vinko

Pismo Vinka Gaberskega [ps.] Študijski knjižnici v Mariboru (1, 1957).

Priloga: Josip Napotnik: Sonet »Po 50-letnici«, pisan 1936, v prepisu Vinka Ga- 
berca 1957. 1 list (1).

Vinko Gaberc v Rogaški Slatini. Dar 15. 4. 1957.

Ms 278

VRABL Alenka

Ilustrovani narodni koledar 1889-1914. Bibliografsko kazalo z literarno
zgodovinskim uvodom. [Kopija bibliotekarske naloge s posvetilom Študijski 
knjižnici v Mariboru.] — Celje 1956. 45 listov. (1)

Alenka Vrabl v Celju. Dar 1. 5. 1957.

Ms 279

RUDOLF Branko

Spisi.

Vsebina: 1. Avtobiografija 1955. 1 list (1). — 2. Jaka Narobe. (Satira 1954.) 12 li
stov (1).

Branko Rudolf v Mariboru. Dar junija 1957.

Ms 280

BRAČUN Franc

Dnevnik. (Zapiski - gobe in gobarske izkušnje v 1. 1930.) — (V Mariboru 
1930.) 27 listov. (1)

Priloga : Beležke o gobah. 8 listov (8).

Jera Kovačič v Mariboru. Nakup 26. 7. 1957.

Ms 281

DORNIK Ivan

Korespondenca.

Vsebina : 1. France Borko (1, 1951 - avtobiografsko pismo). — 2. Janko Glazer (3, 
1943-1944). - Pril.: Pesmi Janka Glazerja (v vsakem pismu). 10 listov (3). — 3. Bratko

90
91



MÄki’pismw4' J“" LOV"““ 11 195°-195U- - 5- L“P"la <>■ - avlo-

Ivan Dornik v Mariboru. Nakup 14. 10. 1957 in 25 11 1959 
Glazer 3 (za št. 1).

Priloge: 1.-4. Pisma Vinka Gaberca (Gaberskega) Janku Glazerju (4, 1958). — 5. Pi
smo Vinka Gaberca Večeru v Mariboru (1, 1958). — 6. Osnutek pisma Janka Glazerja 
Vinku Gabercu (1, 1958).

Janko Glazer v Rušah. Dar 1. 3. 1958.

Ms 282

KLOBASA Ivan

Pesmi. [Dva zvezka pesmi Ivana Klobase s številnimi pripombami ki jih 
je pozneje pripisal pesnikov brat Andrej Klobasa.] — [Pred 3. 3. 1914.] 173 li- 
stov. (2)

Pr410ue: D°pisiv zvezi z pesmi: 1. Korespondenca Studijski kniižnic'
v Mariboru: Andrej Klobasa (10, 1956-1957), drugi (uradni) dopisniki (5 1957) __ 2

St.ud!]ske knjižnice v Mariboru: Andreju Klobasi (4, 1956-1957) drugim (urad
nim) naslovljencem (6, 1956-1957). ’’ 8 <uraa

Andrej Klobasa v Blagušu pri Vidmu ob Ščavnici. Nakup 20. 11. 1957. 
uiazer 00.

Ms 283

KLOBASA Ivan

Izbor pesmi. [Prepis Jože Glonarja za knjižno izdajo. Besedilo izvirnika je 
veckje spremenjeno. 5 listov prepisa manjka.] — [Ok. 1918.] 61 listov. (1)

Andrej Klobasa v Blagušu pri Vidmu ob Ščavnici. Nakup 20. 11. 1957. 
vjiazer o (.

Ms 284

AŠKERC Anton

Korespondenca.

/sebi na: 1. Razglednica brez besedila, s pripombo Hinka Sevaria' Soomin od 
»ÄIA?" P S P°t0Vanja iZ RUSije (1’ 19°2^ - 2' NeSt0r M—kPetrov-

Niko Vrabl v Mariboru. Dar 24. 1. 1958.

Ms 285

GABERC Vinko

Boj za Maribor. [Pripombe k članku Lojzeta Udeta v Večeru, januarja in 
^ebruarja 1958.] — (Piran 1958.) 6 listov. (1) J

Ms 286

TRAVNER Vladimir

Dragi prijatelj! [Satirični stihi, ki jih je zapisal Branko Rudolf.] — [Mari
bor 1939.] 1 list. (1)

Branko Rudolf v Mariboru. Dar 1. 4. 1958.

Ms 287

MLADIKA. [List semeniščanov, .dijakov klasične gimnazije v Mariboru, članov 
društva »Mladika«.] (Uredniki: Hrabroslav [Andrej] Kranjc, Avguštin Ste

genšek, Matija Slavič in Janko Šlebinger. Pisali: Franc Štuhec, Alojz Zamu
da [idr.].)

Vsebina: 1. Leto I. Jeseni 1894. 3 poskusne št., 38 listov (1). — 2. Leto I. 1895. 10 št.. 
168 listov (1). — 3. Leto II. 1896. 12 št., 194 listov (1).

Iz zapuščine Janka šlebingerja v Gornji Radgoni. Nakup 30. 6. in 22. 12. 1958, Olga 
Šlebinger iz Gornje Radgone.

Ms 288

SIMONIČ Franc

Zapuščina.

Vsebina:

I. Spisi: Franc Simonič: Kvas-ova knjižnica v Joanejski biblioteki v Gradcu. (Seznam.) 
5 listov (1).

II. Korespondenca: 1. Josip Benkovič (1, 1899). — 2. Roman Fekonja (9, 1888-1895). — 
3. Janez Gajšek (1, 1896). — 4. Tomaž Janežič (4, 1875-1882). — 5. Gregor Krek (5, 
1887-1892). — 6. Emil Kümmel (2, 1877-1878). — 7. Karel Lubec (2, 1882). — 8. Franjo 
Magdič (1, 1881). — 9. Vatroslav Oblak (2, 1891).

III. Razno: 1. Spominska fotografija tabora na Vižmarjih 1869 (1). — 2. Kolajne v spo
min na tabore v Ljutomeru 1868, v Žalcu 1868, na Vižmarjih 1869, v Ormožu 1869 in 
pri Kapeli 1870 (5). — 3. Fotografija Romana Fekonje (1). — 4. Počastitev Franca Mi
klošiča ob 70-letnici: Spomenica (tiskana v latinščini s pojasnilom v nemščini). Dunaj 
1883. 4 listi (1). - Spominska kolajna z Miklošičevim portretom (1). - Fotografski po
snetek kolajne (1).

Iz zapuščine Janka Šlebingerja v Gornji Radgoni. Nakup 10. 5. 1958 in 5. 12. 1960, 
Olga Šlebinger iz Gornje Radgone.
Glazer 16 (za št. II-2), 96 (za št. I).
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Ms 294

Ms 289
MEŠKO Franc Ksaver

V delniškem ujetništvu. 1941. [Konec manjka, priložen je fragment krajše 
redakcije.] — 51 + 5 listov. (2)

Franc Ksaver Meško na Selah pri Slovenjem Gradcu. Dar 28. 7. 1958, posredoval 
a anus Goleč iz Maribora.
Glazer 74.

Ms 290

MOC. Leposloven list [dijakov klasične gimnazije v Mariboru]. Urejuje Josip
Stabej. [St. 2 ima glasbeno prilogo: Ferdo Livadič: Ti si moja. Pjesma Stan

ka Vraza.] — Maribor 1913-1914. Letn. I, 2 št., 24 listov (1)

Jože Stabej v Ljubljani. Dar 12. 8. 1958.

Ms 291

ilOVE strune. Zapiski dijaškega literarnega krožka [na klasični gimnaziji v Ma
riboru]. Uredil Josip Stabej. — Maribor 1914. 28 listov. (1)

Jože Stabej v Ljubljani. Dar 12. 8. 1958.

Ms 292
MEŠKO Franc Ksaver

Spisi.

V ^1^41..listov (1)' - 2- Pod topovi. <Pot na Muljavo.) 1943.
( dostavki mlajše redakcije.) 25 listov (2). — 3. Leggende di San Francesco. Versione 
aallo sloveno di Umberto Urbani. (Prepis.) 14 listov (1).

Priloga: Pismo Franca Ksaverja Meška Janku Glazerju (1, 1958).

Franc Ksaver Meško na Selah pri Slovenjem Gradcu. Dar 12 9 1958
Glazer 70.

Ms 293

BODOČNOST. [Dijaški list na klasični gimnaziji v Mariboru. Urednik Vekoslav 
Kukovec.] — [Maribor] 1897. Leto I, št. 1 in 2, 16 listov [hektogr.]. (1)

Iz zapuščine Janka Šlebingerja v Gornji Radgoni. Nakup 16. 9. 1958, Olga Šlebinger 
iz Gornje Radgone. ’ owuiuBei 

ISKRE. [Dijaški list III. a razreda deške meščanske šole v Mariboru.] (Ured
ništvo: Milan Majhen.) [Ohranjene str. 45-63.] — [Maribor 1930.] 1 št., 10 

listov [hektogr.]. (1)

Priloga : Podatki Gabrijela Kolbiča o listu. 1 list (1).

Gabrijel Kolbič v Mariboru. Dar 27. 9. 1958.

Ms 295

NAŠA misel. [Rokopisni list IV. razreda osnovne šole na Studencih v Mariboru.] 
(Urednik Dimitrij Makarovič, risarja Stanko Zajšek in Franjo Gradišnik.) 

[Manjka št. 3.] — [Maribor] (1935.) 9 št., 81 listov. (1)

Jan Baukart v Mariboru. Dar oktobra 1958.

Ms 296

BRSTJE. [Dijaški list na klasični gimnaziji v Ljubljani. 5 št. leta I (januar - maj 
1881) in 1 št. leta II (oktober 1881).] — V Ljubljani 1881. Leto I-II, 6 št., 

52 listov [hektogr.]. (1)

Krista Golob v Mariboru. Dar 27. 10. 1958.

Ms 297

LESKOVAR Ferdo

Zapuščina.

Vsebina: 1. Pisma Iva Šorlija Ferdu Leskovarju (5, 1945-1946). — 2. Dopis Okrož
nega odbora OF v Mariboru Ferdu Leskovarju (1, 1945). — 3. Srečka dobrodelne lote
rije za zgradbo »Doma ubogih« v Mariboru 1925 (1). — 4. Rojstni list Marije Leskovar 
1895 (1).

Iz zapuščine Ferda Leskovarja v Mariboru. Dar 12. 11. 1958.

Ms 298

NAMESTNIK Bruno

Korespondenca.

Vsebina: 1. Janko Lavrin (1, 1934). — 2. Oton Župančič (1, 1938).

Vekoslava Namestnik v Selnici ob Dravi. Nakup 13. 12.1958.
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Ms 299
KOPRIVNIK Janez

Zapuščina.

Vsebina:

k Sprita 1866-1887 (16). - 2. Dokumenti o službovanju 
'8-1912 (46). — 3. Finančne zadeve 1905-1913 (14).

II. Korespondenca:
KoPJivn>ku: 1. Tiskarna J. Blasnik-a nasl. v Ljubljani (1 1912) 

n iaosiUZb4S£ Mohorja v Celovcu (Simon Janežič - 1, 1903). — 3. Anton Freuensfeld 
^Prb95 Prpn' Karl Hlltl (2, 1912)' — 5- Fran Ilešič (1> 1910)- — 6- Milan Pugelj (1 1910)

Pril.. Prepis anonimne ocene rokopisa Janeza Koprivnika »Pohorje«. 2 lista (1).
? ' ^^'0 (in Janezu) Koprivnik (sožalja ob smrti očeta Janka Serneca

: med nj^m‘ (Št’ 1-5): 'Franc Firbas- 2Pranz Frisch.
Max Hoffer, Franc Praprotnik, «Bogomila Šušteršič.

med^niimMšfK? (STa?ia t°b Sn}rti moža Janeza Koprivnika); (126, 1912),
med njimi (st. 1-23). 'Arthur Achleitner, "Janko in Vera Bezjak, "Ludovik Cernei
S P® v3VeC’ ^/nz Frisch, «France Kidrič, ’Anton Korošec, «Davorin LesTak

Matija Lichtenwalner (Senkovič), "Artur Mally, “Jela Murko’ 
Mihael Napotnik, Valentin Podgorc, '’Franc Praprotnik, '“Fran Rosina "Janko Ser-

StUPCa’ 2°Ivan Sušteršič’ 2‘JosiP Tominšek, “Karel

Č. Mariji Koprivnik: 1. Sožalje ob smrti hčerke Mare (1 1920) _  2 Snžalia 
netz?« l^ S™ 1923)' “ 3’ Soža«a ^ «mrti brata Rada Ser!
Rudolfa’ (2 1933 °smrtnicami)' ~ 4; Sožalja ob smrti nečaka Vladimira

i 2’ A93? "Ts sllko ln časopisnimi osmrtnicami). — 5. Pismo Josefa Wreea 2 lista m ’ PnL: Im Lande deS »K1°P°tec«- (Časopisni izrezek čTanka J Wregf.) 
llbld ^17« ° '

III. Razno:
A. Drobno gradivo: 1. Die deutsche Sprache und die untersteirischen Schu- 
len Tzrezek iz Tagesposte 1882.) 2 lista (1). - 2. Janez Koprivnik: O pouku in vzgoü 
gluhonemcev. (Odgovor na kritiko, izrezek iz SN 1889.) 1 list (1). — 3. Časopisni izrezki 
(o Francu Jerovsku, Manji Predan in Ani Sernec ter 2 osmrtnici) (5) _  4 Kolajn i
B GracTi vT ™aČca turističnega društva »Naturfreunde« na Štajerskem (2).
B. Gradivo o Juriju Sernecu: rojstni list, 2 spričevali, obvestilo o bolezni 
časopisna osmrtnica 1906 in tiskan pokopališki red v Strassgangu (6)
5 °tmrrnjC? 1869-1940 (19): 'Stanko Firbas 1916, "Jernej Glančnik 1905 »Erne- 
ioi9e Koceh-Lencek 1881, 'Kokstein 1932, «Janez Koprivnik 1912, «Johann Koprivnik 
1912 Mara Koprivnik 1920, «Mara Koprivnik (nem.) 1920, »Henriette Kufner-Doliak

10eA1°?ij LenČek 1884’ “GvidonSernec 1940 "Janko Ser! 
nec 1909 Josipina Sernec-Srebre 1909, "Ljudmila Sernec 1880, "Terezija Sernec- 
Srebr?-^^^^ PriL: ^Heilungen aus dem Publikum), “Ana

Vodovniki : L Kazalo pesmi Matije Stimulaka in Jurija
’ u V1 i2' Prepisl 4 Pesmi Matije Stimulaka in 1 Jurija Vodovnika

(3 neznane roke, 2 v tipkopisu). 15 listov (5). — 3. Prepisi 7 pesmi Jurija Vodovnika 
(3 v prepisu Franca Jerovska, druge v tipkopisu). 11 listov (5). — 4. Prevara (pesem 
neznanega avtorja v tipkopisu). 2 lista (1). evara (pesem

»« a™«'» m

Andrej Oset v Mariboru. Nakup 31. 12. 1958 in 4 3 1959
Glazer 21 (za št. H-A-3), 32 (za št. II-A-5).

Ms 300

LOBNIK Anton

Pesmi. [Zvezek prigodnic, zvečine šaljivk, ki jih je napisal in s pojasnili 
opremil kmet in gostilničar Anton Lobnik. Osem listov na začetku (in verjetno 
tudi na koncu) pesmarice manjka.] — (Orehova vas pri Mariboru 1904-1932.) 
36 listov. (1)

Jaro Dolar v Mariboru. Dar 20. 2. 1959.
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IMENSKO KAZALO

Kazalo navaja osebna in zemljepisna imena s signaturami (Ms) rokopisov, 
v katerih se pojavljajo.

Zaradi lažje orientacije v popisih se je zdelo primerno, da se signaturna 
številka (tiskana polkrepko) v kazalu razširi s številkami ali črkami skupin in 
podskupin, kadar je gradivo z njimi opredeljeno v popisu. Te številke se nava
jajo za znakom / (»skozi«), pri več navedkih iz iste signaturne številke pa se ta 
ne ponavlja, marveč se navajajo le skupinske številke v njihovem zaporedju, 
npr.: 286 V-3, /VI-A-14, itd.

Osebe, omenjene v popisih, so v različnih razmerjih do rokopisov: so avtorji 
del, beležk, pisem, so naslovljenci pisem (korespondence), so pisci (zapisovalci, 
prepisovalci) ali uredniki (zbiralci) gradiva, so predmet, ki se nanje gradivo 
nanaša (dela o osebah, osebni dokumenti ali slikovno gradivo), so v gradivu 
zgolj omenjeni v posvetilih ali kot lastniki gradiva, ali pa so v popisih navedeni 
kot darovalci ali posredovalci gradiva.

Zemljepisna imena omenjajo popisi ali kot kraje nastanka rokopisov ali kot 
predmete, o katerih govorijo, največkrat pa kot sedeže ustanov, iaznih organi
zacij in njihovih publikacij ter prireditev, katerih nazive uvršča kazalo kot 
stvarna lastna imena pod imena krajev.

Primerno se je zdelo, da so tudi ti različni odnosi gradiva do imenskih, 
osebnih ali zemljepisnih značnic v kazalu opredeljeni, pa zato za signaturno 
številko navajamo male črke, ki označujejo te odnose in pomenijo:

a (akcesija — značnica je darovalec ali posrednik gradiva)
b (beležke — značnica je avtor beležk in pripomb v gradivu)
d (dela — osebna značnica je avtor dela, stvarna značnica je delo)

dp (delo značnice je v prepisu)
dpr (delo značnice je v prevodu)
dr (delo značnice je reproducirano)
dt (delo značnice je tiskano)
g (gradivo — dela govore o značnici)
gt (gradivo o značnici je tiskano)
i (izvor — krajevna značnica je kraj nastanka gradiva)
k (korespondenca — značnica je naslovljenec pisem)
kp (korespondenca značnice je v prepisu)
kt (korespondenca značnice je tiskana)
m (muzikalije — značnica je avtor ali pisec glasbenega gradiva)
n (nominacija — značnica se v gradivu le omenja)
o (osebni dokumenti značnice)
p (pisma — značnica je pisec pisem)
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PP (pisma značnice so v prepisu)
ppr (pisma značnice so v prevodu)
pt (pisma značnice so tiskana)
pr (prevodi — značnica je prevajalec gradiva)
r (reprodukcije — fotografije in podobno gradivo o značnici) 
s (skriptor — značnica je zapisovalec ali prepisovalec gradiva) 
u (urednik značnica je urejevalec ali zbiralec gradiva)
z (zapuščine — gradivo je iz zapuščine značnice) A. B. gl. Beg Ante

Achleitner Arthur 299/II-C-l p
Adam Anton 267 u

i*ika
— »Izveštaji o ratu« 1940/41 205/X-27 dt
Afritsch Anton 205/VI-l dt
Ahacel Matija 100 dp, 101 dp, 128/2 dp, 

138/10 dp, 141 g
Ahasverus ps. gl. Turner Pavel
Alič Jurij 88/7 p
Ambrož Mihael 201/III-1 p
Andreas Miha 123 dp, 256/2 dp(?)
Andreev Leonid Nikolaevič 205/III-7 g
Apačnik 148 n
Apostel Ivan Anton 170 d, 195 d
Aquileia
— Missale 137 dp
A. R. 268/VI-B-2 dp
Arlič Janez 124 d
Arnič Blaž 257/2 b
Arnold Ernst 205/VI-2 dp
Aspang 156 i
— Hiša Josipa Stritarja 193/VIII-8 9 r
Aškerc Anton 181/1 p, /2 k, 188/5 g, 198 p,

208 b, 224 p, 231/1-9 p, 253/II-2* dt, 
259 g, 268/IV-15 pp, /VH-6 dt, 284 g k

Attender Jožef 203 u
Auerbach Alfred 205/IV-8 dpr
Augsburg
— Garten-Calender 1723 115 dt
Avsenak Mirko 251 u
Avstrija
— Bojna pesem 1848 268/VII-5 dt
— Bund der Deutschen Städte 151/1 g
Avšič Davorin 184/4 d

Babler Otto František 197 b
Babnik Janko 240'11-1 p
Bach (družina) 205/IX-B-3 p
Bachernwarte gl. Pohorje — Razgledni 

stolp
Bače na Koroškem 145 i
Badalič Josip 257/1 p
Bagäry Jožef 268/III-17 p
Bakar
•— Hrvatsko pjevačko društvo Sklad 

274/2 gt, 275/1 gt
Bamberg Fedor 216/1-3 kp
Barbor H. R. 205/III-6 dpr
Barič Adam 205/IX-B-4 p
Bartsch Rudolf Hanns 234'6 dp
Baš Franjo 112 a, 146 a, 175 a k, 176/1 p,

201 V-2* dt, /VI-42 p, 212/3-4 d, 225 a, 
226 a, 258/10 p

Baška na Krku 204 11-14 g
Batič (Battig) G. 204/1-5* p
Baukart Jan 295 a
Beg Ante 231/1-9 p, 234/2 dp
Belec Ana 138 14 s
Belec Matija 254 d z
Bella Ondrej 72 s
Bende Roman 200 z, /1-1 o, /1-2 p, /1-3 k, 

/1-4 d, /I-42-3 g, /II-IV d, /V-l/ d dt 
g, /V-6 k, /V-8 r

Benedikt v Slov, goricah 41 i
Benkovič Josip 288/II-1 p
Beograd
— »Politika« - jezikovni tečaji 1937-1939 

205/X-18 dt
Berčič Branko 231/pril.2 k
Berčič Ivan 201/III-2 p
Berk Anton 231/1-9 p
Berlin
— Artibus et literis (založba) 

205/IX-B-2 p
— Deutsche Büchergemeinschaft 

205/IX-B-16 p
Berlot Anton 268TII-7* p
Bernard Mariborčan (Bernardus Mar- 

burgensis) gl. Apostel Ivan Anton
Bezenšek Anton 171/1-1 p, /II gt
Bezjak Janko 268/III-14 d p, 299'II-C-2 p
Bezjak Vera 299/II-C-2 p
Bežan Josip 253/1-1 p
Bihtar(?) Martin 114 s
Bilc Janez 216 IV-B-7 gt
Bizeljsko 125'1 i
Blatnik Franc 2O5'IX-B-6 p
Blaznik Pavle 225 d
Blaznik Jožef 201/1-4 gt, 268'111-1 k
Bleiweis gl. tudi Pleiweis
Bleiweis Janez 154/1 p, 177 g, 221 g z, 

/1-9 k, 268/IV-l kp
Blok Aleksandr 205/III-14 dpr
Blum Leon 205/VII-6 dpr
Bohanec Jožef 12 d
Bohinjec Joža 205/IX-B-7 p
Bolgarija 105'11-4'5 g
Bolhar Alojzij 181/3 b
Boris Miran ps. gl. Stritar Josip
Borko Božidar 200'1-3* p, /V-5 g
Borko France 281'1 g p
Boršnik Marja 181 3 a, 224 a, 263 b dt
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Bostruschnigg Gabriel gl. Postružnik 
Gabrijel

Botev Hristo 205/VI-5 dp
Božič Anton 117 a, 240 II-1/3 k
Božič Vlado 117/2 b
Bračič Andrej 110 a
Bračič Franc 234 7 p
Bračun Franc 280 d
Brainin Fritz 205 IV-8 dpr
Brajec Jožef 189/II-1 p
Brand Jürgen 205/IV-8 dpr
Braumüller Wilhelm 201/III-3 p
Brčko - Banoviči
— Mladinska proga 214/1 g
Brenčič Radovan 193/VI-A-l p
Breznik Anton 258/1 p
Breznik Josip 268/I-22 p
Brezovnik Anton 121/2’ p, 154/2 p
Brezula pri Račah 67 i
Brglez Janez 154/3 p
Brinar Josip 258/2 p
Brinjeva gora 68/17 n
Brumen Jožef 194 s
Brunner Heinz 272 g
Bučkovci 84 i, 117 i, 120 i
— Župnijski urad 82 a, 83 a, 84 a
Budihna Lovro 239 u
Budimpešta 71/4 g
Bunc Stanko 258/3 p
Burcar Mato (Božidar) ps. gl. Wurzer

Matija
Busch Wilhelm 205/III-13 dpr

Caf Oroslav 159 b, 162 g, 195 b, 204/1-1 k,
/1-4 p, 268/IH-2 b k, /IH-3 p, IV-2 kp

Cafov svak 268/III-3 k
Cank Matija ps. gl. Wurzer Matija
Cankar Ivan 205/VH-7 g, 211 g, 258/1929

g, 268'11-1 p, /V-l d
Cankar Izidor 216/II-1 p
Carlyle Thomas 205/V-4 dpr
Carneri Bartholomäus 52 d pr
Celjani 205/IX-B-10 p
Celje 80 i, 86/9 i, 278 i
— Čitalnica 201/III-4 p, /VII-1 g
— Dijaški listi 268/1-7 g
— Ilustrovani narodni koledar 278 g
— Likovne razstave 219/2 gt, /5 gt
— Mohorjeva tiskarna 193/VI-A-7 p
— Prevrat 1918-1919 151 g
— Slovenski lik 219/5 g
— Svoboda 205/IX-B-68 p
— »Škrat«, uredništvo 205/IX-B-20 p
— Študijska knjižnica 269 g
Celovec 11 i, 114 i, 123 i, 124 i, 126 i,

128 i, 160 i, 165 i, 167 i
— Bogoslovnica 11 g, 128 g
— Družba sv. Mohorja 9/IH-l k, 154 9 p, 

172 3 g, 189/II-2 p, 299 II-A-2 p
— »Glasnik slovenskega slovstva« 34 g
— Krška škofija 177 g
— Slovenski zbor (Slovenischer Verein) 

n g

Centrih Anton 154/4 p
Cerkvenik Angelo 205 IX-B-11 p
Cezanjevci 146 i
Chicago
— »Proletarec« 1930 205/X-19 dt 
Chocholoušek Eman 41 b, 201/V-33 d 
Chraska Anton 205/X-1 dt
Christits Panteleimon gl. Hristič Pante- 

lejmon
Cihlar Milutin 253/1-2 p
Cimperman Josip 154 5 p, 268/IV-3 kp
Cipci Jakov 257/3 b
Ciril in Metod 86/5 g, 105/III-3 g
— Tisočletnica v Mariboru 201/V-3 g
— Tisočletnica v Varaždinu 201/VH-7 gt
— Tisočletnica v Zagrebu 201/VH-83 gt 
Cirkulane 24 i, 141 i
Cloz Paris 48 n
Cmurek 23 n
Csiky Gergely (Gregor) 70 dpr
Cven 30/IV i
Cvetko Ciril 257/2 b
Cvetko Fran (dijak) 253/II-3 gt
Cvetko Franc 3 b (?), 44/1-3 s, 45/1 dp, 

/2 g, 123 dp, 129 dp, 138/9 d
Cvetkovci pri Ormožu 73 g

Cadram 137 i
Cagran Ivan 138/6’ p
Ceh Franc 138'3’ s
Cernej Ludovik 299/II-C-3 p
Cernko Franc gl. Črnko Franc
Cernko Franjo 253/II-3 gt
Cerny Adolf 231/1-9 p
Ciček Franjo 212/2-3 g
Cigon 268 III-72 p
Gobec Anton 138/17 s
Čolnik Dominik 41 b g r, /pril.’ dt, 

201/III-12 p, 268/HI-73 p
Črna gora gl. Ptujska gora
Črnko Franc 28 s
Culkovski (Anton) ps. gl. Tanc Anton
Čurin Franc 253/II-3 gt

Dajčar Jožko 205/IX-B-12 p
Dajnko Peter 48 d, 88/4-9 g, /5 k, /72 p, 

138/4 g, 204/1-2 p, 268/1-3 g
Dante Alighieri 52 dpr g
Dehmel Paula 205/VI-l dp
Del Negro 201/III-13 p
Demos ps. 205/VI-l dp
Derendingen
— Spominska plošča Primožu Trubarju 

220/4 g
Dernjač Tomaž 121/22 p
Deržavin Gavril Romanovič 34/4 dp
Destrnik 43/5 i, 47 i
Dežman Karel 61/3* dp
Dietrich Urban 154/6 p
Dimitrov Račo 205/IX-B-17 p
Dlabal Arnošt 231/1-9 p
Dmitriev Ivan Ivanovič 34/4 dp
Dobnikar (Dobnigger) Martin 36 s

Dobrila Juraj 154/7 p
Dobrna 147 g
Dokl Konrad 205/IX-A-1 k, /IX-B-18 p
Dolar Anton 197 a g, 255 d p
Dolar Jaro 205 V-6 dt, 241 k, 300 a
Dolenc Hinko 216/II-2 d p
Dolenc Metod 258/4 p
Dolenec Ivan 171/1-2 p
Doliak Henriette gl. Kufner-Doliak Hen

riette
Doller Andreas 110/6 n
Dolmač Andraž 120/2 d, /7-8 d
Döltz Emma 205/1V-8 dpr
Dornik Ivan 281 a k
Dostoevskij Fedor Mihajlovič 205/HI-13 

dpr
Dragan Vicko ps. gl. Trstenjak Davorin
Dragomila 95 n
Dragutinovič Lev 268/III-122 p
Dravska dolina 258/2521-22 g
Dravsko polje 67 g, 255 g
Dresdner Irma 205/VI-l dp
Druzovič Hinko 104 a
Drvanja 41 i
Držečnik Maksimilijan 251 u
Dunaj 31 i, 59 i, 225 i
— Besede 201/VII-2 gt
— Der Bücherfreund (založba) 205/IX- 

B-8 p
— Buchhandlung Wehle & Höfels 205 

/IX-B-82 p
— Bund der deutschen Städte Oester

reichs 151/1 g
— Erstes Österreichischen Arbeiter- 

Turn- und Sportfest 1926 205/X-6 gt
— Gutenberg-Verlag 205/IX-B-23 p
— R. Löwit-Verlag 205/IX-B-41 p
— »Mladost«, uredništvo 253 II-22-3 gt
— Načrt mesta 1926 205/X-6 dt
— Ravnateljstvo gimnazije v VIII. 

okraju 193 VI-A-11 p
— Sedemdesetletnica Franca Miklošiča 

288/III-4 g gt
Dunaj Marija 146 s

Edelsheim-Gyulai (rodbina) 71/2 g
Einspieler Lambert 154'9 p
Engelke Gerrit 205/1V-8 dpr
Erenburg 11’ja Gregor’evič 205/IV-8 dpr
Ertl Ivan 133 d, 139 d
Esenin Sergej Aleksandrovič 205/VI-3 

dp
Evans Arthur 71/2 g

Fancev Franjo 264/1 p
Fekonja Andrej 80 d, 121/23 p, 268/HI-74 

p, /VI-A-9 dt
Fekonja Roman 288/H-2 p, /III-3 r
Ferk Mihael 200/I-32 p
Ferme Franc 205/VIII-7 u
Ferrer Guardia Francisco 205/VII-14 g
Feuš Franc 35 d z
Filipča Jan 105/VII-2 p

Filipič France 180 a u, 247 a d
Fingušt Ludvik 67 a d p
Firbas Franc 299/II-B-l p
Firbas Stanko 299/III-C-l gt
Fischer Anton 154/10 p
Fistravec Josip 299/II-C-4 p
Flegerič Božidar 41 b, 142 d, 238 d k p, 

258/21” pr, 268 VI-A-10 dt, /VI-A-13 
dt

Flere Pavel 216/H-3 p
Flis Gregor 189/III-2 p
Forster Anton 9/IV-l p
France (?) 205/IX-B-19 p
France Rudolf 251 a
Francel Jernej 268/III-4 k
Frančišek Šaleški ps. gl. Majcen Stanko 
Frankfurt
— Delavska olimpiada 1925 205/VII-10 g 
Franklin Benjamin 205/V-4 dpr
Frasch 220/3 pp
Freeman Edward 71/2 g
Freiligrath Ferdinand 205 III-13 dpr 
Freuensfeld Anton 299/H-A-3 p 
Freuensfeld Josip 31 d, 138/62 p, 246 p, 

268/V-2 d(?)
Frisch Franz 299/II-B-2 p, /II-C-5 p
Frisch Johann Leonhard 90 dp
Fugger Anton 99 n
Funtek Anton 210/1 g
Furlani Ljudevit 240/III-2 gt

Gaber Ante 205/IX-B-57 p, 240/1-1 p
Gaberc Simon 154/11 p
Gaberc Vinko 277 a p s, 285 d k p 
Gaberški Vinko ps. gl. Gaberc Vinko 
Gabriel F. 2O5'IX-B-2O p
Gabršček Andrej 231/1-6 pp, /1-9 p 
Gabršek Ivan 268/III-75 p
Gajšek Janez 288'11-3 p
Gajšek Karl 220 kp s
Gajšek Minka 174 a, 193/VI-A-2 p
Gajšek Simon 174 z
Galac Svetozar 201/III-14 p
Gangl Alojzij 249/13 dr
Gangl Engelbert 249/1 d k p
Gašperšič Valentin 41 b
Geister Jože 219/1-2 k
Geršak Ivan 268/IV-4 kp
Glades Boštjan 118 d m
Glančnik Jernej 299/IH-C-2 gt
Glaser Karel 248 p, 253/1-3 p, 268/H-2 p, 

/III-10’ p, /III-16’ p, /III-22 p
Glaser Marko 29 g, 44/6 g, 94/1 d s 
Glassbrenner Adolf 205/III-13 dpr 
Glazer Alenka 276 a
Glazer Janko 3 b, 24 k, 88 a, /3 s, 91 a, 

102 b, 110 a, 115 a, 118 a, 139 b, 
lSl/22^3 k, /3 b, 184 a, /5 d, /10 s, 
185 s, 190/22 a k, 200/I-43 d, 201/V-23 
dp, /V-25 b, 202 a k, 206 a, 210/pril.2 
d, 212/3 g, 215 k p, 231 a, /1-4’ b, /II-l 
k, /II-2/3 b d, /pril.2 p, /pril.3 b, 235 a, 
244 p, 249 a, /l4 p, 252 a, 255 a k, 
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258 k, /1 p, /1926 p, /1930 p, 258 a, 265 
k, 281/2 d p, 285 a k p, 292 k

Glonar Joža 235 s, 258 8“ g, 268 II-3 p r, 
/VI-A-19 dt, 283 s u

Godec Anton 115 a
Gödel Franz Sales 222 d
Goethe Johann Wolfgang 193/IV-l dpr
Goldner Karl 106 dp
Gole Josip 154/9 p
Goleč Januš 289 a
Golia Pavel 249/21 p, /ž2-3 d
Golob Franc 88/5 k
Golob Franjo 219/2, 4-5 gt
Golob Krista 296 a
Golob Mihael (Mihovil) 133 d, 139 d, 

221/1 d p
Golovakcij Jakov Teodorovič 201/III- 

15 p
Gomilšek Franc 189/II-4 p
Gordin Ja. 205/III-5 dpr
Gorica 9/II-27 g
— Čitalnica 201/HI-5 p, /VII-3 gt
Goriup Alojz 268/III-7“ p
Gor’kij Maksim ps. 205/III-5/6 dpr, /III- 

7 g, /V-4 dpr, /V-6/7 dpr, /VII-5 dpr, 
/IX-A-2 k

Gornja Radgona gl. tudi Radgona
— Gospodarska zadruga 200/I-11 gt
— Posojilnica 200/I-12 g
Gorše France 193/VIII-14 dr
Gosak Katarina 205/IX-B-21 p
Gottweis Ivan 88/6 k p
Govedič Ivan 268/HI-77 p
Govekar Fran 103/5 b, 240/1-2 p, 268/IH- 

12* p, /VI-C-2 dt
Gräboc 9/11-2“ g
Gradec 9/II-28 g, 33 i, 55 i, 68 i, 207 i, 

235 i
— »Der Aufmerksame« 88/9 dt, 106 dp, 

268/VI-B-1/2 dp dt
— Besede 201/V-l1 gt
— Deutscher Volksrat für Untersteier

mark 151/2 g
— Državno namestništvo 201/1 g
— Freie Schule-Kinderfreunde 205 VI-1 

g m
— »Grazer Zeitung« 151/3 dt
— Gubernij 88/4 k
— Historischer Verein für Steiermark 

111/6' p
— Joanneum 288/1 g
— Katholischer Gesellenverein 55 g
— Landesschulrat 216/1-2 kp
— Narodna garda 9/1-2 g
— Slovenija (društvo) 9/1-1 g
— Škofijski ordinariat (konzistorij) 88 4 

k, /5-6 p, /8 k
— »Tagespost«, uredništvo 201/II-4 kp
Gradišnik Franjo 295 s
Gradnik Alojzij 263 gt
Granduč Karlota 210/pril.2 d
Grasselli Peter 268/III-5 k, /III-78 p, 

/IV-5 kp, /VI-A-3 g

Grebelnik Jožef 158 m s
Gregorc Pankracij 189/II-5 p
Gregorčič Simon 86/4 g
Gregorčič Simon ml. 268/III-79 p
Gregorec Lavoslav 41 b, 154/12 p, 

240/II-2 p
Gregorič Alojzij 238 45 g
Gregorič Fedor 201/III-16 p
Grizold Davorin 91/6 g z
Groblnik Lavoslav 154/13 p
Groblšek Janez 253/II-3 gt
Grossmann Karol 200/V-5 g
Grossmann Rudolf 205TX-B-22 p
Grošelj Pavel 268/V-3 pr
Gyulai (rodbina) gl. Edelsheim-Gyulai

Haberbach (graščina) 39 i
Habsburg Johann (nadvojvoda) 92/3 g
Habsburg Joseph H. (cesar) 228 g
Haderlap Filip 154/14 p
Hahn Kurt 205/IV-8 dpr
Hanka Vaclav 204 I-11 p
Hardy Alfred Lloyd 109 b pr
Harman Gašper 88/5 k
Hartl Therese 201/III-17 p
Hašnik Jožef 46/1 m s, 124 d, 154/15 p, 

221/11 s
Hausmann Fanny 121 d g
Hausmann Josef Ludwig 121/4 g
Heidrich G. 193/VI-A-3 p
Heine Heinrich 205/IV-8 dpr
Heinz Viljem 205/IX-B-24 p
Herg Lavrencij 9 z, /I o, /II d, /II-6 s, 

/III p, /IV k, /VI b, 11 a, 45/4 s, 130 z, 
154/16 p, 167 a

Heric Frančišek (Svojemir) 253/H-3 gt
Herič Franc 258/5 p
Herle Vladimir 186 s
Herman Mihael 201/III-18 p
Heu Alois 190/3 p
Hilarius Ferdinand ps. 111 d z, /3 g, /6 k
Hill Joe 205/IV-8 dpr
Hiltl Karl 299/II-A-4 p
Hirschel Matija 169 d
Hitzinger Peter 268/III-6 k, /IV-6 kp
Hochenrain (graščina) 39 g i 
Hochenrain Josef Anton 39 s 
Höfels (založba) gl. Wehle & Höfels 
Hoffer Max 299/H-B-3 p
Hoffmann von Fallersleben Heinrich 

205/IV-8 dpr
Hohnjec Josip 200/I-33 p
Hoisel Mihael 1 d m s
Höller Johannes 54 n s(?)
Holz Margita 237/1 k
Holz Vatroslav 41 b, 237 k, /38 p, 238 k, 

/62 p, 240/1-3 p, 268/II-7 k, /IH-18 p, 
/VI-C-5 dt, /VI-C-6 b

Hora Josef 187/pril.1 pr
Horvat Friderik 264/2 p
Hrastelj Franc 256 a s
Hren Viktor 190/3 k
Hribar Ivan 41 b

Hriberšek Franc 138/16 d s
Hribovšek Karel 154/17 p
Hristič Pantelejmon 201/III-19 p
Hrvatska 42 g
Huber Josef 268/1-3 g
Hudovernik Frank 193/VI-A-4 p,

/VI-B-2 p
Hugo Victor 205/IV-8 dpr
Hutter Ivan 154/9 k p
Hvala Matija 225/3 g

Ilaunig Ožbolt 232 z, /I d, /II k
Ilaunigova mati 232/H-l p
Ilešič Fran 139 a b, 195 a, 210/1 g, 233/1 

d, 258/6 p, 268/II-4 p, /III-13 b, /VI- 
A-15/16 dt, /VI-C-4 dt, 299/II-A-5 p

Ingolič Anton 212/4 g, 213 dp, 214 a d, 
241 a b dt p, 249 a, /I1 k, /21 k

Innsbruck 35 i
Ipavic Benjamin 201/V-l2 m
Ipavic Gustav 201/IH-20 p
Italija 75 g, 164/8 g
Ivanuša Vilko 205/IX-B-25 p

Jacob L. 39 dr
j ad (šf.) gl. Dolar Jaro
Jagodina 215 i
Jaklič Fran 205/VIII-5 dt
Jaklič Lojze 205/IX-B-26 p
Jaklin Mihovil 138/8 d pr
Jamnik Mica 138/17 s
Janc Slavko 223 u
Jancegoj Janko 259 pp
Janežič Rudolf 189/II-6 p
Janežič Simon 154/9 p, 189/II-2 p, 

299/II-A-2 p
Janežič Tomaž 288/II-4 p
Janžekovič Lovro 58 d z
Janžekovič Vid 12 a, 19 a, 37 a, 38 a, 

39 a, 137 g
Janžič Edvard 201/1-5 gt
Jarnik Urban 44/3 dp, 46/2 dp, 61/32 dp, 

126 dp, 128/1 dp, 160 dp
Jayadewa 210/1 V-2 dpr
Jelačin Risto 205/X-22 dt
Jelen Adolf 205/IX-B-27 p
Jelovšek Vladimir 240/1-4 p, 253/1-4 p
Jelovšek Zofka gl. Kveder Zofka
Jemec Valentin 113 a
Jenko Davorin 71/2 g, 109 m
Jenko Simon 109 dpr
Jeraj Josip 212/3 g
Jeran Luka 221/2 p
Jerič Jožef 9/IV-2, 154/18 p
Jerovšek Franc 115 a, 250 d z , 299/III-

A-3 gt, /III-C-3 s, /IV p
Jesenin S. A. gl. Esenin Sergej Aleksan- 

drovič
Joseck Ljudevit 66 a
J. R. (1894) gl. Rozman Jožef
Judenburg
— Upor vojakov 200/V-7 g
Jugoslavija

— »Novi red« 1941 205/X-29 dt
- Socialistična stranka (statut) 205/X-4 

dt
— »Zmaga« 1944 205 X-32 dt
Juranič Andrija 268/III-710 p
Jurčič Josip 268/IV-51 pp, /IV-7 kp, 

/IV-13' pp, /VII-1 o, /VII-2 b
Jdrgelič 73 n
Jurhar Martin 200/I-34 p
Juričič H. 42 a d
Jurij (?) 127 n
Jurjev M. ps. gl. Šnuderl Makso
Jurtela Andrej 109 pr

Kac Boris 133 a
Kačič Ivan 268/IH-711 p
Kaiserberger 138/32 s
Kaker Bogomil 253/II-3 gt
Kalan Andrej 154/19 p
Kalan Janez 216/II-4 p
Kalandra Bretislav 231/1-9 p
Kalin Janez 33 b
Kalinovski Viktor 205/VI-2 dp
Kalobje 122 i
Kapela
— Tabor 1870 288/III-2 g
Karba Matija 154/20 p
Karlovac
— Citaonica 201/VII-4 gt
Kästner Erich 205/IV-8 dpr, /VI-2 dp
Katnik Jožef 165 s
Keček Andrej 138/33 s
Kejžar Mirko 201/111-21 p
Kelemina Jakob 257/7 p
Kerestinec 53 i
Kern Alfred 205/V-4 dpr
Kidrič France 253/1-5 p, 258/8 p, /8“ d, 

299/II-C-6 p, /IV p
Kikl Franc 205/IX-B-29 p
Kitak Ivan 242 s
Klajžer Ivan 61/33 dp
Kleinmayr Ignaz 216/1-3 kp
Klenovnik 205/1-47 r
Klešnik Hinko 268/II-5 p
Klima František 154/22 p
Klinar Karl 201/III-22 p
Klobasa Andrej 282 a b k p, 283 a
Klobasa Ivan 282 d, 283 dp
Klopčič Mile 201/III-36 p
Knöll Pius 193/VI-A-6 p
Knop Ivan 201/III-24 p
Kobansko (razstava) 219/6 gt
Koblar France 202/pril. p
Kocbek Anton 253/H-3 gt
Kocbek Edvard 161 u
Kocbek Fran 121 a k, 138/34 s
Koceli-Lenček Ernestine 299/III-C-3 gt
Kociper Andrej 88/5 k
Kociper Janez 253/H-3 gt
Kocjančič Karlo 205/IX-B-30 p
Kocmut Ivan 133 d, 139 d
Kočevar Štefan 201/III-4 p, 268/IV-8 kp
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Kočevar Terezija gl. Sernec-Kočevar 
Terezija

Kočevje 204/11-13 g
Koder Anton 176 2 p r, 237 p, /38 k, 

268 III-8 k, /IV-9 kp, /IV-251 pp
Koder Neža Barbara 166 n
Kojc Ana 87/13 n
Kojc Janez 87/13 n
Kokstein 299 /III-C-4 gt
Kolarič Josip 253/1-6 p
Kolbič Gabrijel 207 a d, 294 a b
Kollar Jan 72 dp
Kononenko Vida 259 kp
Kopitar Jernej 48 g
Koprivnik Janez 138/11 s, 218 d, 299 z, 

/I o, /H-A/B k, /II-A-6 g, /II-C g. 
/III-A-2 dt, /III-C-5/6 gt

Koprivnik Mara 299 II-C-1 g, /III-C-7/8 
gt

Koprivnik Marija 299/H-B/C k
Koprivnik Vojko 299/IV u
Koprivnik Zora 210/pril.1 d, 218 a, 257 

a g k
Koprivšek Anton 226 d m
Koradej Anton 205/IX-B-31 p 
Koren ps. gl. Wurzer Matija 
Koren Franjo 205/IX-B-32 p 
Korenjak Božidar ps. gl. Wurzer Matija 
Kores Martin 205/IX-B-33 p
Korošec Andrej 124 d
Korošec Anton 268/1-12 kp, 299 II-C-7 p
Korošec Zlatko 245 a
Koroška 98 i, 99 i, 116 i, 177 g
Kos Alojzij 154/23 p
Kos Ivan 205/VIII-15 dr
Kos Milko 258/9 p, 268/IV-10 kp
Kosar Franc 11 z, 126 z, 127 z, 128 z 

154/24 p, 160 z, 167 z
Kosi Blaž 102 d m, 159 d
Kosi Božidar (Matija) 253/1-7 p, /II-3 gt 
Kosmač Jurij Simon 79 d s
Kostanj evic Franc 205/IX-B-34 p
Košak Cene 205/VIII-7 s
Košan Janko 86/4 b, 88/1 k o, /2-3 d, 

250 dp
Košar Franc 268/II-3 dr
Košar Jakob 204/1-2 k
Košar Jože 265 a p
Kosti Jožica 117/2 g
Koštial Ivan 258/26 p
Kotlje 115/pril. i
Kotnik Fran 258/10 p
Kotnik Janko 133 a, 169 a
Kotnik Karmela 205/IX-B-35 p
Kovač Jože 154/25 p
Kovačič Franc 9 a, 11 a, 13 a, 14 a, 18 

a d, 42 b, 58 a, 67 k (?), 89 a, 120/priL k, 
121/5 a b, 122 a, 123 a, 124 a, 125 a, 
126 a, 127 a, 128 a, 130 a, 138 a, 147 a, 
148 a, 152 a d, 154 a, 160 a, 162 a, 
165 k, 167 a, 177 a s, 189/II-8 p, 192 
a d, 212/1 g, 233/2 b, 258/11 p, 264 a k 
268/1-11 k, /II-6 p, /VI-A-17 dt

Kovačič Jera 280 a
Kovačič Lojze 113/1 dp
Kovačič Maks 25/3 a, 140 a, 141 a, 142 a
Kozar France 205/IX-B-36 p
Krajnc Franc 205/VIII-15 dr
Krajnc Viktor 34 z, /1-3 d, /5 g, /6 k
Kralovski ps. gl. Trstenjak Davorin 
Kranj
— Čitalnica 201/III-6 p, /VII-5 gt
— Dijaški listi 268/1-7 g
Kranjc Andrej (Hrabroslav) 253T-8 p

/II-3 gt, 287 u
Kranjc Jože 260 g
Kranjska
— Pesim Kranjskih Branbovcov 1809 

268/VII-4 dt
Kreft Alojzij 189/II-9 p
Kreft Bratko 251 u, 281/3 p
Krek Gojmir 268/II-7 p
Krek Gregor 268/111-16-’ p, /IV-11 kp 

/IV-252 pp, 288/II-5 p
Krempl Anton 38 b, 76 d, 82 d, 83 d, 84 d,

117 d, 138/12 d, /13 dp, 253/II-21 gt, 
268/VII-6 gt

Kretanov Prostoslav ps. gl. Holz Vatro
slav

Krishnamurti J. 205/X-2 dt
Kristan Anka 205/IX-B-37 p
Kristan Anton 205/IX-A-3 k, /IX-B-37 

p, 253/1-9 p
Kristan Boris 201/III-26 p
Kristan Cvetko 205/IX-B-38 p
Krištof Rezka 205 IX-B-39 p, /IX-C k
Križevci pri Ljutomeru 30/1V-6 i
Križnik Gašpar 154'26 p
Kromeriž
— »Staroslovan«, uredništvo 105/VII-2 k
Krošelj Joško 161 u
Krošl Jože 24 p
Krošl Tone 161 u
Krumpak Janez 123 dp
Kufner-Doliak Henriette 299/III-C-9 gt
Kuhar Avgust 262 d p
Kuhar Lovro gl. Prežihov Voranc ps.
Kukovec Vekoslav 66 u, 240/1-6 p, 258/29 

p, 293 u
Kümmel Emil 288 H-6 p
Kuprin Aleksandr Ivanovič 205/HI-5 

dpr
Kutnar Franc 189/1-8 g
Kütteln Janez 256/1 g
Kuziv 11’ko 253/1-10 p
Kvas Koloman 88/4 dp, 138/4 g, 288/1 g
Kveder Zofka 240/1-5 p
Kyber Manfred 205 IH-13 dpr

Lah Anton 110/d z, /5 pr, /pril, g
Lah Avgust 253/II-3 gt
Lah Evgen 12L24 p, 231/1-1 p
Lah Ivan 149 dp, 190 a k p, 234/4 dt
Lah Jožef 204/1-3 k, /I-52 p
La j h Franc 88/5 k
Lamberg in Pegam 197 g

Langus Matej 225/3 g
Lapajne Ivan 268TII-9 b k, /IV-12 kp
Lapan Rudolf 170 a
Laško 19 i
— Ljudska knjižnica 205/1-59 g
Lavrenčič Josip 216/II-5 p
Lavrin Janko 298/1 p
Lazarevič Laza K. 205/III-5 dpr
Leban Anton 231/1-9 p
Leban Janko 171/1-3 p
Legat Vekoslav 86/10 p
Legen Nikolaj 56/1-2 n
Leipzig
— »Illustrirte Zeitung«, uredništvo 

111/68 p
Lembah gl. Limbuš
Lenček Alojzij 299/III-C-10 gt
Lenček Ernestine gl. Koceli-Lenček Er

nestine
Lendovšek Mihael 144 s, 154 k, /9 p, 189 

z, /I d s u, /II k p, /11-19 d s u
Lenin Vladimir Il’ič 205/VII-l dpr 
Leon XIII., papež 9/III-2 k, 86/7 g 
Lermontov Mihail Jur’evič 205/IV-8 dpr 
Lesjak Davorin 299/II-C-8 p
Leskovar Ferdo 297 z, /1-2 k
Leskovar Josip 299/II-C-9 p
Leskovar Marija 297/4 o
Leskovar Rudi 161 s
Leskovec pri Ptuju gl. Zgornji Leskovec 
Lese pri Prevaljah 115 i
Levec Fran 176/3 p, 216/II-6 p, 268/III- 

10 k, /III-163 p, /IV-13 kp, /IV-24 pp, 
/VI-A-4 dt, /VI-A-7/8 dt

Levstik Fran 268/IV-14 kp
Levstik Jela 211 a s
Lichtenwalner Matija 299/II-C-10 p
Limbuš 110 i
— Čebelarsko društvo 9/VI g gt
— Družba slovenskega branja 110 3-4 g 

gt, /7 g
— Družba sv. Mohorja 9/III-1 g
— Župnija 110/8 g
Linhart Anton Tomaž 17 dp
Lintner Rupert 184/6 d, 212/2 g
Lipold Jožef 21 d m, 32 d, 61/4 d
Livadič Ferdo 290 m
Ljubljana 17 i, 79 i, 89 i, 149 i, 185 i, 187 

i, 265 i, 296 i
— Akademično ferijalno društvo Pro

sveta 149 g
— Akademska založba 205/IX-B-1 p 
— Akademski pevski zbor 205/VIII-24 gt 
— Banska uprava, prosvetni oddelek

268/I-22 p, /I-23 k
— Belo-modra knjižnica, uredništvo 

205/IX-B-5 p
— Bogoslovna knjižnica 268/1-8 g
— »Brstje« 1881 296 d
— Cankarjeva družba 205/IX-B-9 p
— Čitalnica 201/II-1 k, /III-l p, /III-7 p, 

/III-32 p, /VII-6 gt

— »Delavska enotnost«, uredništvo 
205/IX-B-13 p

— »Delavska politika«, uredništvo 
205/IX-B-14 p

— Delavsko-kmečka prosvetna in pod
porna jednota 205/IX-B-15 p

■— Družba sv. Cirila in Metoda 154/8 p 
— Državni zavarovalni zavod 262 p 
— Evharistični shod 1898 9/II-25 g 
— Glasbena matica 258/28 p 
— Gledališče 103/8 gt, 275/1 gt 
— Higienski tečaj 1926 205/II-1/15 g
•— Jugoslovanska knjigarna 205/IX-B- 

28 p
— Jugoslovansko učiteljsko udruženje, 

sekcija za Dravsko banovino 268/1- 
24 p

•— Katoliška bukvama 154/21 p, 189/11- 
7 P

— Katoliški shod 1892 9/II-24 g
— Klasična gimnazija 185 g, 296 g
— Mladinska knjiga 271 a
— »Naprej« 205/III-4 g
— Narodna in univerzitetna knjižnica 

221 a k, 239 a
— »Naš rod« 1935 268/T-2 g
— Naša založba 205/IX-B-46 p
— »Neue Montags-Presse« 200/I-14 g
— »Nova mladina« 1934 265 d
— Novinski biro 205/IX-B-49 p
— Odbor za prenos v Judenburgu ustre

ljenih vojakov 200/V-7 p
— Okrajna bolniška blagajna 205 IX-B- 

52 p
— Pisateljsko podporno društvo 268/1V- 

21 kp, /VI-C-1 gt
— »Plat zvona« 1940 205/X-23 dt
— Pokojninski zavod za nameščence 

200 I-l5 g
— »Posebna izdaja«, uredništvo 200/I-21 

k, /1-3’ p, /IV g
— Predsedništvo deželne vlade za Slo

venijo 193/VI-A-8 p
— »Pregled vojnih in političnih dogod

kov« 1940-1941 205/X-26 dt
— »Proletarska mladina«, uredništvo 

205 IX-B-55 p
— Prosveta gl. Ljubljana

— Akademično ferijalno društvo
— Razstava slovenskega novinarstva, 

pripravljalni odbor 205/IX-B-57 p, 
240/1-1 p

— Slovenska matica 138/64 p, 201/III- 
36 p, /VI-41 k pp, 231/1-1 kp pp

— Slovenski biografski leksikon 268/1- 
1 g

— »Slovenski ilustrovani tednik« 193/ 
VI-B-3 kp

— »Slovenski narod«, uprava 193/VI-A- 
17 p, /VI-B-2 k

— »Sodobnost«, uredništvo 205/IX-B-63 
P
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— Splošno kreditno društvo 205 IX-B- 
64 p

— Spominski list žrtvam na Zaloški ce
sti 1920 205/VHI-29 dt

— Stritarjeva slavnost 1906 216 IV-A gt 
gt

— Tiskarna J. Blasnika nasi. 299/II-A- 
1 P

— Tiskarna Kleinmayr & Bamberg 154/

— Tiskovna zadruga 193/1-4 g, 205 IX- 
B-76 p

— Učiteljska tiskarna 205/IX-B-78 p
— »Vzajemnost« ok. 1888 185 d
— »Verski list« (?) 200/V-21 k
— Vzajemnost 205/IX-B-81 p
— Zadružna tiskarnica 268/III-21 k
— Zadružna založba 205IX-B-83 p
— Založba Ekonomska enota 205/IX-B- 

84 p
— Založba Hram 205 IX-B-85 p
— Založba Ig. Kleimayr & Fed. Bam

berg 261/1-3 kp
— Založba Ivan Grohar 205/IX-B-86 p
— »Zdravje«, uprava 205/IX-B-87 p
— Zveza proletarskih pesnikov 205TX- 

B-60 p
Ljubša Matija 41 b, 55 a d
Ljutomer 150 i, 258/2013 gt 
— Tabor 1868 288/III-2 g 
Lobnik Anton 300 d
Löffler Paul 220/1 dp
Loka pri Zidanem mostu 75 i
Lomonosov Mihail Vasil’evic 34/4 dp
Lončarič Josip 253/1-11 p, /II-3 gt
London 109 i
Lorbek Franjo 253/II-3 gt
Lorbek Pavel 253/II-3 gt
Lovrenc na Pohorju 
— Otroški vrtec 151/1 g 
Lovrenčič Joža 281/4 p
Lovšin Evgen 216/II-7 p
Löwit R. (založba) 205/IX-B-41 p
Lozer J. 201/III-7 p
Lubec Karel 288/II-7 p
Lukman Franc 144 a, 151/4 s 174 a 

253/11-3 gt, 268/II-8 p
Lvov
— »Galičanin« 231/I-42 dt, /1-9 p
— Towarzystwo pedagogiczne 231/1-9 p

M. 274/2 dt
Macun Ivan 221/3 d p
Maček Tone ps. gl. Tanc Anton
Magdič Drago 205/IX-B-42 p
Magdič Franjo 288/II-8 p
Mahkota Rudolf 205/IX-B-43 p
Maister Marija 258/138 p
Maister Rudolf 151/3-4 g, 216/II-8 n 

258/13 p
Majat Matija 268/VI-A-12 gt
Majaron Danilo 268/1V-15 kp
Majcen Gabrijel 49 a, 50 a

Majcen Jožef 189'11-10 p
Majcen Jožef (učitelj) 87 d
Majcen Matjaž 93 n
Majcen Stanko 268'V-4 d
Majciger Janez 201/II-4 pp, /V-4 dp 

268 IV-16 kp
Majhen Milan 294 u
Makarovič Dimitrij 295 u
Makedonija 205/VII-3 g 
Mala Nedelja gl. Bučkovci 
Malečnik 51 g, 138/15 i, 142/pril. g, 158 g 
Malenšek Jože 87 a
Maleš Miha 205/VIII-15 dr, 219 a 
Malignani Franc 13 d
Maljevac Juraj (o. Gregur) 144 dp 
Mally Artur 119 d, 299/II-C-ll p 
Mandelc Valentin 268/IV-52 pp 
Manich Peregrin 201/V-l2 m 
Mantegazza Paolo 193/1-3 dp 
Marčinko Dragotin 184/3 u, /10 dp 
Marenberg gl. Radlje ob Dravi 
Maria Neustift gl. Ptujska gora 
Maria Rast gl. Ruše
Maribor 10 i, 15 i, 18 i, 42 i, 51 g i, 52 i, 

60 i, 66 i, 86/1 i, 111 i, 112 i, 119 g i’ 
133 i, 139 i, 152 i, 153 i, 157 i, 161 i 
162 g i, 177 i, 180 i, 183 i, 184 i, 192 i’ 
194 i, 195 i, 199 i, 201/V-l2 g, 203 i 
213 i, 217 i, 222 i, 223 i, 227 i, 239 i,
242 i, 243 i, 250 i, 251 i, 252 i, 271 i,
272 i, 274 i, 276 i, 280 i, 285 g, 286 i’
287 i, 290 i, 291 i, 293 i, 294 i, 295 i

— »Beseda« 1912 252 d
— Besede 201/V-l g, /V-51 gt
— »Die blutige Hacke« 1920 205/VHI-6 

dt
— »Bodočnost« 1897 293 d
— »Bodočnost« 1910-1911 184 d g
— Bogoslovnica 58/2 g, 153 g, 201/V-32 g 
— »Brst in cvet« 1897 199 d 
— »Brstje« 1897 243 d
— »Brstje« 1935-1936 180 d

»Časopis za zgodovino in narodopis
je« 233 g
Čitalnica gl. Maribor — Slovanska 
čitalnica

— Dekliška meščanska šola 210/IV-l g 
— Delavsko kolesarsko društvo 205

VIH-26 gt
— Deška meščanska šola 294 g
— Deutsch-Österreichischer Alpenve

rein 60 g k p
— Deutscher Verein für Marburg und 

Umgebung 151/1 g
— Deutscher Volkstag 151/2 g
— Dijaški listi 268/1-7 g
— Dijaško semenišče 194 g, 199 g 242 g 

243 g, 287 g
— Dom ubogih 297/3 gt
— Enakost - pevsko društvo Studenci 

205/VIH-22 gt
— Filharmonija 257/2 g
— Freiwillige Feuerwehr 190/3 p

I 
I 

I 
I 

I 
I Illi 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
III

_  Frohsinn - delavsko prosvetno dru
štvo 205/VHI-16 gt, /X-16 r

_  »Gaudeamus« 1926 223 d
__ Gemeinderat 111/64 p
— Gledališča 111/1-2 g, 149 g, 201/V-51 

gt, 205/VIH-9/12 gt, 257/3 g, 274 g, 
275/2-13 gt

— Gostilna »Zur Mehlgrube« 201/V-l3 r 
— Grafika - pevsko društvo 205 VIII- 

20 gt
— »Iskre« 1930 294 d 
— »Iskrica« 1893/94 66 d 
— »Izobrazba« 1911 183 d 
— Jadranska banka 193/VI-A-5 p 
— Katoliško tiskovno društvo 189/H- 

20 p
— Klasična gimnazija 66 g, 113 g, 133 g, 

139 g, 161 g, 180 g, 184 g, 194 g, 199 g, 
201/V-31 g, 203 g, 223 g, 242 g, 243 g, 
251 g, 252 g, 276 g, 287 g, 291 g, 293 g

— Kmetijska razstava, odbor 201/III- 
23 p
Kobansko (razstava) 219/6 gt 
»Kolo« 1883/84 86/1 d 
»Krvava sekira« 1920 205/VIII-6 dt 
Lavantinska škofija 112 g, 189/1-4 p 
Letalska nesreča 1929 200/V-8 r 
Likovne razstave 205/VIH-13/14 gt, 
219/6 gt 
»Lipica« 153 g
Ljudska higienska šola 205/11-16 g 
Ljudska knjižnica 201'VIII g gt p 
Ljudska tiskarna 200/I-35 p, 205 IX- 
B-40 p
Mariborska tiskarna 262 a k 
Mentor (društvo) 161 a g
Merkur (trgovsko združenje) 111/65 p
Mestna policija 201/1-7 p 
Mestni svet 111/64 p, 151 g 
»Mladika« 1894-1896 287 d 
Mladika (društvo) 287 g 
Mladinska knjiga (založba) 260 a 
»Moč« 1913/14 290 d 
»Montags-Presse« 200/I-13 g
Muzej 51 a, 52 a, 53 a, 54 a, 119 a, 
136 a, 137 a
Muzejsko društvo 201/VI-41 kp pp 
»Naša misel« 1935 295 d
Na vod (trgovsko podjetje) 205 /IX- 
B-47 p

— »Nova obzorja«, uredništvo 249 a g, 
263 a

— »Nove strune« 1914 291 d
— Ogenj (društvo) 205/IX-B-51 p 
— Okrajni ljudski odbor 274 a pp 
— Okrajni urad 201/1 k p, /IH-27 p 
— Okrajno glavarstvo 149 p 
— Okrajno sodišče 231/1-10 k 
— Okrožni odbor OF 297/7 p
— Okrožni urad za zavarovanje delav

cev 205/IX-A-6 k
— Okrožni zbirni center 203 a 
— Okrožno sodišče 231/1-9 kp, /1-13 kp

— Orlovski odsek 200/V-8 r
— Osnovna šola Studenci 295 g
■— Pevski odsek pekov 205/VIII-21 gt
— »Popotnik« 108/4 g
— »Prelom« 1925 205 VIH-7 d
— Prevrat 1918-1919 151 g
— Protiletalska zaščita 205/1-52/54 g
— Razstava delavske kulture 205/VIII- 

30 r
— Sektion Marburg des Deutsch-Öster

reichischen Alpenvereines 60 g k p
— Slomškova nagrada 212 g
— Slovanska čitalnica 51 g, 189/1-8 g, 

201 g gt, /II p, /III k
— »Slovenski gospodar«, uredništvo 

231/1-9 p
— »Soča« 1921/22 239 d
— Splošno vzajemno-podporno in kre

ditno društvo 200 I-l3 g
— »Sprotuletna vijolica« 1846 133 d, 

139 d g
•— Steirischer Heimatbund 205/1-51 g 
— »Stražni ognji« 1924-1926 161 d 
— Svet za kulturo in prosveto OLO 

274/3 pp
— Svoboda (delavsko prosvetno dru

štvo) 205/VIH-17/18 gt
— »Šestošolec« 1881-1882 203 d
— Studijska (Visokošolska, Univerzitet

na) knjižnica 117/1 g, 181/2 k, 187 g, 
201/V-52 g, 205/1-59 g, /VIII-3 g, 
/X-34 g, 212 a, 222 a, 228 a, 231/pril.1 
k, 233 a, 234/7 k, 244 a k p, 259 a, 
277 k, 278 g, 282 k p

— Tečaj slovanskih jezikov 1861 201/VI- 
1 g

— Tiskarna sv. Cirila 131 a, 189/11-20 p 
— Tisočletnica sv. Cirila in Metoda 

201/V-3 g
— »Toti list« 200/IV g
— Turnverein 201/HI-43 p
— Umetniški klub 201/IH-44 p
— »Utrinki« 1921-1923 251 d
— »Večer«, uredništvo 285 k 
— »Verski list« (?) 200/I-21 k 
— Volilni letak 1870 222/4 dt 
— »Vrtnica« 1912/13 194 d 
— »Zabavnik« 1955/56 276 d 
— Založba Obzorja 241 g 
— »Zarja« 1896 242 d
— Zgodovinsko društvo 268/H-6 gt
— Zveza delavskih zadrug 205/IX-B- 

89 p
Mariengof Anatolij Borisovič 205/IV-8 

dpr
Marinič Baltazar 123 d
Markovci pri Ptuju 4 i, 5 i, 6 i 
Markoviz Martin 98 n
Marn Josip 231/1-1 kp, 268/111-11 k, 

/VI-17 kp, /VI-A-6 dt
Marn Josip (dijak) 253/1-12 p 
Marolt Marijan 258'14 p 
Martjanci 56 i, 57 i

108 109



Maselj Fran (ps. Podlimbarski) 268'111- 
19 p

Maslo (?) Angela 205/IX-B-44 p 
Matejčič N. 268/III-712 p 
Matjašič Jurij (Oroslav) 133 g 
Matoh Jožef 124 d
Matovič M. ps. gl. Wurzer Matija 
Medved Anton (profesor) 33 a, 85 a 86

dz’ /6 d m, /9 s, /10 k, 189 II-li p 
/11-20 p

Meglitsch 220/ 3 kp 
Meksiko 205/VII-4 g

(ps' SUvin Sardenko) 100/10 g
Merka Vojtech 273/3 p
Mesar Ivan 189/II-7 p
Mesko Franc Ksaver 63 a d, 64 a d, 65 

a d, 131 d, 153 d, 155 a d, 157 b g 
m!« a d’ 182 a d’ 188 a d, 196 

b d, 232/II-2 p, 240/1-7 p, 249/3 d /4’ 
g, 268/111-12 k, 289 a d, 292 a d p 
/3 dpr ’

Meško Jakob 268/1V-18 kp 
Meško Josip 212/2 d 
Meško Jožefa 30/IV-14 s 
Metod gl. Ciril in Metod 
Meznarič Nikolaj 154/27 p 
Meznerič Jožef Avguštin 77 dp, 78 dn 
Mihovci pri Ormožu 30/IV-14 i 
Miklavec Ciril 231/H-l p, 234'3 d 
Miklavec Drago 234 a
Miklavec Filip 231/II-3 g, 268 III-ll p 
M pIT/t S. ^et?r Podravski) 154/28 p, 

231/1 d dp k kp p pp, /1-2/4 g, /1-3« Dr 
g’ /r'12 S’ Z« S- 234 g >4 gt r

Miklošič Franc 61/1 dt, 221/4 p, 268/III-
*°* P r> /IV-132 pp, 288'111-4 g gt r 

Miklošič Ivan 201/V-l2 m 8 
Milčinovič Andrija 240/1-8 p 
Milinčevič Franjo 201/III-37 p 
Miran Boris ps. gl. Stritar Josip 
Missia Jakob 9/II-27 g 
Mlakar Ivan 189/11-20 p 
Mlakar Pino 161 s 
Mlinarič Ignac 141 d 
Močnik Jože 138/11 p 
Močnik Viljem 205/IX-B-45 p 
Möderndorfer Vinko 116 a 
Modrinjak Stefan 7 dp, 44/2 dp, 45 d do 

/7 dp (?), 88/3 dp g, 142 g
Mohorčič Jožef 204/1-3 p 
Mohorič Fran 121/23 p 
Molvice 53 i
Moravska 105/III-2 g 
Mozirje
— Osnovna šola 33 a 
Mravljak Ivan 267 a 
Mravljak Josip 158 a, 209 a d, 231 II-2 n

258/25 p, /25»~” d g P’
Mrzel Ludvik 249'7 d 
Munda Vinko 248 a, 272 a d 
Murko Anton 16 dt, 88 8 d p, /10 o, 191 u 
Murko Jela 299/II-C-12 p

Murko Matija 216/II-9 p, 258'15 p 268 
/II-9 p, /VII-3 o gt

Murn Josip (ps. Aleksandrov) 268/IV-19 
PP

Mursko polje 30/11 g, /IV g
Muršec Jožef 34/5 b dt

Nagy Alexander 111/6® p
Namestnik Bruno 149 a, 298 k 
Namestnik Vekoslava 298 a 
Napotnik Ivan 244 k p
Napotnik Josip 215 dp, 277 dp
Napotnik Mihael 299/II-C-13 p
Navratil Anton 268/111-7” p
Nehajev ps. gl. Cihlar Milutin
Nemcovä Božena 138/4 g
Nemčija

Deutsche Arbeitsfront 205/X-7 dt 
— »Die Lage« 1945 205/X-33 dt 
~ «“L zračnih napadov 1940

205/X-25 dt
Nepoznani (?) 205 IX-B-48 p, (vinograd

nik) 240 II-4 k, (slovenski dijak v Za
grebu) 253 '1-17 p

Nerat Ignac 207 r
Nerat Miha 108/4 kp, 231/1-9 p 
Neuhold-Tominec Ivanka 211 dp
Neverov Aleksandr Sergeevič 205/III-5 

dpr
Njevskij ps. 253/1-13 p
Notranjska 201/VI-2 g
Novačan Anton 269 g p
Novak Andraš 221/5 d p
Novak Ante 265 u
Novak Bogoslav 268/III-7'3 p
Novak Franc 171/II-6 gt
Novak Vilko 258/16 p
Novak Vlado 215 a k p
Novikova-Kireeva Olga 71/2 g
Novo Celje 121'1 i
Novo mesto
— Okrajno sodišče 266 dp

Oberstein Paul 255 2 g
Oblak Vatroslav 288/II-9 p
Obrež (Obrisch) pri Središču ob Dravi 

1
Odlag Tilka 205/IX-B-50 p
Ogrizek Franc 1 a, 159 a
Ogrska 105 g
Öliger N. 205'111-5 dpr
Omersa Nikolaj 268/IV-19 kp
Omerski ps. gl. Wurzer Matija
Orehova vas pri Mariboru 300 i
Orešin Petr Vasil’evič 205/IV-8 dpr 
Orlov ps. gl. Štandeker Lojze 
Ormož
— Bolnišnica 30/1-5 g
— Prevrat 1918-1919 151 g
— Tabor 1869 288 TII-2 g
Ornig Josef 151 g
Orosel Oskar 151 3 g
Orožen Ignacij 121/2" p, 189/1-4 p

Orožen Valentin 100 dp, 101 dp, 124 d
Orr Franz 205/VI-l dp
Oset Andrej 299 a
Oster Karl 111/67 p
Oven Anton 153 a s, 157 a d, 163 a b
Ozvald Ivan 138/3’ s

Pachernig Jakob 98 n
Pachernig Matevž 98 n
Päivärinta Pietari 205 V-4 dpr, /VII-8 g 
Pajek Jožef 43 b z, 44 b z, /6 s, 45 b z, 

/5 s, /7 k, 46 b z, 47 b z, 48 z, 61 z, 
/1 b, /2 b dt, 110/pril. b, 137 a b, 138 
d z, /5 p, /6 k, 154/29 p, 268'111-13 k, 
/IV-20 kp

Pajk Janko 201/1-6 gt, /III-28 p, 268/VI- 
A-10/11 dt

Pajk Pavlina 176/4 p, 299/III-C-9 g
Pajk Vida 176/5 p
Pallavicini (rodbina) 71/2 g, 108/3 g 
Paulini-Toth Wilhelm 201/III-29 p 
Pavlič Valentin 201/III-30 p
Pavlin Jernej 171/1-4 p, /II-6 dt
Pavša Matija 138/15 u
Paweu Matija 138/15 d m
Pecs gl. Pečuh
Pečarič Franc 258/17’ p
Peče Milko 205/IX-A-7 k
Pečjak Gregorij 89 b
Pečuh 9/II-2" g
Pegam in Lamberg 197 g
Perpar Franc 189/11-12 p
Persoglio 45'3 s
Perušek Rajko 231/1-9 p
Pesek Anton 253'11-3 gt
Peserl Franc 46/2 d s
Peškov Aleksej Maksimovič gl. Gor’kij 

Maksim ps.
Petanjci
— Petanjska Slatina 200/1-3" p
Peteln Pipo 205/VIII-15 dr
Peterlin-Petruška Radivoj 260 b dt 
Petöfi Sandor 205TV-8 dpr
Petrov Stepan Gavrilovič gl. Skitalec 

ps.
Petrovskij Nestor Memnonovič 284 2 p 
Petrus Lombardus 136 dp
Petzold Alfons 205/III-13 dpr
Pfeifer Viljem 151/3 g
Pichler Jožef 24 d g, 88/5 k
Piki Mihael 162 d z
Pintar Luka 103/13 p, 268/VI-A-14 dt
Piran 285 i
Pirc Franjo 201/III-31 p
Pirc Matija 69 a, 107 a, 108 a, 109 a
Pirjevec Avgust 258/17 p, 268'111-14 k
Pirnat Maks 258'18 p
Pirš Matej 124 d
Pišek Franc 171/1-5 p, 231/I-34 p
Pivec Stefan 203 s
Pivko Ljudevit 31 a
Pläbez Pierre Joseph 90 s
Platon 193/1-3 dp

Pleiweis Ernestina 271 n
Plešiučnik Tone 232/II-3 p
Plohl Vid 73 d m, 120/4 d (?)
Počan Gregor 221/6 p s
Podbevšek Anton 205/IX-B-53 p
Podgorc Valentin 189/II-2 p, 299 II-C- 

14 p
Podgornik Fran 253/II-2’ gt
Podobnik Franc 16 a
Podravski ps. gl. Miklavec Peter
Podsmreka
— Stritarjeva rojstna hiša 193/VIII-14 r
Pohorje 46/1 g, 200/III-1 g, 258/25” g
— Razgledni stolp 60 g
Poilly (freres) 39 dr
Poklukar Jožef 97 dp, 270 p
Polak Franc 159 a
Polenšak 135 i
Polič Bonaventura 268/III-71’ p
Poljanec Jože 210 a
Poljanec Ljudmila 210 d z, /IV-2/3 pr, 

/IV-5 p, /pril, g, 224 k, 236 p, 245 d
Poljska 105TI-5 g
Ponikva
•— Župnijski urad 27 a
Postojna
— Vilharjeva slavnost 1906 216/IV-B gt
Postružnik Gabrijel 150 s
Poterč Alojzij 253/II-3 gt
Potočka zijalka 216/11-13 g
Potočnik Blaž 114 dp, 268/VII-5 dt
Potočnik Slavko 253/II-3 gt
Pottiere Eugene 205 III-15 dpr
Povoden Simon 3 d r, 4 dp
Praga
— Bratrstwo Božskeho Srdce 105/VII-3 

gt
— Lese- und Redehalle der deutschen 

Studenten 111/6’ p
Praprotnik Andrej 44/5 dp, 154/30 p, 

201/III-32 p
Praprotnik Franc 32 a, 299TI-B-4 p, 

/II-C-15 p
Predan Marija 299/III-A-3 gt
Prekmurje 37 i, 56 i, 57 i, 143 i, 152 g, 

206 1-2 g
Prelog Gabriele gl. Semlitsch-Prelog 

Gabriele
Premirov M. 205/III-5 dpr
Preprost Brikcij 225/1 g
Presl Stefan 205/IX-B-54 p
Prešeren France 79 dp, 86/3-4 g, 114 dp, 

128 1 dp, 210/II-1 g, 249/1" r, 258/192" 
g, 268 V-3 dpr, /VI-A-14 gt

Prežihov Vorane ps. 205/IX-A-4 k, 230 
k p, 249 4 d, 258/12 p

Prieger Laurenz Franz 150 dp
Prihova 138 16 i
Prijatelj Ivan 268/VI-A-18 dt, /VI-A-20 

dt
Prijatelj Josip 81 a
Primožič Andrej 204/1-5’ p
Primožič Anton 173 a k s, 175/1 p, 176 a 
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k, 193/VI-A-9 p, /VI-B-1 k 
11/13 k, 202 k p

Prochäzka B. 201/IH-33 p
Ptuj 3 g i, 4 g, 38 i, 82 i, 83 i, 90 i

g, 144 i
— Minoritski samostan 8 g 
— »Narodna sloga« 200/V-3 g 
— Osnovna šola 38 g 
— Prevrat 1918-1919 151 g

Svoboda (delavsko prosvetno 
štvo) 205/IX-B-69 p 

— Škofija 6 g 
— »Stajerc« 151/1 g 
— Štajerska kmetijska družba 150 g 
— Župnija 5 g, 6 g 
Ptujska gora 106 g
Puff Rudolf Gustav 15 d, 133 g, 268/VI-

A-19 kt
Pugelj Milan 299/II-A-6 p
Pukl Jakob 34/6 p
Puntner Franc 94 d g pr, 141 d
Pürer Josef 193/VI-A-lO p 
Purkarthofer Johann 88/7 k 
Pustoslemšek Rasto 231/1-9 p 
Pušenjak Vladimir 253/1-14 p

Qualle Matthias gl. Hvala Matija

Rače pri Mariboru 67 g 
Račič Ernestina 271 p 
Radgona gl. tudi Gornja Radgona 170 i 
— Prevrat 1918-1919 151 g 
Radinski ps. gl. Freuensfeld Josip 
Radlje ob Dravi
— Okrajno sodišče 231/1 k kp, /1-7 pp 
Raič Božidar 154/31 p, 204/I-12 p 
Raič Vekoslav 268/III-7*« p
Raimund Ferdinand 101 dp 
Rainer Franz ps. gl. Šegula Franc 
Raje Anton 126 s
Rakoczi 56/4 n
Rametina Marija 23 n 
Rape Andrej 231/1-9 p 
Rapoc Franc 201/VI-34 g 
Rapoc Marija 268 VII-2 g gt
Rasberger Pavel 274 d g, /3 k, 275 a d g 
Rast Ferdinand gl. Hilarius Ferdinand 

ps.
Raunikar Rudolf 205/IX-B-56 p 
Rauter Johann 99 n
Ravne na Koroškem 262 i 
— Gimnazija 209 g
Razlag Radoslav 268'111-4 p /IIT-717 n

/IV-22 kp p’
Rebernak Franc 138/11 s 
Reberšek Karl 230 a k p 
Rebol Franc 171/H-4 dt
Rečica ob Savinji 61/4 i
Reisman Avgust 201/H-2 k, /HI-34 p 

205/IX-B-58 p, 273 a k, /2 dt
Reitz Anton gl. Raje Anton 
Reka
— Čitalnica 201/III-8 p

/VIII-

138.12

dru-

Remšnik 91/5 g
Rhamm K. 138/63 p
Ribičič Josip 268/I-25 k
Ribnica na Pohorju
— Župnijski urad 234'7 p
Rihtarič Stanko 180 u
Rim 9/II-21 g
Ripšl Dragotin Ferdinand 46/3 d /4 p 

75 d pr, 174 d s
Ristič Jovan 71/2 g
Robič Franček 184 1 u, /7 d
Robida Adolf 171/H-2 dt
Robnik Franc 138/3" s
Roda Roda ps. 205/V-4 dpr
Rogaška Slatina 1 i
Rojko Josip 253/II-3 gt
Rojnik Jurij 204/1-4 k
Roosevelt Franklin Delano 205/X-28 dt
Rosenfeld Alexander Friedrich gl. Roda 

Roda ps.
Rosina Drago 205TX-B-59 p
Rosina Fran 15 a, 268/HI-718 p, 299/11-

C-16 p
Rotner Jožef 198 k
Rozman Jožef 268 VI-A-12 dt
Rückert Friedrich 205/IV-8 dpr
Rudolf Branko 249 5 d, 268/11-10 p 279 

a d g, 286 a b s
Rudolf Vladimir 299/II-C-4 g r
Rupel Karlo 257/2 b
Rusija 205/1-42 gt, /VH-1 g
Ruskin John 205/V-4 dpr
Ruše 15 g, 77 g i, 78 g i, 118 i
— Antifašistična fronta žena 213 a
— Gimnazija 138/7 g
— Likovne razstave 219/4 gt
Rutar Simon 268/IH-15 k, /IV-23 kp

Sagaj Alojzij 189/11-13 p
Salzburg
— Neuer Saltzburger Schreib-Calender 

1733 115 dt
Sardenko Silvin ps. gl. Merhar Alojzij
Sasinek František Vit’azoslav 105 d z 

/VII k o
Satyricus ps. 205/V-4 dpr
Scherf Anton gl. Šerf Anton
Schmid Christoph 50 g, 110'5 dpr
Schmiderer Johann 151 g
Schmidi Gustav 111/68 p
Schmutz J. 191 s
Schneider Franja gl. Šnajder Franja 
Schöff (Shöf) Johannes gl. Šef Ivan
Schönthan Franz 268/III-718 p
Schopper Georg 9/IV-3 p
Schrei Ignacij 204/I-54 p
Schuster Johann 205/IX-A-8 k
Schweiger Karl 185 a b, 186 a b
Schwentner Lavoslav 266 g
Sedej Ciril 176/6 p
Sedej Frančišek 176/7 p
Sedej Janez 268/III-72» p
Sedej Maksim 205/VIH-15 dr

Seliškar Tone 205/III-7 g
Semlič Josip gl. Zemljič Josip 
Semlitsch-Prelog Gabriele 201/III-35 p 
Senekovič Andrej 138/5 k, /64 p
Senkovič Matija gl. Lichtenwallner Ma

tija
Sernec Ana 299/III-A-3 gt
Sernec Gvidon 299/III-C-ll gt
Sernec Janko 201/1-2 p, /II-l p, /II-4 pp, 

299/II-B g, /III-C-12 gt
Sernec Janko ml. 299/II-C-17 p
Sernec Josip 299/II-C-18 p
Sernec Jurij 299/III-B gt o 
Sernec-Kočevar Terezija 299/III-C-15 gt 
Sernec Ljudmila 299/III-C-14 gt 
Sernec Marija 299/II-B g
Sernec Rado gl. Sernetz Rado 
Sernec-Srebre Josipina 299/IH-C-13 gt 
Sernec Vladimir 299 H-C-2 g
Sernetz Rado 299/II-C-3 g
Sevar Hinko 208 a, 284 1 b
Sever Martin 45/6 s
Sevšek Luka 124 d
Shelley Percy Bysshe 206/1-2 dpr
Siegenfeld-Vodovnik Karl 33 dp, 85 dp, 

86. 9 dp
Siegreich Carolus 2 d s
Sienkiewicz Henryk 231/I-32 g, 234/1 g
Siget 56/5 g
Simonič Franc 268/11-11 p, /III-16 k 

/IV-24 kp, 288 z, /I d, /II k
Sinclair Upton 205TII-7 g
Singer Štefan 165 a p, 166 a
Šket Jakob 232/II-4 p, 268/III-8* p, /III- 

164 p, /III-20 p, /IV-25 kp, /VI-A-10 
dt

Sketh Franz 253/H-3 gt
Skitalec ps. 205/IH-5 dpr
Skobi France 205/IX-B-61 p
Skrabar Viktor 233/2 d
Skuhala Alojzija 30/IV-9 s, /IV-11/12 s
Skuhala Ivan 138/37 s, 154/32 p
Skuhala Matija 30/IV-4 s
Skuhala Peter 30 z, /I o, /II d s, /III-l p, 

/III-2/3 k, /IV-7 g, /IV-9/10 s
Skvarča Ivan 190/1 p, /21 k
Slanič Leo 161 s
Slanovec Lojze 205/IX-B-62 p
Slatinšek Anton 138/11 s
Slavič Matija (Božidar) 189/11-14 p, 253/ 

II-3 gt, 287 u
Slavomir ps. gl. Freuensfeld Josip (?)
Slekovec Matej 3 z, 4 s z, 5 d z, 6 d z, 

7 z, /1 s, 8 z, 58/4 b, 88/3 d, 268/111-16’’ 
p, /IV-26 kp

Slobodin ps. gl. Kidrič France
Slodnjak Anton 216/11-10 p
Slomšek Anton Martin 11 d, 13 b z, 14 z, 

46'1 b, 114 dp, 122 g z, 123 d s z, 124 b z’ 
125 d s z, 126 dp, 128/1 dp, 129 dp, 
13815 d, 145 dp, 154 g, 160 d m s, 167 
d, 168 d (?), 177 dp, 189/I-H g, /1-6/9 
dp, /11-19 dp, /III k, 201/1-2 ppr, /V-l1 

d, 212 n, 221/3 g, /10 g, 238/64 g, 256 
z, /1 dp, 270 k z

Slovani 105 g
Slovaška 71/3 g, 72 g, 105 g, 108 4 g 
Slovenija
— Baptisti 205 X-1 dt
— »Feniks« 1941 205/X-30 dt
— Orlovska organizacija 200 V-l g
— Razglednice 299/IV
— Slovenska bibliografija 268/1-5 g
— Socialistična stranka, pravilnik 205 

/X-3 dt
— »Vestnik« 1941 205/X-31 dt
Slovenj Gradec
— Okrajno sodišče 231/pril.1 p
— Sedemdesetletnica Davorina Trste

njaka 268/VI-A-5 gt
Slovenska Bistrica 26 i
— Bralno društvo 26 g
— Okrajno sodišče 231/1-7 p, /1-11/12 k 

kp
— Slomškove slavnosti 1900 in 1912 189 

/1-10/11 g
— Slovenska bukvarnica 26 g 
Slovenske gorice 22 i, 23 i, 93 i 
Slučanovskij Anton 205/IV-8 dpr 
Smolnikar Luka 231/1-9 p
Solčava 186 i
Sologub Fedor Kuz’mič 205/IV-8 dpr 
Somrek Jožef 189/11-20 p
Sorčič Franc 128 d s, 154 33 p, 268 III- 

l1 p
Spindler Ivan 120 s
Spindler Jakob 49 d
Split
— »Alarm« 1940 205/X-24 dt
Srebre Ana 299/HI-C-18 gt
Srebre Georg 299/III-C-16/17 gt
Srebre Josipina gl. Sernec-Srebre Josi

pina
Srebre-Mayr Ana gl. Srebre Ana 
Srebre Olga 299 HI-C-19 gt 
Sredenšek Ivan 27 d
Središče ob Dravi 9/11-2" g, 62 i
— Župnija 30/1-1/2 g
Stabej Jože 194 a u, 290 a u, 291 a u 
Staheev D. 205/V-4 dpr
Stanek Leopold 281/5 g p
Stare Josip 179 p
Stari trg pri Slovenjem gradcu 148 i 
Stefan Jožef 221/7 d p
Stegenšek Avguštin 189/11-15 p, 287 u
Stegnar Srečko (Feliks) 17 a b, 18 d s 
Stele France 200/I-38 p
Stenovec Franjo 205/11-18 dt, /IX-B-65 p 
Stepišnik Jakob 124 d
Stepišnik Lovro 26 a b, 138/6" p
Sterle Franjo 193/VI-B-l1 p
Stevenson Robert Louis 205/V-4 dpr
Stimulak Matija 299/III-C-l g, /III-C- 

2 dp
Stiplovšek Franjo 205/VHI-15 dr 
Stopno pri Makolah 67/4 i
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Strajnšak Anton 44/5 s, 120 g, 138 13 s
Strajnšak Martin 154'34 p
Strakaty Jan Karel 273/1 p
Strassburg 107 i
Strašek Jakob 123 dp
Streiner Matija 205/IX-B-66 p
Streinšak Jurij 102 9 n
Stritar Josip 156 d g, 172 d, 173/1 p, /2 

d r, /pril, dp, 193 g, /1-2'4 dp, /IV dpr, 
/V ppr, /VI-A-12 p, /VI-B-3 pp, /VIII 
r, 202 g, 216/IV-A gt, 268/IV-53 pp

Stritar Milan 193/VI-A-13 p, /VIII r
Stritar Terezija 193/VI-A-14 p, /VI-B-12 

p, /VIII r
Strmšek Pavel 68 a, 204 a, 229 a s, 258 19 

d P
Strossmayer Josip Juraj 201/II-3 k, /III- 

38 p, 268/III-91 p, /IV-121 pp
Strupi Alojzij 268/VI-B-3 p
Stuflesser Ferdinand 30/III-2 p
Štuhec Franc gl. Štuhec Franc
Stupan Milica 205TX-B-67 p
Suhač Matevž 88'1 p
Sušnik Franc 196 a, 209 g
Sv. Ana na Krembergu gl. Zgornja 

Ščavnica
Sv. Barbara pri Vurberku (v Slov, gori

cah) gl. Zgornja Korena
Sv. Barbara v Halozah gl. Cirkulane
Sv. Križ pri Rogaški Slatini gl. Rogaška 

Slatina
Sv. Marko niže Ptuja gl. Markovci pri 

Ptuju
Sv. Peter pri Mariboru gl. Malečnik
Sv. Urban pri Ptuju gl. Destrnik
Sv. Vid pri Ptuju gl. Videm pri Ptuju

Saj tič Andrej 56/5 dp
Salamon Alojzija 67 s
Šalamun Franc 45/7 p s
Samac - Sarajevo
— Mladinska proga 214/1 g
Samperl Ivan Dragotin 61/34 dp
Sanda Dragan 154 a, 189 a, 243 p
Santel Anton 201/V-24 gt
Sašelj Ivan 154/35 p
Šauperl Dragotin 19 d
Šebart Janez 138/11 s
Sef Ivan 104 d
Šegula Franc 156 a b, 171 a, /I k, /II-3 

dt, /II-5 dt, 172/4-6 a b, 175/2 p, 
189/11-16 p, 193 z, /I-IV d, /V pr, /VI- 
A k p, /VII g, /VIII-10 kp, 202 1* k,

Ä /2 p
Šegula Radoslav 253/II-3 gt
Šentilj gl. tudi St. Ilj
Šentilj pri Velenju 226 i
Šentjur pri Celju
— Župnija 268/VI-A-l g
Šentvid pri Grobelnem 13 i
Serf Anton 62 dp
Šetinc Ivan 198 a
Sijanec Anton 38 a

Sijanec Franjo 74 d z
Sinko Josip 240/1-9 p
Sišekin Uršula 23 n
Skalič Franc 30/IV-6 n
Skerbec Edmund 253/II-3 gt
Škofja Loka
— Čitalnica 201/III-9 p
Skrabar Jakob 200/1-3" p
Skrabec Stanislav 30 III-1 k, /III-3 p, 

89 b, 189/11-17 p
Šlebinger Janko 231/II-3 pp, 236 a, 237 a, 

238 a, 253 z, /I k, /II-l d, 268 z, /1-1 d, 
/1-2 k p, /1-3/5 d, /1-6/9 b, /1-10/12 p, /II 
k, /II-6 o, /IV s, /V-3 s, /VI-B-3 k, 
269 z, 287 u Z, 288 z, 293 z

Šlebinger Olga 253 a, 258/27 p, 268 a, 
/1-10 k, /IV-10 pp, 287 a, 288 a, 293 a

Šmarje pri Jelšah
— Beseda 1887 208 gt
Snajder Franja 132 a
Šnuderl Makso 212/2 d, /4 g, 252 u, 

268'11-12 d p
Snuderl Stanko 191 a
Šorli Ivo 268/11-13 p, 297/1 p
Šoštanj 127 i
— Okrožni urad za zavarovanje delav

cev, podružnica 205/IX-A-5 k
Spindler Vekoslav 120 a, /pril, p, 199 a, 

240 a, /I k, 242 a u, 243 a k u, 268/H- 
14 p

Srol Franc 201 III-39 p
St. Andraž
— Lavantinska škofija 177 g
St. Ilj gl. tudi Šentilj
St. Ilj na Koroškem 165 i
Štajerska 117 g, 138 g, 177 g
— Bibliografija 10 g
— Minoritski red 8 g
— Landwirtschaftsgesellschaft 150 g
— Naturfreunde (društvo) 299/III-A-4 g 
— Prevrat 1918-1919 151 g
— Vinogradništvo 150 g
— Zemljevid Vindije 195 d
Standeker Lojze 113/2 dp
Stangl Valentin 205/VIII-7 u
Stefanec Davorin 200/V-6 d p
Stefe Ivan 189/11-18 p
Steferl I. 138/11 s
Ster Franc 193/VI-A-15 p
Stiftar Božidar 171/1-6 p, 240/1-10 p
Stingl Franc 154/36 p
Štrakl Matej 28 a, 29 a b, 138/38 s
Strekelj Andrej 204T-53 p
Strekelj Ignacij 204/1-5 k, /H-9 g
Strekelj Jožef 204/11-10 g
Strekelj Karel 68 m s u z, 138'5 k, 176 8 

p, 204 z, 229 g z, 235 dp, 253/1-16 p, 
268/III-21 p k

Strekelj Matija 204/1-6 k
Štuhec Franc 253/1-15 p, /II-3 gt, 287 s
Štuhec Jurij 135 k
Štukelj Ciril 205/V-51 d, /IX-A-9 k, /IX- 

B-71 p, /X-C p

Stupca Antonija 299 II-C-19 p
Stupca Marija 189/11-19 p
Suhaj Mirko 201/III-40 p
Suklje Fran 176/9 p r
Suman Janko 41 b
Suman Josip 201/1 s, /1-2 p, /II-l p, /III- 

41 p, 221/8 p s
Sušmelj Feliks 219/3 k
Sušmelj Lojze 219/1-3 p, /2 gt, /4-6 gt 
Šušteršič Bogomila 299/II-B-5 p 
Šušteršič Ivan 299 II-C-20 p

Tacitus Publius Cornelius 105 II-l dpr 
Talpa ps. gl. Teply Bogo
Tanc Anton 179 a, 205 z, /I g o, /1-47 r, 

/1-58 r, /1-60 r, /II-V d, /III pr, /III-4 
g, /IV-8 pr, /V-4 pr, /V-6/7 pr, /VI- 
4/5 s, /VII d, /VII-1 pr, /VII-5/6 pr, 
/VIII-1/3 g, /IX-A p, /IX-B k, 273 2 
g p

Tanc Franjo 205 1-59 g, /VIII-3 g, /IX- 
B-72 p

Tanc Mici 205/IX-B-73 p
Tänzer Karl 29 g
Tarczay Gizele 216/11-11 p
Taufer Vida 249/6 d
Tavčar Ivan 179 k, 205/III-4 g
Tavčar Jurij 88/5 k
Tekauc Josip 205 IX-B-74 p
Teply Bogo 205 IX-B-9 p, /IX-B-75 p
Terč Filip 9/1 V-4 p
Terplan (Mihael) 56 n, 57 n
Timm Thea 205/IV-8 dpr
Tinje na Pohorju 169 i
Thomas Aquinas 43'3-4 dpr
Toller Ernst 205/IV-8 dpr, /VI-2 dp 
Tolmin
— Čitalnica 201/III-10 p
Tolstoj Lev Nikolaevič 205/III-13 dpr, 

/V-4 dpr, /VII-11 g
Toman Lovro 114 dp, 201/III-42 p, /V- 

l2 d
Tomaž pri Ormožu 25 i, 87 i
— Župnija 88/3 g
Tomažič Ivan 231/1-9 p
Tomič Eugen 75 dpr
Tominc Karla 205/IX-B-77 p
Tominec Ivanka gl. Neuhold-Tominec 

Ivanka
Tominšek Josip 193/VI-A-16 p, 216 a, 

/I pp, /II k, /III d dt, 217 a g, 221 a 
g, 223 a, 233'4 d, 239 a, 268/VI-C-3 dt, 
299 II-C-21 p

Tomšič Anton 201/VI-3/4 g gt 
Topolovšek Ivan 59 d
Toth Wilhelm gl. Paulini-Toth Wilhelm 
Travner Vladimir 227 dp, 287 dp 
Trbovlje
— Trboveljski slavček 205/VIII-25 gt 
Trdina Janez 266 o g, 268/1-6 g 
Treiber Franc 145 dp
Tribnik Gregor 154 37 p
Tribnik Karl 118 a

Trobiš (Trobisch) Janez 101 d s
Trsat 9/II-23 g
Trst 9/II-23 g
— Čitalnica 201/III-11 p
— Landesschulrat für Görz und Gra

diška 216/1-1 kp
Trstenjak Alojzij 258/20 p
Trstenjak Anton (publicist) 268 III-17 k 
Trstenjak Davorin 41 b, 138/66 p, 142 g,

204 I-l3 p, 221/8 dp, /10 d, 268/1-4 g, 
/III p, /IV pp, /IV-1118 kp, /VI-A g gt, 
/VI-A-1 d, /VI-A-2/3 dt, /VI-A-14 pt, 
/VI-A-19 pt, /VI-B-1 dp dpr, 271 d

Trstenjak Davorin (Hrvat) 268TV-134 pp
Trubar Primož 220 g, 244 r
Trüber Karl 220/2 pp
Turgenev Ivan Sergeevič 205/HI-5 dpr, 

/III-13 dpr
Turner Pavel 70 a pr, 71 a d, 72 a g, 107 

d z, 108 d z, /4 p, 109 g z, 268 IV-27 
kp

Ude Lojze 285 g
Unterveger Marija 145 s
Urbani Umberto 299'3 pr
Urbas Janez 253 II-3 gt
Urek Andrej 123 dp
Uršič Jožef 204/1-7 k
Uršič Jožef ml. 204/1-6/7 p

Vabič Katarina 224 a
Vakaj Alojzij 138 3’ s
Valenta 17/1 s
Valenta Vojteh 17 z
Vamberger Anton 154/38 p
Vamberger Mijo 261 p
Vanek Alojzija 135 p
Vanek Vaclav 135 d m s
Varaždin
— Gimnazija 9/II-1 g
— Strieljačko družtvo 201IH-37 p
— Tisočletnica sv. Cirila in Metoda

201/VII-7 gt
Varšava
— »Tygodnik Illustrowany« 234/1 dt
Vasil’evskij I. 205/V-4 dpr
Vašek Otakar 231/1-9 p
Vauhnik Miloš 183 a, 184 a u
Vehovar Matej 221/1 dpr, 268/VI-B dp 

dt g pr
Velehrad 9/II-22 g
Velika Nedelja 48 i
— Župnija 30'1-3 g
Velikovec
— 45. pešpolk 1919 200/V-8 r
Velnar Marija 261 k
Velnar Jožef 246 k
Venger Jože 201/III-45 p
Verbajnšak Janko 184 8 d
Verbnjak Arnej 76 n
Verbnjak Franc 25 d m, 61 3> dp, 92 d, 

93 d, 120/1 dp
Verbrugh Jacques Jean 193/1-3 dp
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Verdinek Jurij 29 dt
Verovšek Anton 188/6 g
Verstovšek Karel 10 a d, 41 a k, 151/3-4 

g, /4 dp, 200/V-8 r, 299/II-C-22 p
Veržej 301V-5 i, 58 i, /3-5 g
Vetrih Franc 239 u
Videm pri Ptuju 87/9-10 gt
Vidovič Stanko 205/IX-B-79 p
Viktor (?) 200/V-4 g
Vilhar Miroslav 216/II-2 g, /IV-B gt 

/IV-B-8 r
Vindija
— Zemljevid 195 d
Vipava
— Tabor 1870 299/III-a-4 g
Virk Jožef 154/39 p
Višarje 30/V-2 r
Vižmarje
— Tabor 1869 288/III-1 r, /III-2 g
Vodnik Valentin 125/6 dp, 126 dp, 129 dp
Vodovnik Jurij 46/1 dp, 68/17 dp, 100 dp, 

138/10-11 dp, 221/6 dp, /11 dp, 299 III- 
C-l g, /III-C-2/3 dp

Vodovnik Karl gl. Siegenfeld-Vodovnik 
Karl

Vodranci pri Središču ob Dravi 142 i
Vodušek Matej 271 k
Vodušek Matija 189/III-1 p, 268/III-12 p
Vogl Johann Nepomuk 174 dt
Voglar Franc 253/II-3 gt
Vogrin Lovro 204/1-8 k
Voh Jernej 154/40 p
Vojnik 138/17 i
Volčič Friderik (Miro) 189/11-21 p, 264/3 p
Volkmer Leopold 43 d s pr, 44 dp, 46/2 

dp, 47 d m pr, 61/2 g gt, /3« dp g, 94/3 
dp, 123 dp, 127 dp, 128/1 dp, 129 dp, 
140 dp, 158 dp, 191 dp

Volodijevski J. P. ps. gl. Žebot Ciril 
Vošnak Lavrencij 189/11-22 p
Vošnjak Josip 26 d, 103 d z, /12-13 k, 

/13 p, /14 gt, 240/II-4 p, 268/IH-721 p, 
/III-18 k, /IV-28 kp, /VI-C gt, /VI-C- 
1 dt

Vošnjak Mihael 268/VI-C-2 gt
Vošnjak Samo 103 a, /13 k, 268/III-7*» p
Vrabelly Georgius 9/V-l d
Vraber Maks (Velimir) 253/II-3 gt
Vrabl Alenka 278 a d
Vrabl Niko 132 a, 143 a, 151 a s, 171/1-7 

p, 178 a, 201 a, /1-7 k, /II-2 p, /Ili-36 
pp, /IV-4/5 d s, /VI-42 k, 220 a, 227 a, 
246 a, 258 21 p, 261 a, 266 a s, 268/11- 
15 p, 284 a

Vračko Evald 200/I-310 p
Vratuša Anton 258/22 p
Vraz Stanko 16 b, 18 g, 138/2 g, 142 g 

204/1-8 p, 268/IV-29 kp, /VI-A-18 gt,’ 
290 dp

Vrbanjščak Janko gl. Verbajnšak Janko 
Vrečer Rajko 121/2’ p, /5 g
Vrhnjak Alojzij 231/II-4 p

Vrhovnik Ivan 193/VI-A-19 p, 268 /III- 
723 p, /III-19 k

Vuhred 158 i, 267 i
— »Dravan« 1913 267 d
Vuk Ivan 205/IX-B-80 p
Vurberk 158 g
Vurnik Stanko 258/23 p
Vuzenica 125/8 i
— Osnovna šola 125/8 g

Wallisch Koloman 205/X-16 r
Wanek Wenzl gl. Vanek Vaclav
Wehle & Höfels (založba) 205TX-B-82 p
Wendel Hermann 205/VII-9 g
Wengraf Paul 205/V-4 dpr
Wester Josip 216/11-12 p
Wiery Valentin 124 d
Wiesthaler Fran 268/III-20 k
Winkelmayer Ignaz 193/VI-A-19 p
Wolf Janez 248 k
Wraber Maks 161 u
Wreg Josef 299/II-C-5 dt p
Wurzer Matija 91 d s z

Zacherl Fran 30 a, /V-3 p, 135 a, 143 a, 
150 a

Zadravec Matija 184/9 d
Žagaj šek Mihael 122 g
Zagreb 9/II-23 g
— Kolo, pjevačko družtvo 201/III-25 p, 

/VII-81 gt
— »Koprive« 200/IV g
— »Nova nada« 1897 240/III-1 g, 253/11- 

1 g
— »Obzor« 34/1 g
— Strieljačko družtvo 201/VII-82 gt
— Tisočletnica sv. Cirila in Metoda 

201/VII-83 gt
Zajhen Janez 14 d
Zajšek Stanko 295 s
Zakrajšek France 221/9 d p
Zamuda Alojz 287 s
Zarin’ Avgust 205/III-5 dpr
Zarnik Valentin 41 b, 240/II-3 p
Zawilihski Roman 231/I-32 dp dpr
Zazula Jožef 216/1-4 kp, /11-13 d p, 217 

b d
Zbašnik Fran 236 k, 268/III-22 k
Zdešar Anton 189-11-23 p
Zdravko (?) 205/IX-B-88 p
Zdziechowski Marian 231/1-9 p
Zemljič (Semlič) Josip 201/V-l2 m
Zemljič Matija 189/11-24 p
Zett Alfred 268/1-9 g
Zgornja Korena 28 i, 74 i, 94 i,
— Osnovna šola 74 g
Zgornja Ložnica 26 i
— Bralno društvo 26 g
— Slovenska bukvarnica 26 g
Zgornja Ščavnica 23 n
Zgornji Leskovec pri Ptuju 102 i, 159 i
Zidanšek Janez 138/11 k p s

Zidanšek Josip 43 a, 44 a, 45 a, 46 a, 47 
a, 48 a, 61 a, 138/6’ p, /11 k

Zidarič Matija 268/IV-ll18 pp
Zimmerman Georg 111/6’ p
Zlodej Matija 138/11 s
Zmazek Franc 41 a p 
Zola Emile 205 V-4 dpr 
Zorčič Franc gl. Sorčič Franc
Zrinjski Nikolaj 56/5 g
Zupan Jakob 61/3’ dp, 128/1 dp, 221/12 dt
Zupan Tomo 193/VI-A-20 p
Zupančič Ivan Anton 197 g
Zvonar Zofija 171/II-1 dt
Zweifler Franz 299 II-C-23 p
Zwitter Fran 258/24 p

Žalec
— Tabor 1868 288/III-2 g
Žebot Ciril 113/3 dp
Žehel Jožef 154/41 p

Železna Kapla 165 i, 166 i
- Slovensko bralno društvo 103 12 p

Železnikar Ivan 201/VI-32 g
Žemčužnikov Aleksej Mihajlovič 

205/IV-8 dpr
Žičkar Jožef 154/42 p
Živkov ps. gl. Muršec Jožef
Živkovič G. 205TX-B-90 p
Žižek Fran 205/VIII-ll gt, /IX-B-91 p
Žlogar Anton 154/8 p
Žmavc Ivan 181 a g k p
Žmavc Jakob 138/310 s
Žontar Josip 233/3 d
Žukovskij Vasilij Andreevič 34/4 dp
Žunko A. ps. gl. Wurzer Matija
Žunkovič Davorin 59 a b, 81 b, 105 a, 

106 a, 114 a
Župančič Oton 187 a d g r, /pril.1 dpr, 

206 a d, /1-2 pr, 298/2 p
Žuža Janez 154/43 p
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KATALOG ROKOPISOV

UNIVERZITETNE KNJIŽNICE MARIBOR

Ms 1 — Ms 300

Sestavil Janko Glazer 

Za objavo priredil Stanislav Kos 

Opremila Breda Varl

Založila Založba Obzorja Maribor 

Za Založbo Drago Simončič

Natisnilo ČGP Mariborski tisk 
1978 v Mariboru


